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Lehdessä olevat artikkelit eivät 
välttämättä edusta liiton viral-
lista kantaa. Mainostajat ovat 
vastuussa omien mainosten 

sisällöstä, liiton vastuu rajoittuu 
enintään mainosten hintaan.
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Biljardikausi on nyt saatu toteutettua puoleen väliin, vaik-
ka koronavirus on edelleen jonkin verran kiusannut toimin-
taa. Siitä huolimatta kaikeksi onneksi kaikissa lajeissa on 
kuitenkin syyskausi pelattu jotakuinkin suunnitelmien mu-
kaisesti. Aivan viime hetkillä ennen syksyn päätapahtuman 
SM-finaalien alkua piti vielä tehdä päätös koronapassin käyt-
töönotosta niin pelaajille kuin yleisöllekin. Tämä ei kuiten-
kaan aiheuttanut ongelmia, vaan Tapulin Liikuntakeskuksessa koronapassin tarkistus su-
jui luontevasti. Tällä saatiin pidettyä hyvin terveysturvalliset kisat. Tulevan kevätkauden 
osalta onkin vielä hyvin paljon epävarmuutta ilmassa, miten koronapassin käyttö tai mah-
dolliset muut rajoitukset tulevat vaikuttamaan biljardikilpailuiden käytännön toimintaan. 

Itse SM-finaalitapahtuma oli jälleen upea osoitus biljardin yhtenäisyydestä ja monimuo-
toisuudesta. Kaikki Suomessa virallisesti pelattavat biljardilajit olivat edustettuina Suomen 
parhaiden pelaajien päästessä näyttämään huippuosaamistaan niin oman kuin muiden la-
jien pelaajille ja katsomossa oleville seuraajille. Tapahtumasta tehtiin myös kattavat IS TV 
livestriimit kotisohvilla kisoista nauttiville sekä jälkilähetykset ALFA TV kanavalla katsot-
tavaksi. Uusi peliareena Tapulin Liikuntakeskus osoitti myös monipuolisuutensa tapah-
tumajärjestäjänä. Kiitos kaikille tapahtumassa mukana olleille henkilöille ja tahoille. Eri-
tyiskiitos kuuluu vapaaehtoisille toimitsijoille, tuomareille ja muille organisaation jäsenille. 

Aikaisemmin syksyn aikana on ehditty pelaamaan myös kansainvälisiä kilpailuita, vaik-
ka niidenkin osalta on ollut voimassa eritysrajoituksia koronan takia. Tätä kirjoitettaes-
sa koronan omikron variantti on sairastuttanut ihmisiä ympäri Eurooppaa ja muuallakin 
maailmassa huolestuttavan paljon. Tämä saattaa vaikeuttaa matkustamista edelleen, joten 
kansainvälisten kilpailuiden tilanne voi olla hankala jatkossa. Toivottavasti kuitenkin kisat 
saataisiin pidettyä suunnitellusti niin ulkomailla kuin kotimaassakin.

Joka tapauksessa yritetään pitää positiivinen vire yllä ja uskoa tulevaisuuteen. 

Kiitos kaikille Biljardilehden lukijoille menneestä syyskaudesta ja hyvää jatkoa kohti 
kevättä!
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Raimo Liski on poissa
Biljardiliiton toiminnanjohtajana vuosien 1992-1999 aikana työskennellyt 
Raimo Liski nukkui pois 17.9.2021. Lahtelainen Raimo ”Rami” Liski oli 
monipuolinen urheilumies, hänen henkilökohtaisiin harrastuksiinsa kuului-
vat ainakin jalkapallo ja tennis. Biljardiliiton toiminnanjohtajana Liski aloitti 
mm. valmennuskoulutuksen kehittämisen ja siinä yhteistyö Eerikkilän ur-
heiluopiston kanssa oli merkittävässä roolissa. Liskillä olikin koulutustoi-
minnasta aikaisempaa kokemusta Palloliiton tehtävissä. 

Biljardin yhteiskunnallisen merkityksen korostaminen oli myös Ramin 
yhtenä tehtävänä, tähän hän panosti silloisen urheilun kattojärjestö SVUL:n 
organisaatioon sekä Opetus- ja kulttuuriministeriöön vaikuttamalla. Siinä 
Rami onnistuikin, koska pikkuhiljaa liiton saama valtionapu kehittyi suo-
tuisasti ja biljardi tunnustettiin urheilumuodoksi kaikkien muiden lajien rin-
nalla saaden Suomen Olympiayhdistyksen jäsenyyden. Myös lajin sisällä oli 
paljon tehtävää; piti saada lisää jäseniä sekä pelaajia, hoitaa liiton taloutta 
hyvinkin rajallisissa puitteissa mutta silti kehittää toimintaa kokonaisvaltai-
sesti. Muiden töiden ohella Rami toimi ansiokkaasti myös Suomen Biljardi-
lehden päätoimittajana. Raimo Liski ehti kehittää, toteuttaa ja olla mukana 
monenlaisissa biljarditapahtumissa vuosien ajan. 

Raimo Liskille myönnettiin liiton hopeinen ansiomerkki vuonna 1999 
sekä Opetusministeriön ansioristi vuonna 2000.

Raimo Liskin muistoa kunnioittaen 
Suomen Biljardiliitto ry

Liiton ansiomerkit

Suomen Biljardiliitto on myöntänyt ansiomerkkejä seuraavasti:
Kultainen ansiomerkki no. 18 Robin Hull 
Kultainen ansiomerkki no. 19 Kari Kallio
Hopeinen ansiomerkki no. 91 Antti Rantanen
Pronssinen ansiomerkki no. 176 Tero Nissinen
Pronssinen ansiomerkki no. 177 Marko Nieminen

Jäsenasiat

• Uusi jäsenseura Tuusulan Biljardiseura ry. Yhteyshenkilönä 
toimii Juuso Tiainen. Seuran pelipaikkana toimii Tuusulan Keila
halli www.tuusulankeilahalli.fi 
•Uusi jäsenseura alkaen 1.1.2022 Röda Club, yhteyshenkilö Kim-
mo Ahonen ja pelipaikkana Keravan Bowling & Billiard Garage.

Porin Biljardikerho ry on täyttänyt viime keväällä 50 vuotta. 
Onneksi olkoon seuralle merkkipäivän johdosta! Tämän lehden 
sivulla 29 on tarinaa niin nykypäivän kuin menneiden aikojen 
seuratoiminnasta.

Syyskokous 21.11.2021 Helsinki

Biljardiliiton syyskokous on pidetty maanantaina 22.11.2021 
Helsingissä. Kokouksessa valittiin mm. hallituksen jäseniä sekä 
vahvistettiin toimintasuunnitelma ja talousarvio.

Syyskokouksessa oli paikalla valtakirjoilla 5 jäsenseuraa ja 
niiden edustajaa; Espoon Biljardikerho, Riihimäen Biljardiseura, 
Hyvinkään Biljardikerho, Ritz Club ja Lahti Pool -90.

Kokous järjestettiin hybridikokouksena, eli osa kokousedus-
tajista oli paikan päällä Sporttitalolla Helsingin Pitäjänmäellä 
ja osa etäyhteydellä. Kokouksessa valittiin hallituksen jäsenistä 
jatkamaan vuosiksi 2022-2023 seuraavat henkilöt: Tuomas Komi, 
Marjella Frosterus ja Sami Karttunen. Uutena  hallitukseen va-
littiin Juuso Lukkari. Vanhoista hallituksen jäsenistä jatkavat 

edelleen vuoden 2022 ajan Heikki Aunio, Mika Palviainen, Jari 
Sampakoski sekä puheenjohtajana Joni Ahola. Matti Jokela valit-
tiin toiminnantarkastajaksi, Jan Morelius varatoiminnantarkas-
tajaksi.

Jäsen- ja liittymismaksut  päätettiin pitää edelleen samoina 
kuin aikaisempina vuosina, eli jäsenmaksu 130 euroa ja liitty-
mismaksu 35 euroa. Vahvistettiin liiton toimintasuunnitelma ja 
talousarvio.

Päätettiin muuttaa liiton toimintasääntöjä vastaamaan Suo-
men Olympiakomitean ohjeiden mukaisesti niin, että niissä on 
mainittu tarkemmin kaikkien toiminnassa mukana olevien  si-
toutuminen ottelutulosten ja -tapahtumien manipuloinnin eh-
käisyyn sekä sitoutuminen Urheilun oikeusturvalautakunnan 
toimivaltaan. 

Toimintasääntöihin tehtiin myös muutamia muita tarpeellisia 
tarkennuksia.

Päätettiin muuttaa myös liiton kurinpitomääräyksiä vastaa-
maan samoin Suomen Olympiakomitean ohjeita. Muutoksia tuli 
lähinnä 4§ Rankaisuoikeus -kohtaan alla olevat lisäykset:

4.2. Käsiteltäessä tapauksia, jotka mainitaan liikunnan ja ur-
heilun yhteisissä vakavaa epäasiallista käyttäytymistä ja va-
kavia eettisiä rikkomuksia koskevissa kurinpitomääräyksis-
sä, rankaisuvaltaa käyttää urheiluyhteisön yhteisen eettisten 
rikkomusten kurinpitolautakunta.
4.3. Epäillyissä dopingrikkomuksissa rankaisuvaltaa käyttää 
voimassa olevassa Suomen antidopingsäännöstössä mainittu 
kurinpitoelin

Katso muutokset tarkemmin liiton sivulta www.sbil.fi 

Smartpool hanke

Yhteiseurooppalainen Smartpool hanke etenee Suomessa. Pilot-
titoimintaa varten pelipöydät on tilattu ja niitä odotetaan saa-
puvan Suomeen lähiaikoina. Materiaalia on myös käännetty ja 
pilottikoulujen opettajia koulutetaan alkuvuodesta. 

4 Biljardi 4/2021
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Biljardiliiton toiminnassa on useita henkilöitä, jotka ovat olleet organisaatiossa mukana jo vuosia, 
mutta ovat mahdollisesti enimmäkseen tuttuja oman lajin parissa. Tässä juttusarjassa esitellään  

muutamien kysymysten kautta liiton hallituksen jäseniä sekä lajipäälliköitä.  
Tulevissa lehdissä esitellään lisää.

SBiL organisaatio tutuksi

1. Kuka olet ja mistä tulet, siis asuinpaikkasi ja kotiseurasi?
2. Mikä on toimenkuvasi biljardiliitossa ja miten päädyit mukaan liiton toimintaan?
3. Mikä on urheilun järjestötoiminnassa (liitto, oma seura) parasta, entä haastavinta?
4. Miten / minkä takia biljardi on valikoitunut lajiksesi, ja onko sinulla myös muita harrastuksia?
5. Onko jotain mitä haluaisit muuttaa / kehittää suomalaisessa urheilukulttuurissa / biljardissa, miksi?
6. Mikä on mieleenpainuvin muistosi henkilökohtaisesta biljardista, esim. kilpailu, voitto/tappio, vastustaja?
7. Entä mikä on ollut sinuun eniten vaikuttanut biljardiin liittyvä tapahtuma?

Marjella 
”Mella” 
Frosterus 
1. Marjella ”Mella” 
Frosterus, Helsinki 
ja Ritz Club ry on 
seurani.

2. Toimin naisten 
”biljardivastaava-
na” yhteistyössä 
kaikkien naispelaa-
jien kanssa. Kuulun 
myös poolteamiin, 
SBiL:n hallitukseen 
ja Ritz Clubin hal-
litukseen. Pyrin 
mahdollisuuksien 
mukaan osallistu-

maan talkootyöläisenä kaikkiin SBiL:n järjestämiin tapah-
tumiin. Jesse Poikolainen sai minut mukaan liiton toimin-
taan.

3. Parasta on tietysti tavata näitä mahtavia biljardi-tyyppe-
jä eri tapahtumissa ja tutustuttaa uusia ihmisiä lajiimme. 
Haastavinta on ehkä, saada osa pelaajia  noudattamaan 
yleisiä sääntöjä.  Enkä tarkoita tässä biljardin pelisääntöjä.

4. Unelmani alunperin oli tehdä loppuelämäni töitä hevos-
ten parissa, mutta joku tuolla yläkerrassa päätti asiat toisin.  
Ei ollut vuosiin asiaa lähellekään hevosia. 1985 tai -86 ek-
syin SBK:lle ja se oli sit siinä.

5. Vielä enemmän/lisää näkyvyyttä.  Esim. kaikki pelaajat/
kaverit voisivat jakaa eri tapahtumien pätkiä eteenpäin. 

6. Eiköhän se ole ne ekat EM:t. 1998 Sandra Ortneria vas-
taan pääsystä mitaleille. 3-4 perässä viiteen voittoon. Ha-
vahduin siihen, että vaude: 1 pallo + 1 erä, niin mitsku kau-
lassa. Ei muuten enää mennyt yhtään palloa pussiin vaikka 
tarjottiin!

7. Kyllä ne ekat EM:t Luxemburgissa olivat se huikein ta-
pahtuma, vaikka niitä paljon on kokenutkin.  9 päivää pe-
laamista, nauramista, tutustumista superihaniin tyyppei-
hin ja tietty äijien joukkue hopee. Kiitos, Mika, Mika, Lorko, 
Pia, Riitta ja Jenni.

Mika Palviai-
nen, Hyvin-
kää 
1. Mika Palviainen, 
Hyvinkää, Hyvin-
kään Biljardikerho ry

2. Olen ollut hallituk-
sen jäsen vuodesta 
2019 asti. Lähdettiin 
mielenkiinnosta mu-
kaan vuoden 2018 lii-
ton syyskokoukseen 
ja tulin valituksi hal-
litukseen.

3. Järjestötoiminnan 
haaste on aktiivisten 
toimijoiden löytämi-

nen ja niiden sitouttaminen toimintaan. Toiminta perustuu 
kuitenkin ns. vapaaehtoisuuteen ja kaikki tekevät yhdistys-
työtä omien toimiensa ohella.

4. Ajauduin biljardin pariin avopuoliso Tuuliina Panulan 
siivellä. Ensiksi muutaman vuoden kiertelin katselemassa 
Tuuliinan kisoja ja sittemmin aloin itsekin harrastamaan 
lajia. Voisi kai sanoa, että ”lähti vähän lapasesta”, sillä ny-
kyään omistetaan biljardisali Hyvinkäältä eli Musta Kasi. 
Lisäksi toimin myös perinteikkään ja menestyneen Hyvin-
kään Biljardikerhon puheenjohtajana.
Järjestän työkseni myös musiikkitapahtumia. Omaan myös 
avustavat soittotaidot ja olen ollut vuosien varrella mukana 
erinäköisissä harrastebändeissä. Se on ollut erityisen muka-
vaa, mutta toki vie kohtuullisesti aikaa. 

5. Biljardipuolella on halua kehittää kisatapahtumia mie-
lekkäiksi sekä pelaajille että järjestäjälle. Myös nuorisotyö 
on tärkeää ja itselleni mielekästä.

6. Njaa…ne suuret menestyksen vuodet lienevät vielä edes-
säpäin. Pyrin nauttimaan pelistä ja kisoista. Itseäni enna-
kolta parempia vastaan on mukava pelailla. Siinä saa haas-
tettua itseään ja opittua vastustajalta uusia asioita.

7. Olen saanut olla suhteellisen lyhyen biljardihistorian ai-
kana monessa hienossa asiassa mukana, että niistä on vai-
kea poimia yksittäisiä asioita. Peli ja ihmiset sen ympärillä 
ovat hienoja asioita.

Biljardi 4/2021 5



Biljardin SM-finaalit  
– Suomen parasta biljardia!

Kaikkien biljardilajien yhteinen SM- 
finaalitapahtuma järjestettiin upouu-
dessa Tapulin Liikuntakeskuksessa Hel-
singissä. Tätä vuoden 2021 finaalitapah-
tumaa suunniteltiin ja valmisteltiin 2,5 
vuotta. Vihdoin, 4.12.2021 klo 9.15 Suo-
men Biljardiliiton puheenjohtaja ja kilpai-
lun johtajana toiminut Joni Ahola pääsi 
julistamaan kilpailut alkaneeksi. Biljardin 
SM-finaalitapahtuma on kauden koho-
kohta, jonne pelaamaan pääseminen on 
monien tavoitteena, haaveena ja unel-
mana. Eräänlainen virstanpylväs. Tun-
nelma paikan päällä olikin aivan mahtava 
ja lajien parhaat pelaajat palkittiin asiaan-
kuuluvin menoin.

Tapulin Liikuntakeskukseen oli raken-
nettu mahtavat puitteet niin itse pelaajille, 
paikan päällä otteluita seuraaville kuin 
myös livekuvan lähettämiselle. Tapah-
tuma oli nähtävissä ISTV:n ja Ruutu.fi-pal-
velun selostettujen päälähetysten lisäksi 

Suomen Biljardiliiton omalla YouTube-ka-
navalla. Pelaajahaastattelut julkaistiin Bil-
jardiSuomen omalla YouTube-kanavalla, 
josta ne ovat katsottavissa. 

Kilpailun yhteydessä palkittiin myös 
kaksi erittäin ansioitunutta biljardihenki-
löä vuosikymmenien menestyksellisistä 
biljardiurista liiton kultaisilla ansiomer-
keillä. 

Snookerammattilainen Robin Hull 
(SBiL kultainen ansiomerkki no 18) on 
aloittanut uransa snookerin main tourilla 
jo vuonna 1992. Hull on voittanut mes-
taruuksia niin MM (U21), EM kuin SM 
tasolla. Robin Hull tunnetaan hienona 
herrasmiespelaajana snookerpiireissä 
kautta maailman.

Kaisabiljardin kuningas Kari Kallio 
(SBiL kultainen ansiomerkki no 19) on 
niin ikään pelannut pitkän uran voittaen 
kaisan yleisen sarjan SM kultaa kolmesti, 
lisäksi muita SM mitaleita on kertynyt reilusti yli parikymmentä. Kallio on ollut 

myös vahvasti mukana Pohjois-Suomen 
kaisabiljardin kehittäjänä ja ylläpitäjänä.

Jännittävien otteluiden lisäksi Tapu-
lissa nähtiin huikea trick shot show Flo-
rian ”Venom” Kohlerin esittämänä. 
Maailman paras temppulyöntiesitys oli 
nimensä veroinen ja paikalla ollut yleisö 
sai nauttia ammattitaitoisesta esityksestä.

Kiitos kaikille SM-finaalitapahtumaan 
osallistuville kymmenille henkilöille sekä 
lukuisille yhteistyökumppaneille. Vapaa-
ehtoisia oli taas monissa eri tehtävissä toi-
mitsijoina, tuomareina, selostajina, raken-
tamisessa, kuvaajana, haastattelijana tai 
muussa tärkeässä roolissa tapahtuman 
onnistumiseksi. Erityiskiitos kuuluu liiton 
puheenjohtaja Joni Aholalle, joka oli koko 
tapahtuman suunnittelija ja päätoteuttaja! 
Lisäksi onnittelut kaikille SM-finaalissa 
mukana olleille pelaajille menestyksestä!

SM-finaalit

Kaikki iloiset SM-mitalistit yhteiskuvassa.

Ansiomerkit jakoivat liiton kunniapuheenjohtaja Ahto Alander (vas) ja liiton 
nykyinen puheenjohtaja Joni Ahola.

Kultaiset ansiomerkit saivat Kari Kallio (vas) 
ja Robin Hull.

Teksti: SBiL 

Kuvat: Tatu tainio

Lisää kuvia: www.sbil.fi/liitto/kuvagalleria/
sm-finaalit-2021/

Biljardi 4/20216



SM-finaalit

Aarno ”Bak” Kiveliö on pitkän linjan 
pelaaja, Biljardiliiton hallituksen jäsen, 
liiton biljardikouluttaja sekä biljardival-
mentaja. Tässä alla Bak antaa pienen kat-
sauksen biljardiuransa vaiheista.

Miten ja milloin biljardiurasi on 
alkanut?
- 1970 luvun alussa aloitin pelaamisen, 
suoraan sanottuna välillä lintsasin kou-
lusta, kun iltapäivisin käytiin jo nyt edes-
menneen Veikko Heinosen salilla Vesijär-
venkadulla. Alkuun käytiin satunnaisesti 
kavereiden kanssa ja kun aloin pärjätä, 
niin kävin yhä useammin. Usein menin 
koulusta ruokatunnilla salille ja oli tar-
koitus pelata vaan hetki, mutta sinnehän 
sitä juutuin. 

Mitä kaikkea olet tehnyt biljardin 
parissa?
- Olin aikoinaan pitkään liiton hallituk-
sessa ja Hyyryläisen Juhan kanssa teimme 
paljon yhteistyötä. Kehitin liiton valmen-
nusjärjestelmää yhdessä silloisen toimin-
nanjohtaja Raimo Liskin kanssa. Sain lii-
ton kautta paljon koulutusta ja kävin 

Seniorit 64-sarjassa pelattiin finaalitapahtumassa vain kul-
lasta ja hopeasta. Siihen otteluun itsensä olivat alkukilpailusta 
pelanneet Aarno Kiveliö (C-PL) sekä Reijo Kohtala (TBO). 
Nämä pitkän linjan biljardimiehet ovat molemmat niittäneet 
menestystä tahollaan, Aarnon pitäessä nimissään jopa yli 
25 Suomenmestaruutta ja kaiken kaikkiaan noin seitsemää-
kymmentä arvokisamitalia. Reijo taas puolestaan on tutumpi 
Kaisan ja Pyramidin parissa, mutta päätti lähteä kokeilemaan 
myös pool-biljardia – ja oikein hyvällä menestyksellä, joskin 
vielä toistaiseksi taipuen hopealle. Eli Aarnon mukana jälleen 
yksi Suomenmestaruus Lahteen.

Seniorit 9-pallo MN64

erilaisia kursseja. Erityisesti psyykkisestä 
valmennuksesta olen ollut aina kiinnos-
tunut. Teknisesti en ole taitava mutta sit-
keä enkä anna periksi. Siitä varmaan kiin-
nostus tähän psyykkiseen puoleen.

Kiersin pitämässä valmennuskursseja 
ympäri Suomea pari kertaa vuodessa, 
soitin ensin saleille ja menin sitten käy-
mään sovittuina hetkinä. Nämä olivat 
tosi mukavia viikon parin reissuja, opetin 
päivät ja pelattiin yöt. Tein myös pienen 
valmennusoppaan liitolle, sillä siihen 
aikaan ei ollut oikein materiaalia valmen-
nukseen. Nyttemmin tietoa on niin paljon 
kuin vain jaksaa lukea ja etsiä.

Muistaakseni Lahden Biljardikerho 
on perustettu 1973 ja olin jo silloin siinä 
mukana, kun aloin käymään kaisakisoissa 
ympäri Suomea, se oli sitä hurjaa aikaa, 
kun pääsi kotoa, niin reissussa sitä touhut-
tiin kaikenlaista. Itse kyllä yritin keskittyä 
kisaamaan enkä muuhun. Tältä ajalta 
mukava muisto, kun piti päästä Kuopioon 
Kalakukkokisoihin, vaikka ei ollut rahaa 
lähteä. Ostin Lahdesta junalipun Kouvo-
laan, ja ”nukuin” Kuopioon asti. Salilla 
sitten sinkille, josta rahat osanottomak-

suun. Ruoaksi kaupasta HK:n sininen, 
ranskis ja litra maitoa. Yöksi pääsin Kon-
tulan vintiöiden hotellihuoneeseen lat-
tialle, muistaakseni 2 hengen huoneessa 
nukkui 7 ihmistä. Kotimatka vielä HBK:n 
kundien kyydissä ja rahaa oli jokunen 
markka enemmän, kuin lähtiessä.

Tähän mennessä Suomenmestaruuk-
sia on kertynyt 29 kpl, lisäksi 2 EM-kultaa 
ja 2 PM kultaa. Yhteensä kisamitaleita on 
noin 80. Kirsikkana kakussa tiettävästi 
ainoana maailmassa Mäntsälän mesta-
ruus Kaisassa.

Parhaat kisamuistot on kahdesta seni-
orien EM- ja kahdesta seniorien PM-kul-
lasta, molemmat poolin 8-pallossa. Tässä 
tulee juuri sitkeys ja kovuus mieleen, 
sillä ekassa EM-kisa finaalissa olin jo 1-7 
perässä mutta voitin lopulta 8-7 kun jat-
koin vain sitkeästi omaa peliä.

Mikä on biljardissa haastavinta?
- Kaikki, jotka tekevät paljon töitä omassa 
harjoittelussaan ovat suurin piirtein yhtä 
taitavia, mutta silti yleensä samat pelaa-
jat voittavat, eli menestyksen resepti on 
stressin sieto ja keskittyminen, eli ne pitää 
hallita. Heikkoudet tulee esille psyykki-
sellä puolella mutta on myös niitä, jotka 
tekevät töitä tosissaan ja oikein. Nyt sitä 
miettii, mitähän sitä olisi tullut, jos olisi 
itse aikoinaan harjoitellut kunnolla. 

Mikä on pitkän biljardiurasi 
resepti?
- Tässä mennään psyyken puolelle. Pelaa-
misen pitää olla kivaa, minulla on se, että 
oon lyönyt niin paljon väärin ja pelannut 
paljon huonoja pelejä, hävinnytkin pal-
jon, mutta sillä ei ole väliä, vaan nautin 
jopa yksittäisestä hyvästä lyönnistä ja kun 
niitä tulee tarpeeksi niin siinä tulee ehkä 
menestystäkin mukana. Yksinkertaisesti 
pitää olla enemmän kivaa, jotta pelistä 
nauttii. Psyykkisen valmennuksen har-

9-PALLO

Teksti: SBiL 

Kuvat: Tatu tainio

Aarno ”Bak” Kiveliö (vas) ja Reijo Kohtala.

Kokenut konkari Aarno Kiveliölle taas yksi mestaruus lisää.
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joittelulla olen itse saanut myös omaan elämääni sovellettavia 
hyviä juttuja, en siis pelkästään biljardiin.

Entä miten tästä eteenpäin?
- Sanotaan ettei ole näköpiirissä, että lopettaisin, pelaan niin 
kauan kuin on kivaa. Yleensä siihen asti kun pärjää niin on myös 
kivaa ja tietysti lajin sosiaalinen puoli on kanssa tärkeä. Yksi 
merkittävä juttu jatkamiseen on sekin, että koutsaan muutamia 
junnuja ja yritän auttaa heitä eteenpäin. Se onkin jännempää kat-
soa heidän pelejään kuin itse pelata.

Se on ollut myös makeimpia asioita, kun voitin kolmannella 
yrittämällä saman viikonlopun aikana kahden eri seniorisar-
jan Suomenmestaruuden, se tuntui kivalta, käsittääkseni ei ole 
kukaan muu tässä onnistunut.

Tosin nyt 9-pallon SM-alkukilpailuissa Jyväskylässä olin ihan 
rapakunnossa, sillä treeniä ei ollut alla ja olin pitkään pelaamatta 

ja Jyväskylässä kävi vähän säkäkin. SM-finaalia varten treenasin 
kolme viikkoa tosi paljon, menin jopa lauantaina aamulla klo 10 
jo salille hakemaan tuntumaa ennen iltapäivän finaalia. En ole 
ennen tällaista tehnyt, olin yllättynyt, että se auttoi niin hyvin. 
Vielä oppii uutta, vaikka olen pelannut biljardia jo 50 vuotta, 
totesi kokenut Aarno ”Bak” Kiveliö.

Mistä ihmeestä kutsumanimesi BAK on tullut?
- Pelaamisen alkuaikoina, kun oli jono pöytiin, tehtiin varaus 
”apeli” liitutaululle laittamalla nimikirjaimet. AK:ta oli aina-
kin 5 kpl ja aina tappelu siitä kenen vuoro, jolloin aloin käyt-
tämään BAK:ia (Bror Aarno Kiveliö). Vielä nykyäänkin iso osa, 
niin bilis kuin pokeriporukasta, ei tiedä oikeaa nimeäni, vaan 
tuntee minut BAK:ina, kertoi haastattelun lopuksi biljardin her-
rasmies Kiveliö.

SM-finaalit

Pool juniorit MN18 
Finaalipäivä polkaistiin Pool-biljardin osalta käyntiin 
9-pallon junioreiden semifinaalipelillä, jossa vastakkain olivat 
Leevi Auresto (HyvBK) ja Juho Teittinen (FBT). Olosuhteista 
ja pelistä tiukemman otteen sai Juho, joka vei semifinaalipelin 
nimiinsä suvereenilla 1-7 voitolla. Toista semifinaalipeliä ei 
valitettavasti päästy näkemään, Arseni Sevastyanovin (Iso8) 
ollessa estynyt osallistumaan, jonka johdosta hänen vastusta-
jansa Sasu Hietamies (FBT) eteni suoraan finaaliin.

Finaalipelissä Suomen korkeinta sarjatasoa Finnish Pool 
Touriakin pelaava Sasu Hietamies joutui pöydälle niin sano-
tusti kylmiltään, joka näkyi osakseen etenkin pelin alkupuo-
lella. Loppua kohden Sasu sai peliolosuhteet hallintaansa, 
mutta se ei riittänyt, kun vastassa oli kirkkainta mitalia met-
sästävä seurakaveri Juho, joka vei finaaliottelussa voiton 
lukemin 7-5, näin ollen ansaiten itselleen ensimmäisen hen-
kilökohtaisen Suomenmestaruuden 9-pallossa.

Seniorit 9-pallo 
SM MN44, 
13.-14.11.2021 
Hyvinkää
Nuorimmat seniorit ottivat toisistaan 
mittaa Hyvinkään Musta Kasi salilla 
9-pallon Suomenmestaruuskilpailu-
jen merkeissä jo marraskuussa. Muista 
poolsarjoista poiketen MN44 sarjan 
finaalia ei pelattu Tapulin SM-finaa-
leissa, koska senioreiden EM-kilpailu 
oli samaan aikaan Italian Trevisossa. 
Hyvinkäällä mestariksi kruunattiin 
VSB:n Simo Korpela, joka voitti finaa-
lissa GU:n Aki Heiskasen 7-4. Semifi-
naaleihin asti ylsivät KsBK:n Arto Taa-
vila ja TyBi:n Pauli Laakso.

Seniorit 9-pallo MN54
Pool-sarjoista myös seniorit MN54 pelasivat finaalitapahtumassa pelkän finaaliot-
telun. MN54 finaalissa vastakkain asettuivat Jari Tamminen (GU) sekä Timo Siekki-
nen (Ritz). Molemmat pelaajat totesivat ottelun jälkeen tehneensä pelissä muutamia 
virheitä, paremman hyödyn niistä otti irti Timo, luvuin 6-2. Siispä moninkertainen 
Suomenmestari Timo Siekkinen sai kaulaansa jälleen yhden kultamitalin, jättäen Jari 
Tammiselle kotiin viemiseksi hopeaa.

9-PALLO

Timo Siekkinen. Jari Tamminen.

SM kultaa Juho Teittinen (vas), Sasu Hietamies hopeaa ja Leevi 
Auresto pronssia.
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SM-finaalit

9-PALLO

Pool naiset
9-pallon naisten semifinaalissa toisensa kohta-
sivat Tuija Soininen (HBS) sekä Riikka Väyrynen 
(MPT), ja tästä ottelusta voiton vei Riikka, erin 3-6. 
Riikka totesi pelin jälkeisessä pelaajahaastattelussa, 
että tavoittelee kahden vuoden takaisen pronssimi-
talin kirkastamista kultaiseksi. Naisten sarjan toista 
semifinaalipeliä ei valitettavasti päästy pelaamaan, 
kun Johanna Vartiainen (Iso8) oli estynyt osallis-
tumaan. Hänen semifinaalivastustajansa Karoliina 
Taipale (TBK) eteni suoraan finaaliin.

Finaalipelissä Riikka otti pienistä haasteista 
huolimatta Karoliinasta 3-6 voiton, jota jälkeen-
päin  haastattelussaan  kommentoi sanoen, että 
olisi toivonut voittavansa vielä paremmalla pelillä, 
mutta totesi olevansa tietenkin hyvin onnellinen ja 
tyytyväinen Suomenmestaruuden saavuttamisesta. 
Entuudestaan Riikalla löytyi yksi SM kulta 10-pal-
losta, joten tämä oli ensimmäinen mestaruus ysissä.

9-pallon miesten ensimmäisessä semifinaalissa toisensa 
kohtasivat Petri Makkonen (HyvBK) sekä Jani Uski (Iso8). 
Peli eteni alkupuoliskolla tasaisesti, Janin ottaessa kuiten-
kin etumatkaa. Loppua kohden muutamat virheet meinasi-
vat kostautua pahemman kerran ja Petri pääsi kirimään 8-8 
tilanteeseen, yhdeksään voittoon pelatessa. Ratkaisuerässä 
aloitusvuorossa Jani Uski, joka pushoutin tehtyään saikin 
lyöntivuoronsa takaisin Petriltä. Janin seuraavan lyönnin 
seurauksena Petri joutui palaamaan pöydälle ollessaan niin 
sanotusti maskissa, eli lyöntipallon ollessa toisen kohdepal-
lon peittämänä seuraavaan pelattavaan kohdepalloon näh-
den. Petrin tekemä lyönti vallin kautta tiputti kohdepallon 
pussiin, lyöntipallon jatkaessa matkaansa suoraan toiseen 
kulmapussiin. Tästä Jani Uskille käsipallo ja siitä pöydän 

tyhjennys, jonka seurauksena hän eteni finaaliin, jättäen Petri 
Makkosen pronssille.

Miesten toinen semifinaali oli niin ikään tiukka peli Ville 
Hämäläisen (Iso8) ja Casper Matikaisen (EBK) välillä, joka 
myöskin ratkesi Casperin tullessa 8-4 takaa-ajoasemasta vielä 
8-8 tilanteeseen, jättäen ottelun ratkaisun viimeiseen mah-
dolliseen erään. Ja voi pojat, se erähän oli täynnä käänteitä ja 
jännitystä, josta Ville lopulta kaivoi voiton ja samalla lunasti 
finaalipaikan itselleen.

Finaalissa siispä vastakkain seurakaverit Jani Uski sekä 
Ville Hämäläinen. Tasaista peliä pelanneen kaksikon peli 
päättyi Jani Uskin eduksi 9-6 Villen vaikeroidessa hieman 
aloituslyöntinsä kanssa. Muuten hieman tahmeasti sujuneesta 
kaudesta kärsinyt Jani totesi voiton maistuvan.

Pool miehet

Jani Uskin tyylinäyte.

Ville Hämäläinen.

Tuija Soininen (vas) pronssia, Riikka Väyrynen kultaa ja 
Karoliina Taipale hopeaa.
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Kuopion Liikemiesklubin Arto Tuhkanen saavutti jo vii-
dennen henkilökohtaisen Suomen mestaruutensa siirtyen 
samalla kaisabiljardin kaikkien aikojen SM mitalitaulukossa 
ykköspaikalle yhteensä 25 SM mitalilla.

Aamun ensimmäisessä semifinaalissa vastakkain asettui-
vat Toma Auresto (HyvBK) ja Mika Stark (TBO). Tiukka peli, 
joka kääntyi lopussa Toman eduksi 2-1.

Toisessa semifinaalipelissä kohtasivat Arto Tuhkanen 
(KLK) ja Matti Väyrynen (TBO). Tästä peliparista itsensä 
finaaliin pelasi vakuuttavalla suorittamisella Arto, erin 2-0.

Finaalissa siispä vastakkain Toma Auresto ja Arto Tuhka-
nen. Yli 40 vuotta lajin parissa viihtynyt Arto vei hallitsevasta 
rankingykkösestä Tomasta voiton erin 1-2, eikä tuosta pelistä 
näyttäviä lyöntejä puuttunut. Finaalin jälkeen Arto kommen-
toi pelaajahaastattelussaan, että hänen vahvuudekseen nousi 
mm. pelin pidempi kesto, sekä pitkä ja vankka kokemus lajin 

parissa korkealla tasolla, paineen ollessa enemmänkin ensim-
mäistä Suomenmestaruuttaan metsästäneen Toman harteilla. 
Suomenmestaruus Arton mukana Kuopioon ja hopeamitali 
Toman kaulassa Hyvinkäälle.

Kaisa 
naiset
Kaisan naisten alkukilpailusta 
tiensä finaaliin pelasivat Annika 
Hakkarainen (HyvBK) ja Elisa 
Holtari (Ritz). Naisten finaali 
pelattiin yhteen erävoittoon. 
Peliajan tullessa täyteen siirryt-
tiin pistetilanteessa 18-19 rank-
kareille, mutta pussitusten jää-
tyä nollille, ratkaisi alkuperäinen 
pistetilanne finaalin Elisa Holta-
rin eduksi, tehden hänestä tuo-
reen Kaisan naisten Suomenmes-
tarin. Kolmannen sijan saavutti 
Marjella Frosterus (Ritz).

SM-finaalit

Arto Tuhkaselle jo viides SM kulta

KAISA

Marjella Frosterus (vas) saavutti SM pronssia. Elisa Holtarille mestaruus ja 
Annika Hakkaraiselle hopeaa.

Toma Auresto pöydällä.

Matti Väyrynen otti pronssia (vas), Suomen mestari Arto Tuhkanen, pronssia Mika Stark ja SM hopeaa Toma Auresto.
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SM-finaalit

Timo Hjort uusi karamestaruutensa

KARA

Karabiljardi oli jälleen mukana muiden biljardilajien 
tavoin SM-finaalitapahtumassa. Vaikka nyt pelattiin Tapu-
lin Liikuntakeskuksessa, vahva pohja aikaisempien vuosien 
Kulttuuritalon finaaleista elää edelleen. Voidaan siis hyvällä 
syyllä edelleen puhua ”talon” finaaleista.

Ensimmäisessä semifinaalissa vastakkain pelasivat Paul 
Figueroa (EBK) sekä Toni Hannula (CST). Paul aloitti pelin 
vahvasti ja sai kurottua pienen etumatkan jo heti alkuvai-
heessa. Molempien pelaajien esittäessä hyviä otteita, alun 
etumatka palkittiin ja Paul otti pelistä 30-17 voiton. Ensim-
mäistä kertaa itsensä ”talolle” pelannut Paul siispä finaaliin.

Karan toinen semifinaali käytiin Timo Hjortin (PVK) 
ja Jyri Toivosen (EBK) välillä. Timo lähti tämän vuoden 

finaaleihin hallitsevana Suomenmestarina ja tavoitteena 
oli tietenkin säilyttää kyseinen asema. Pöytä oli pelaajille 
uusi ja verka liukas, ja oman mausteensa peliin toi myös 
hieman tavallista korkeampi pöytä, josta huolimatta Timo 
otti pelistä 30-13 voiton kotiin ja vahvisti tavoitteitaan uusia 
mestaruus.

Finaalissa vastakkain Paul ja Timo. Karan lajipäällikkönä-
kin toimivalle Paulille oli tällä kertaa tarjolla vain hopeaa, 
kun Timo pisti parastaan ja löi tauluun 17-30 lukemat. Pau-
lille tämä oli hänen toinen SM-mitalinsa, ja hän kirkasti 
edellisen SM-pronssin nyt hopeaan. Timolla niin ikään kaksi 
mitalia SM-kisoista, molemmat ovat tuoneet mukanaan Suo-
menmestarin tittelin.

Timo Hjort (vas) karan Suomen mestari. Paul Figueroalle hopeaa, Toni Hannulalle ja Jyri Toivoselle pronssimitalit.

Paul Figueroa Timo Hjort

Toma Auresto pöydällä.
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PYRAMIDI

SM-finaalit

Pyramidissa mestaruus Jalo Kotinurmelle
Pyramidin ensimmäisessä semifinaalissa pelasivat Henri 
Mäki (TBO) sekä Juuso Lukkari (EBK). Peliolosuhteet antoi-
vat tähänkin lajiin oman mausteensa, kun uusi verka vaikutti 
esimerkiksi lyöntivoimakkuuteen hyvin vahvasti. Henri otti 
Juusosta 5-3 voiton.

Toisessa semifinaalissa kohtasivat Jalo Kotinurmi (Iso8) 
ja Oleksiy Zhukov (PVK), joka päättyi selkein 5-0 lukemin 
Jalon nimiin. 

Finaalissa olivat vastakkain siis Henri ja Jalo. Mestaruus 
varmistui vasta viimeisessä mahdollisessa erässä, kun Jalo 
pääsi yllättämään vahvaa peliä pelanneen Henrin, kaapaten 
itselleen Suomenmestaruuden erin 4-5. Jalo paljasti mietti-
neensä ottelun lopulta ratkaisseen pallon kohdalla, että se oli 
se lyönti, jota hän oli erityisen paljon harjoitellut kuluneen 
vuoden aikana ja sen ansiosta hän lähti viimeiseen lyöntiin 
itsevarmana. Jalolle tämä oli ensimmäinen SM kulta kyseisen 
pelimuodon (Nevskaja) parissa.

Selostaja Heikki Aunion vieraana latvialainen pyramidipelaaja 
Anna Gurkina.

Juuso Lukkari (vas) pronssia, Suomen mestari Jalo Kotinurmi, hopeaa Henri Mäki ja pronssia Oleksiy Zhukov.

Pyramidituomarin tehtäviä hoiti Jarmo Tainio.
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SNOOKER

SM-finaalit

Iiro Sirkiä.

Snooker mitalistit. Iiro Sirkiä (vas) hopeaa, SM kultaa Robin Hull sekä pronssimiehet Heikki Niva ja Kimmo Saarinen.

Robin Hull.

Robin Hull snookerin kuningas
Snookerissa ei mikään muuttunut tänäkään vuonna vaan 
Robin Hull otti vakuuttavasti Suomen mestaruuden.

Ensimmäisessä semifinaalissa Iiro Sirkiä (WCS) ja Kimmo 
Saarinen (HBS) kävivät tasaisen ottelun venyttäen sen seitse-
mään erään. Finaaliin meni lopulta Iiro Sirkiä 4-3 voitolla.

Toinen semifinaali oli odotettu ja sen näki yleisön pakka-
utuessa snookerpöydän läheisyyteen. Snookerin kärkinimien 
Robin Hullin (ABTku) ja Heikki Nivan (EBK) kohtaamisesta 
odotettiin tasaista ja jännittävää, mutta ottelu kääntyi toispuo-

leiseksi jo alussa, joten Robin Hull otti lopulta helpon ja puh-
taan 4-0 voiton. 

Finaalissa Robin Hull kohtasi Iiro Sirkiän. Ottelu vaikutti 
ratkeavan heti alkuun, kun Hull teki hienon 138 pisteen brei-
kin. Sirkiä yritti vielä kohentaa asemiaan muttei löytänyt sii-
hen lääkkeitä, niinpä Robin Hull voitti lopulta selvästi 4-1. 
Robin Hull uusi näin Suomen mestaruutensa, yhteensä SM 
kultamitaleita Robinilla on nyt 13 kappaletta.
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SM-finaalit

Maailman paras poolbiljardin temppulyöntien esit-
täjä Florian ”Venom” Kohler kävi Suomessa biljardin 
SM-finaalien yhteydessä. Tapulin Liikuntakeskuksessa 
pidetty show oli huikeaa katsottavaa antaen paikalla 
olleelle yleisölle mahtavan kokemuksen biljardipallojen 
hallinnasta. Osa katsojista pääsi myös itse käytännössä 
kokemaan ja näkemään lähietäisyydeltä biljardiartis-
tin taitavuuden. Venom löi hyppylyöntejä jopa viidellä 
kepillä samanaikaisesti.  Liiton sivulta löytyy lisää kuvia 
https://www.sbil.fi/liitto/kuvagalleria/ 

Florian ”Venom” Kohler 
trick shot show

Kuvat: tatu tainio

1 2 3

1. Viiden kepin hyppylyönti.

2. Joni Ahola nappaa hyppylyönnin kiinni ilmasta.

3. Jan Morelius löysi hyppylyönnin jälkeen pallon haarojen välistä omasta 
kengästään.
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Pool

Kultamitali oli Jouni Tähdelle 27:s 
EM-tasolla. Finaali ei ollut silti täysin 
läpihuutojuttu.

-Olin koko ajan niskan päällä, mut-
ta vastustaja hiillosti. Siinä mielessä oli 
haasteellinen peli, että ajattelin koko ajan, 
että on pakko voittaa koska kahdesta ai-
emmasta lajista on tullut täällä hopeaa.

Sain kuitenkin ajatukset kuriin ja hen-
gitystekniikan pidettyä kohdallaan.

Mestarilla on selkeät suunnitelmat al-
kuvuodelle.

-Helmikuussa suuntaan pyörätuoli-
biljardin Malmö Openiin. Siellä lajeina 
8-pallo ja 9-pallo. Ehdottomasti lähden 
myös seuraaviin EM-kisoihin Sloveniaan 
ensi keväänä.

U23 sarjan pronssimitalisti Jere Virta-
ranta oli todella lähellä finaalipaikkaa ja 
Järvenpääläinen johti semifinaalia jo 5-0.

-Aloitin ottelun todella hyvin ja peli 
tuntui todella hyvältä. En tehnyt yhtään 
virheitä. Kaverilla rupesi selkeästi puris-
tamaan. Minulla oli kuitenkin aloituslyön-
nit hakusessa, niin siinä annoin tasoitusta 
vastustajalle. Vedin myös reilussa johtoti-
lanteessa itseni pari kertaa maskiin ja pääs-
tin kaverin ihan turhaan mukaan otteluun. 
Vaikea tilanne pelissä, kun johtaa todella 

paljon ja kaveri tulee yhtäkkiä tasoihin. 
Sain kuitenkin kasattua parissa paikas-
sa hyvin itseni. 8-8 tilanteessa minulla oli 
mahdollisuus laittaa peli poikki. Olin kui-
tenkin käyttänyt jo lyöntiajan pidennyksen 
ja en hakenut jatkopalaa keppiin ylettääk-
seni kunnolla lyöntiin. Jouduin kurotta-
maan ja menin vaan lyömään. Jäin sitten 
ysin taakse maskiin. Kaveri pääsi kuittaa-
maan tästä tilanteesta voiton itselleen.

Jouni Tähti toi EM kisoista kotiin 
myös hopeamitalit 8- ja 10-palloista, mo-
lemmista finaaleista tuli tappiot Ruotsin 
Henrik Larssonille. Muuten kilpailut ei-
vät tuoneet toivottua menestystä, parhai-
na sijoituksina oli 9-pallon 5. sija Casper 
Matikaiselle ja 10-pallossa 9. sija Kim 
Laaksoselle. Naisten sarjassa parhaat si-
joitukset olivat 25. Miesten joukkue oli 13. 
ja naiset 9. sijalla.

Jouni Tähdelle jälleen EM kultaa
Pyörätuolibiljardissa Jouni Tähti voitti 9-pallon Euroopan mestaruuden Turkin Antalyassa. 
Finaalissa Tähti voitti Slovanian Matej Brajkovicin erin 7-5. Lisäksi 9-pallon U23 sarjassa  
Jere Virtaranta saavutti pronssia. Semifinaalissa Pohjois-Kyproksen Osman Sanlisoy oli  
niukasti parempi erin 9-8.

Teksti: SBiL
Kuvat: EPBF

 Jere Virtaranta. Kuva: EPBF

Jouni Tähti (vas) yhdessä Ruotsin 
Henrik Larssonin kanssa
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Suomen parhaat pelipaikat

16 Biljardi 4/2021

“Stadin paras pelipaikka”
- 3 Snookerpöytää

- 9 Poolpöytää
Baari, darts ym.

Et. Hesperiankatu 22
 00100 HELSINKI
Puh. (09) 449 383
www.ritzbiljardi.fi

Helsinki Hyvinkää

Helsinki Helsinki Helsinki

TurkuKotka

Kaikkea biljardista, 
pöydistä keppeihin

Kotkankatu 20
48100 KOTKA

Puh. 046 813 0405

Liity meihin Facebookissa!

8 Pool 9 ft.
1 Pyramid 12 ft.
2 Snooker 12 ft.

1 Kaisa 10 ft.
ma-to	 16-22
pe	 16-24
la	 15-24
su	 15-22

Avoinna ti-la 12-02, su-ma 12-00
Perämiehenkatu 6-8, 00150 Helsinki 

(09) 673 525
baribal@elisanet.fi     www.baribal.fi 
3-snookerpöytää, 10-biljardipöytää, 

1-pöytäcurling ja 2-darts taulua.
Viikkokisat: ti ja to klo 18.

Kouvola

Red Ball ry:n kotipesä Rautatieasemalla.
25 vuotta alalla, sen kunniaksi

2h bilistä yhden hinnalla koko ajan.
6 Pool ja 1 Kaisapöytä.

2 kpl jättiscreeni + 6 x 50” TV.
175 asiakaspaikkaa.

Hallituskatu 3, 45100 Kouvola,
puh. (05) 3711 030 Avoinna pe-la 12-02,
su-to 15-23(24) Huom. kesäaukioloajat.

jyri@ravintolakaisa.fi

Musta Kasi Oy
Hämeenkatu 2-4 05800 Hyvinkää

Puh. 0400 232 227
info@mustakasi.fi • www.mustakasi.fi

10 Pool pöytää, 6 Kaisa pöytää ja  
1 Snooker pöytä

ma–ti 12-22, ke–to 12-24, pe–la 12-02, su 14–22

3 snookerpöytää
4 poolpöytää, joista 3 ysijalkaisia

Uutuutena pöytäcurling ja golfsimulaattori!

Aukioloajat:
ma-la 10.00 - 22.00

su  11.00 - 18.00

Edullinen biljardisarjakortti saatavilla!

Lisäksi viihtyisä ravintola A-oikeuksin, tilaussauna,
kokoustiloja, peliautomaatteja, 36 keilarataa...

TALIN KEILAHALLI
Huopalahdentie 28
p. 044-7004 301

bowling.fi

Tämä mainospaikka 
on vapaana!

Ota yhteyttä
puh. 0400 638 706
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Pool tuloksia
9-pallon SM-(alku)kilpailut, yleinen sarja, 
20.-21.11. ja 4.12.2021	
1.	 Uski Jani	 Iso8
2.	 Hämäläinen Ville	 Iso8
3.	 Makkonen Petri	 HyvBK
3.	 Matikainen Casper	 EBK
5.	 Granat Nico	 GU
5.	 Juva Markus	 Ritz
5.	 Långström Karo	 MPT
5.	 Suoraniemi Aatu	 FBT
9.	 Haapaniemi Mikael	 TyBi
9.	 Keihola Kai	 GU
9.	 Kota Joonas	 Bari
9.	 Ohtonen Joonas	 BDB
9.	 Pekkarinen Juha	 EBK
9.	 Sevastyanov Arseni	 Iso8
9.	 Tanttu Patrick	 Bari
9.	 Teittinen Juho	 FBT
17.	 Ahonen Olli	 GU
17.	 Annanmäki Aleksi	 Luna
17.	 Auresto Leevi	 HyvBK
17.	 Honkanen Jarkko	 JäKe
17.	 Kangas Ilkka	 CFC
17.	 Karttunen Sami	 CCA
17.	 Lakka Juuso	 HSK
17.	 Leppiaho Markus	 JamP
17.	 Riikonen Mika	 PaKlu
17.	 Romppanen Riku	 MPT
17.	 Salminen Johannes	 MPT
17.	 Siekkinen Jani	 Ritz
17.	 Särkisilta Jesse	 EBK
17.	 Vartia Joonas	 HyvBK
17.	 Virtanen Valtteri	 Ritz
17.	 Virtaranta Jere	 HyvBK
33.	 Haapasaari Jussi	 GU
33.	 Hietamies Sasu	 FBT
33.	 Hyvönen Niko	 Bari
33.	 Laitinen Sari	 MPT
33.	 Luoma Anssi	 GU
33.	 Långström Bruno	 Luna
33.	 Mannila Antti	 JBS
33.	 Olkkonen Otto	 BDB
33.	 Pyykönen Santtu	 JamP
33.	 Riipinen Tuomas	 CFC
33.	 Romppanen Eero	 MPT
33.	 Saariaho Sami	 Siima
33.	 Ström Micke	 CCA
33.	 Taponen Arttu	 GU
33.	 Valkila Toni	 TyBi
33.	 Vuorinen Joni	 GU
49.	 Aro Juha-Pekka	 TyBi
49.	 Borgström Ville	 LP-90
49.	 Gustafsson Jesse	 GU
49.	 Hyyryläinen Juha	 PVK
49.	 Kauppinen Mikko	 EBK
49.	 Keränen Sami	 PaKlu
49.	 Kokkonen Vili	 SSC
49.	 Laamanen Toni	 HyvBK
49.	 Laine Ville	 PaKlu
49.	 Lehtelä Ari	 Pelika
49.	 Myllymäki Niko	 GU
49.	 Paloniemi Atte	 TBK
49.	 Palviainen Mika	 HyvBK
49.	 Saarinen Laura	 HyvBK
49.	 Tahvanainen Toni	 JamP
49.	 Vartiainen Johanna	 Iso8
65.	 Ahde Jussi	 BDB
65.	 Ahonen Rami	 MPT
65.	 Auresto Lenni	 HyvBK
65.	 Feldmann Peter	 PaKlu
65.	 Granqvist Sami	 MPT
65.	 Hannukkala Akseli	 HyvBK
65.	 Hellman Matias	 Bilo
65.	 Jokinen Jenna	 HyvBK
65.	 Kaivonen Tero	 TAK
65.	 Koivunen Ari	 Iso8
65.	 Korhonen Moona	 PaKlu
65.	 Mannila Sakke	 PaKlu
65.	 Marjanen Ossi	 BDB
65.	 Montonen Timo	 EBK
65.	 Muurikka Marko	 Iso8
65.	 Nauha Janne	 Siima
65.	 Nieminen Kimmo	 LS Pool
65.	 Nyman Pekka	 Bari

65.	 Paalasmaa Jani	 HBS
65.	 Rasmussen Timo	 Luna
65.	 Raudas Sasu	 Ritz
65.	 Repola Jere	 JamP
65.	 Schmandt Dennis	 PaKlu
65.	 Siekkinen Nico	 Ritz
65.	 Tuomi Mikko	 KK-79
65.	 Tuominen Niko	 MPT
65.	 Vehman Aki	 Luna
65.	 Virk Lavi	 NoBil
65.	 Welling Tommi	 PmP
65.	 Wetterstrand Sami	 FBT
65.	 Ylisuutari Tommi	 KouBK
65.	 Övermark Eevertti	 GU
97.	 Bagge Miro	 Bilo
97.	 Heikkilä Jarno	 ABTku
97.	 Hurmansalo Jukka	 Siima
97.	 Huttunen Janne	 MPT
97.	 Kaksonen Kimmo	 SSC
97.	 Kautto Petri	 LS Pool
97.	 Koskela Ville	 HBS
97.	 Kuutti Julia	 RBS
97.	 Laikkamaa Heikki	 GU
97.	 Lamminaho Jaakko	 HyvBK
97.	 Mäkelä Matias	 LS Pool
97.	 Mäkilä Mika	 TBK
97.	 Nieminen Aki	 KBT
97.	 Panula Tuuliina	 HyvBK
97.	 Piilola Aleksanteri	 MPT
97.	 Ronkainen Tuomas	 EBK
97.	 Väyrynen Riikka	 MPT

Naisten 9-pallon SM-(alku)kilpailut,  
27.11. ja 4.12.2021
1.	 Väyrynen Riikka	 MPT
2.	 Taipale Karoliina	 TBK
3.	 Soininen Tuija	 PaKlu
3.	 Vartiainen Johanna	 Iso8
5.	 Hurmansalo Jonna	 Siima
5.	 Klingberg Krista	 MPT
5.	 Saarinen Laura	 HyvBK
5.	 Virtanen Miia	 GU
9.	 Ahtiainen Emmi	 Pelika
9.	 Jokinen Jenna	 HyvBK
9.	 Laitinen Sari	 MPT
9.	 Nakari Tiina	 KoKa
13.	 Hakala Julia	 Pelika
13.	 Kuutti Julia	 RBS
13.	 Leppänen Emilia	 CCA
13.	 Tiengtam Nam Rotjana	 PaKlu
17.	 Frosterus Marjella	 Ritz
17.	 Gerkman Maarit	 EP
17.	 Holtari Elisa	 Ritz
17.	 Kokko Kirsi	 MPT
17.	 Makkonen Laura	 BDB
17.	 Miettinen Mira	 Pelika
17.	 Reinikainen Tea	 Pelika
17.	 Väätäinen Minna	 GU
25.	 Forsström Janina	 Iso8
25.	 Saaranen Riikka	 CCA
25.	 Tiihonen Tuija	 HyvBK

Seniorien 9-pallon SM-kilpailut,  
MN44-sarja, Hyvinkää 13.-14.11.2021	
1.	 Korpela Simo	 VSB
2.	 Heiskanen Aki	 GU
3.	 Laakso Pauli	 TyBi
3.	 Taavila Arto	 KsBK
5.	 Kaipainen Janne	 Iso8
5.	 Päivinen Tero	 PVK
5.	 Ratinen Ari	 HyvBK
5.	 Virtanen Vesa-Ville	 Ritz
9.	 Ahonen Tomi	 MPT
9.	 Hirvonen Miikka	 HyvBK
9.	 Huttunen Janne	 MPT
9.	 Kaksonen Henri	 EBK
9.	 Kalela Esa	 EBK
9.	 Mikkola Tony	 JäKe
9.	 Palviainen Mika	 HyvBK
9.	 Panula Tuuliina	 HyvBK
17.	 Blomqvist Johan	 VSB
17.	 Heininen Pete	 PVK
17.	 Honkanen Jarkko	 JäKe
17.	 Nykänen Jouni	 Luna
17.	 Pekkarinen Juha	 EBK
17.	 Toivonen Markku	 JäKe

17.	 Wetterstrand Sami	 FBT
17.	 Yliniemi Juha	 JäKe
25.	 Aaltonen Janne	 HyvBK
25.	 Gadd Kennet	 RBS
25.	 Granqvist Sami	 MPT
25.	 Häkli Ville	 KGB
25.	 Karsi Karri	 MPT
25.	 Knight Paul	 HyvBK
25.	 Schmandt Dennis	 PaKlu
25.	 Tiusanen Jarkko	 Bari
33.	 Lamminaho Jaakko	 HyvBK
33.	 Nampajärvi Toni	 HyvBK
33.	 Nieminen Kimmo	 LS Pool
33.	 Pietarila Ari	 Shamr
33.	 Rantanen Antti	 PBK
33.	 Rautiainen Ville	 Siima
33.	 Sirkelä Ville	 SaBik
33.	 Vehman Aki	 Luna
33.	 Weckström Anders	 TBK
33.	 Welling Tommi	 PmP
33.	 Ylimäki Olli	 GU

Seniorien 9-pallon SM-(alku)kilpailut, 
MN54-sarja, 13.11. ja 4.12.2021	
1.	 Siekkinen Timo	 Ritz
2.	 Tamminen Jari	 GU
3.	 Johansson Kari	 GU
3.	 Wolff Timo	 VSB
5.	 Alanen Sakari	 PmP
5.	 Laine Hannu	 HyvBK
5.	 Nikula Pentti	 C-PL
5.	 Välimäki Antti	 Siima
9.	 Ahola Markku	 MPT
9.	 Bräysy Pasi	 JamP
9.	 Hyyryläinen Juha	 PVK
9.	 Koso Ismo	 MoBi
9.	 Kujansuu Antero	 Stars
9.	 Laine Tommi	 GU
9.	 Nurmi Vesa	 HyvBK
9.	 Talvio Kai	 Siima
17.	 Härkönen Reijo	 KBT
17.	 Kiveliö Aarno	 C-PL
17.	 Kohtala Reijo	 TBO
17.	 Laikkamaa Heikki	 GU
17.	 Mäntylä Petri	 Bilo
17.	 Poussa Kalle	 PPP
17.	 Putaja Mikko	 Room
17.	 Rantanen Mikko	 TAK
25.	 Hirvonen Rauli	 GU
25.	 Kaivola Ari	 VSB
25.	 Luoto Olli-Pekka	 BDB
25.	 Mäkelä Jouko	 SaiBi
25.	 Neijonen Asko	 Room
25.	 Nikkola Jaakko	 MPT
25.	 Puronheimo Sari	 VSB
25.	 Toroi Pekka	 IBS
33.	 Alho Janne	 EBK
33.	 Mannila Jari	 VSB
33.	 Neijonen Seppo	 Room
33.	 Saastamoinen Pauli	 IBS
33.	 Sirniö Tuomo	 SeBK
33.	 Sjöblom Minna	 Pelika

Seniorien 9-pallon SM-(alku)kilpailut, 
MN64-sarja, 14.11. ja 4.12.2021	
1.	 Kiveliö Aarno	 C-PL
2.	 Kohtala Reijo	 TBO
3.	 Karlsson Harri	 PaKlu
3.	 Oravainen Heikki	 BDB
5.	 Nikula Pentti	 C-PL
5.	 Rantanen Mikko	 TAK
5.	 Timperi Esa	 BDB
5.	 Visakko Tuomo	 MPT
9.	 Bräysy Pasi	 JamP
9.	 Halonen Eero	 MPT
9.	 Järvenpää Raimo	 Stars
9.	 Rautakorpi Jari	 VSB
13.	 Hakkola Esko	 VSB
13.	 Hirvonen Rauli	 GU
13.	 Neijonen Asko	 Room
13.	 Repo Markku	 MPT
17.	 Ahia Veli-Matti	 JamP
17.	 Honkanen Pertti	 MPT
17.	 Neijonen Seppo	 Room
17.	 Peräsalo Paavo	 VSB

Juniorien 9-pallon SM-(alku)kilpailut, 
14.11. ja 4.12.2021
1.	 Teittinen Juho	 FBT
2.	 Hietamies Sasu	 FBT
3.	 Auresto Leevi	 HyvBK
5.	 Auresto Lenni	 HyvBK
5.	 Narvola Jori	 FBT
7.	 Hannukkala Akseli	 HyvBK
7.	 Romppanen Riku	 MPT
9.	 Bagge Miro	 Bilo
9.	 Mikkonen Lenni	 HyvBK
11.	 Karppinen Kasperi	 MPT

Haastajasarjan osakilpailu RG5-1 
(8-pallo), Tuusula 20.11.2021
1.	 Kinnunen Pertti	 CCA
2.	 Satomaa Joona	 RBS
3.	 Huupponen Janne	 SaBik
3.	 Nampajärvi Toni	 HyvBK
5.	 Granström Ted	 EBK
5.	 Kilpinen Harri	 Jack
5.	 Lindroos Jan	 PmP
5.	 Nurmi Vesa	 HyvBK
9.	 Bräysy Pasi	 JamP
9.	 Penttinen Nikita	 RBS
9.	 Putaja Mikko	 Room
9.	 Pylkkönen Santeri	 MPT
9.	 Saarholm Jussi	 RBS
9.	 Salonen Juha	 Room
9.	 Sirkelä Ville	 SaBik
9.	 Vainio Joona	 BB
17.	 Abdelraziq Amir	 MPT
17.	 Liukkonen Marko	 Stars
17.	 Myllymäki Marko	 RBS
17.	 Peltonen Tommi	 EBK
17.	 Ström Janika	 CCA
17.	 Timonen Henri	 EBK
17.	 Vainio Tommi	 SaBik
17.	 Wiberg Jussi	 Jack
25.	 Gadd Kennet	 RBS
25.	 Klingberg Krista	 MPT
25.	 Kotilainen Strömberg Teja	Bari
25.	 Myllymäki Nora	 RBS
25.	 Piiroinen Harri	 MPT
25.	 Renkola Juha	 RBS
25.	 Rouvinen Tommi	 FBT
25.	 Vieresjoki Heikki	 FBT
33.	 Huhtanen Toni	 Stars
33.	 Kiiski Janne	 HyvBK
33.	 Kurm Marek	 EP
33.	 Lähteenmäki Juha	 CCA
33.	 Miinin Miro	 Iso8
33.	 Sonck Daniel	 Jack
33.	 Tuovinen Yrjö	 RBS
33.	 Tähtinen Jukka	 RBS

Opiskelijoiden 9-pallon SM-kisat, 
Tampere 06.11.2021
1.	 Myllymäki Niko	 TAMK
2.	 Haapaniemi Mikael	 UTU
3.	 Kuutti Julia	 Laurea Hy
3.	 Rouvinen Tommi	 LAB
5.	 Kaikkonen Maiju	 TAMK
5.	 Långström Bruno	 Laurea Le
7.	 Kinnunen Leevi	 TAMK
7.	 Wikström Ben	 HAMK
9.	 Hiltunen Lauri	 LUT
9.	 Salo Tommi	 TUNI

Divarimestaruuskilpailut / 1. divisioonan 
RG3 (9-pallo), Hyvinkää/Riihimäki  
30.-31.10.2021
1.	 Ratinen Ari	 HyvBK
2.	 Olkkonen Otto	 BDB
3.	 Huttunen Jesse	 Jack
3.	 Paloniemi Atte	 TBK
5.	 Annanmäki Aleksi	 Luna
5.	 Hyvönen Niko	 Bari
5.	 Luoma Oskari	 BDB
5.	 Särkisilta Jesse	 EBK
9.	 Hammais Eero	 PBK
9.	 Hirvonen Miikka	 HyvBK
9.	 Itkonen Juha	 HyvBK
9.	 Kaksonen Henri	 EBK
9.	 Kokkonen Vili	 SSC
9.	 Kota Joonas	 Bari
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9.	 Pyykönen Santtu	 JamP
9.	 Siekkinen Timo	 Ritz
17.	 Haapasaari Jussi	 GU
17.	 Heikkilä Jarno	 ABTku
17.	 Honkanen Lari	 PBK
17.	 Kiiskinen Mika	 PVK
17.	 Laamanen Toni	 HyvBK
17.	 Laine Ville	 PaKlu
17.	 Montonen Timo	 EBK
17.	 Päivinen Tero	 PVK
17.	 Raudas Sasu	 Ritz
17.	 Salmela Turkka	 PaKlu
17.	 Salonmaa Jarno	 BDB
17.	 Schmandt Dennis	 PaKlu
17.	 Taavila Arto	 KsBK
17.	 Tarvainen Jukka	 CCA
17.	 Vartia Joonas	 HyvBK
17.	 Vartiainen Johanna	 Iso8
33.	 Borgström Ville	 LP-90
33.	 Feldmann Peter	 PaKlu
33.	 Jokinen Toni	 HyvBK
33.	 Kaksonen Kimmo	 SSC
33.	 Laikkamaa Heikki	 GU
33.	 Laine Leevi	 SSC
33.	 Mikkonen Jouni	 HyvBK
33.	 Myllymäki Niko	 GU
33.	 Nuolikoski Raine	 NoBil
33.	 Nyman Pekka	 Bari
33.	 Palviainen Mika	 HyvBK
33.	 Panula Tuuliina	 HyvBK
33.	 Rasmussen Timo	 Luna
33.	 Salminen Johannes	 MPT
33.	 Terho Tommi	 Pelika
33.	 Virkki Jyri	 Siima
49.	 Aaltonen Janne	 HyvBK
49.	 Ahde Jussi	 BDB
49.	 Ahvonen Petri	 Jack
49.	 Huikkola Joonas	 LP-90
49.	 Jutila Jani	 NoBil
49.	 Kuutti Julia	 RBS
49.	 Luoma Anssi	 GU
49.	 Paalasmaa Jani	 HBS
49.	 Pimenoff Christoffer	 Jack
49.	 Raittio Lauri	 PBK
49.	 Sandelin Mika	 PBK
49.	 Sippola Aleksi	 PBK
49.	 Tainio Tatu	 PVK
49.	 Tervo Joonas	 LP-90
49.	 Wetterstrand Sami	 FBT
49.	 Övermark Eevertti	 GU
65.	 Ahonen Pasi	 NoBil
65.	 Aro Juha-Pekka	 TyBi
65.	 Bergman Konsta	 Bari
65.	 Forsström Janina	 Iso8
65.	 Granqvist Sami	 MPT
65.	 Heinonen Veli-Pekka	 TBK
65.	 Hellman Matias	 Bilo
65.	 Huttunen Janne	 MPT
65.	 Hyyryläinen Juha	 PVK
65.	 Knight Paul	 HyvBK
65.	 Koskela Ville	 HBS
65.	 Lagerbohm William	 Jack
65.	 Limo Jukka	 KK-79
65.	 Långström Bruno	 Luna
65.	 Mäkelä Matias	 LS Pool
65.	 Mäkilä Mika	 TBK
65.	 Mäkinen Hannu	 Jack
65.	 Mäkinen Ville	 PaKlu
65.	 Mäkipaakkanen Niko	 CCA
65.	 Nieminen Anne	 LP-90
65.	 Nieminen Kimmo	 LS Pool
65.	 Nieminen Vesa	 PBK
65.	 Parilo Samu	 WBS
65.	 Pietarila Ari	 Shamr
65.	 Saaranen Riikka	 CCA
65.	 Siekkinen Nico	 Ritz
65.	 Taponen Arttu	 GU
65.	 Toivonen Jyri	 EBK
65.	 Tuominen Niko	 MPT
65.	 Vehman Aki	 Luna
65.	 Veteläinen Joni	 CCA
65.	 Ylimäki Olli	 GU
97.	 Häkli Ville	 KGB
97.	 Kautto Petri	 LS Pool
97.	 Laaksonen Juha	 RBS
97.	 Lamminaho Jaakko	 HyvBK

97.	 Lehtelä Ari	 Pelika
97.	 Mannila Sakke	 PaKlu
97.	 Mäkelä Jari	 KsBK
97.	 Mäkelä Kimi	 Bilo
97.	 Ronkainen Tuomas	 EBK
97.	 Savolainen Severi	 Room
97.	 Virtanen Ville	 Jack

Haastajasarjan osakilpailu RG4-1 (9-pallo), 
Lappeenranta 30.10.2021
1.	 Wahlman Jani	 Pelika
2.	 Huhtanen Sami	 LS Pool
3.	 Sampo Jouni	 FBT
3.	 Venho Eetu	 CCA
5.	 Hiltunen Lauri	 FBT
5.	 Nuutinen Petteri	 CCA
5.	 Pyykkinen Kimmo	 RB
5.	 Sihvo Daniel	 FBT
9.	 Huhtanen Toni	 Stars
9.	 Lähteenmäki Juha	 CCA
9.	 Rouvinen Tommi	 FBT
9.	 Ström Janika	 CCA
13.	 Lehtonen Aarno	 LS Pool
13.	 Lopperi Juha	 FBT
13.	 Pasonen Lauri	 KouBK
13.	 Vieresjoki Heikki	 FBT
17.	 Hietamies Saana	 FBT
17.	 Liukkonen Marko	 Stars
17.	 Romppainen Pasi	 FBT
17.	 Tervonen Mikko	 Pelika

Haastajasarjan osakilpailu RG4-2 (9-pallo), 
Helsinki 30.10.2021
1.	 Kalela Esa	 EBK
2.	 Korhonen Sami	 Bari
3.	 Kinnunen Pertti	 BB
3.	 Palander Sami	 MPT
5.	 Penttinen Nikita	 RBS
5.	 Satomaa Joona	 RBS
5.	 Sirkelä Ville	 SaBik
5.	 Vainio Tommi	 SaBik
9.	 Klingberg Krista	 MPT
9.	 Lehtonen Janne	 JamP
9.	 Myllymäki Marko	 RBS
9.	 Mämmelä Jarkko	 Bari
13.	 Huupponen Janne	 SaBik
13.	 Kilpinen Harri	 Jack
13.	 Nampajärvi Toni	 HyvBK
13.	 Wiberg Jussi	 Jack
17.	 Honkasalo Henri	 RBS
17.	 Kotilainen Strömberg Teja	Bari
17.	 Lindroos Jan	 PmP
17.	 Löfman Lauri	 Stars
17.	 Myllymäki Nora	 RBS
17.	 Pylkkönen Santeri	 MPT
17.	 Renkola Juha	 RBS
17.	 Weckström Anders	 TBK
25.	 Abdelraziq Amir	 MPT
25.	 Gadd Kennet	 RBS
25.	 Miinin Miro	 Iso8
25.	 Saarholm Jussi	 RBS
25.	 Timonen Henri	 EBK
25.	 Tuovinen Yrjö	 RBS

Mapon Finnish Pool Tourin osakilpailu 
RG2 (10-pallo), Mikkeli 23.-24.10.2021	
1.	 Makkonen Petri	 HyvBK
2.	 Laaksonen Kim	 TBK
3.	 Sellberg Stefan	 TCBV
3.	 Sevastyanov Arseni	 Iso8
5.	 Matikainen Casper	 EBK
5.	 Romppanen Riku	 MPT
5.	 Ström Micke	 CCA
5.	 Teittinen Juho	 FBT
9.	 Heiskanen Aki	 GU
9.	 Hietamies Sasu	 FBT
9.	 Hämäläinen Ville	 Iso8
9.	 Juva Markus	 Ritz
9.	 Leppiaho Markus	 JamP
9.	 Suoraniemi Aatu	 FBT
9.	 Virk Lavi	 NoBil
9.	 Vuorinen Joni	 GU
17.	 Granat Nico	 GU
17.	 Gustafsson Jesse	 GU
17.	 Karttunen Sami	 CCA
17.	 Ohtonen Joonas	 BDB

17.	 Pekkarinen Juha	 EBK
17.	 Riikonen Mika	 PaKlu
17.	 Uski Jani	 Iso8
17.	 Virtaranta Jere	 HyvBK
25.	 Ahonen Olli	 GU
25.	 Haapaniemi Mikael	 TyBi
25.	 Honkanen Jarkko	 JäKe
25.	 Keihola Kai	 GU
25.	 Saariaho Sami	 Siima
25.	 Siekkinen Jani	 Ritz
25.	 Tuomi Mikko	 KK-79
25.	 Virtanen Valtteri	 Ritz
33.	 Långström Karo	 MPT

Naisten sarjan osakilpailu RG2 (9-pallo), 
Hyvinkää 23.10.2021
1.	 Vartiainen Johanna	 Iso8
2.	 Saarinen Laura	 HyvBK
3.	 Leppänen Emilia	 CCA
3.	 Virtanen Miia	 GU
5.	 Ahtiainen Emmi	 Pelika
5.	 Laitinen Sari	 MPT
5.	 Panula Tuuliina	 HyvBK
5.	 Väyrynen Riikka	 MPT
9.	 Jokinen Jenna	 HyvBK
9.	 Moilanen Jenny	 HyvBK
9.	 Saaranen Riikka	 CCA
9.	 Soininen Tuija	 PaKlu
13.	 Korpela Tiia	 TCBV
13.	 Kuutti Julia	 RBS
13.	 Nakari Tiina	 KoKa
13.	 Taipale Karoliina	 TBK
17.	 Eronen Satu	 RBS
17.	 Forsström Janina	 Iso8
17.	 Holtari Elisa	 Ritz
17.	 Hurmansalo Jonna	 Siima
17.	 Myllymäki Nora	 RBS
17.	 Tiengtam Nam Rotjana	 PaKlu
17.	 Tiihonen Tuija	 HyvBK
17.	 Väätäinen Minna	 GU
25.	 Miettinen Mira	 Pelika

Juniorien sarjan osakilpailu RG2 (8-pallo), 
Lappeenranta 17.10.2021
1.	 Hietamies Sasu	 FBT
2.	 Teittinen Juho	 FBT
3.	 Narvola Jori	 FBT
3.	 Sihvo Daniel	 FBT
5.	 Bagge Miro	 Bilo

Seniorien MN64-sarjan osakilpailu RG2 
(10-pallo), Vantaa 17.10.2021	
1.	 Nikula Pentti	 C-PL
2.	 Kiveliö Aarno	 C-PL
3.	 Järvenpää Raimo	 Stars
3.	 Ritari Aulis	 KGB
5.	 Hirvonen Rauli	 GU
5.	 Visakko Tuomo	 MPT
7.	 Koivumäki Simo	 HBS
7.	 Rautakorpi Jari	 VSB
9.	 Halonen Eero	 MPT
9.	 Honkanen Pertti	 MPT
9.	 Lähteenmäki Heikki	 C-PL
9.	 Neijonen Asko	 Room
13.	 Ahia Veli-Matti	 JamP
13.	 Hakkola Esko	 VSB
13.	 Neijonen Seppo	 Room
13.	 Repo Markku	 MPT

Seniorien MN54-sarjan osakilpailu RG2 
(10-pallo), Vantaa 16.10.2021	
1.	 Laine Tommi	 GU
2.	 Wolff Timo	 VSB
3.	 Johansson Kari	 GU
3.	 Sallinen Janne	 TyBi
5.	 Hyyryläinen Juha	 PVK
5.	 Rantala Reijo	 LP-90
5.	 Siekkinen Timo	 Ritz
5.	 Träff Tuomo	 EBK
9.	 Alho Janne	 EBK
9.	 Frosterus Marjella	 Ritz
9.	 Koso Ismo	 MoBi
9.	 Tamminen Jari	 GU
13.	 Kiveliö Aarno	 C-PL
13.	 Mäkelä Jouko	 SaiBi
13.	 Mäntylä Petri	 Bilo

13.	 Saarinen Jari	 LP-90
17.	 Ahola Markku	 MPT
17.	 Bräysy Pasi	 JamP
17.	 Hirvonen Rauli	 GU
17.	 Kaivola Ari	 VSB
17.	 Mannila Jari	 VSB
17.	 Nikkola Jaakko	 MPT
17.	 Puronheimo Sari	 VSB
17.	 Vaari Paavo	 GU

Seniorien MN44-sarjan osakilpailu RG2 
(10-pallo), Vaasa 16.10.2021
1.	 Laakso Pauli	 TyBi
2.	 Kaksonen Henri	 EBK
3.	 Blomqvist Johan	 VSB
3.	 Taavila Arto	 KsBK
5.	 Ahonen Tomi	 MPT
5.	 Korpela Simo	 VSB
5.	 Ratinen Ari	 HyvBK
5.	 Virtanen Vesa-Ville	 Ritz
9.	 Huttunen Janne	 MPT
9.	 Johansson Kaj	 VSB
9.	 Kauppinen Jari	 VSB
9.	 Mikkola Tony	 JäKe
13.	 Järvinen Juha-Matti	 VSB
13.	 Mansikka-aho Veli-Matti	 VSB
13.	 Saaranen Riikka	 CCA
13.	 Suuronen Mikko	 VSB
17.	 Panula Tuuliina	 HyvBK

Pool rankinglistat
Mapon Finnish Pool Tour, kausi 2021-2022 
(edelliset 4 RG-kilpailua ja 4 SM-
kilpailua)	
1.	 Makkonen Petri	 HyvBK	 13436
2.	 Matikainen Casper	 EBK	 12439
3.	 Uski Jani	 Iso8	 11100
4.	 Virtaranta Jere	 HyvBK	 9900
5.	 Hämäläinen Ville	 Iso8	 8850
6.	 Siekkinen Jani	 Ritz	 8025
7.	 Laaksonen Kim	 TBK	 7200
8.	 Suoraniemi Aatu	 FBT	 7125
9.	 Sevastyanov Arseni	 Iso8	 6825
10.	 Riikonen Mika	 PaKlu	 6450
11.	 Teittinen Juho	 FBT	 6375
12.	 Leppiaho Markus	 JamP	 6375
13.	 Pekkarinen Juha	 EBK	 6225
14.	 Karttunen Sami	 CCA	 6075
15.	 Heiskanen Aki	 GU	 6075
16.	 Keihola Kai	 GU	 6075
17.	 Sellberg Stefan	 TCBV	 5625
18.	 Virtanen Valtteri	 Ritz	 5625
19.	 Juva Markus	 Ritz	 5400
20.	 Ström Micke	 CCA	 5325
21.	 Hietamies Sasu	 FBT	 5025
22.	 Virk Lavi	 NoBil	 4650
23.	 Långström Karo	 MPT	 4500
24.	 Honkanen Jarkko	 JäKe	 4500
25.	 Gustafsson Jesse	 GU	 4275
26.	 Haapaniemi Mikael	 TyBi	 3975
27.	 Ahonen Olli	 GU	 3600
28.	 Tuomi Mikko	 KK-79	 3450
29.	 Vuorinen Joni	 GU	 3300
30.	 Granat Nico	 GU	 3150
31.	 Saariaho Sami	 Siima	 2550
	
Divarisarjat, kausi 2021-2022 (edelliset 
6-10 RG-kilpailua ja 4 SM-kilpailua)	
1.	 Romppanen Riku	 MPT	 5522
2.	 Auresto Leevi	 HyvBK	 5332
3.	 Raudas Sasu	 Ritz	 5019
4.	 Kota Joonas	 Bari	 4564
5.	 Särkisilta Jesse	 EBK	 4518
6.	 Luoma Anssi	 GU	 4252
7.	 Olkkonen Otto	 BDB	 4047
8.	 Salminen Johannes	 MPT	 4022
9.	 Hyvönen Niko	 Bari	 3842
10.	 Ratinen Ari	 HyvBK	 3817
11.	 Kauppinen Mikko	 EBK	 3745
12.	 Övermark Eevertti	 GU	 3638
13.	 Rasmussen Timo	 Luna	 3622
14.	 Vartia Joonas	 HyvBK	 3437
15.	 Paalasmaa Jani	 HBS	 3372
16.	 Siekkinen Nico	 Ritz	 2919



Tulokset ja rankinglistat

Tulokset ja rankinglistat

17.	 Hyyryläinen Juha	 PVK	 2911
18.	 Nuolikoski Raine	 NoBil	 2872
19.	 Itkonen Juha	 HyvBK	 2852
20.	 Hirvonen Miikka	 HyvBK	 2778
21.	 Taponen Arttu	 GU	 2603
22.	 Herranen Arthur	 CCA	 2572
23.	 Borgström Ville	 LP-90	 2566
24.	 Romppanen Eero	 MPT	 2547
25.	 Wetterstrand Sami	 FBT	 2506
26.	 Pyykönen Santtu	 JamP	 2503
27.	 Väyrynen Riikka	 MPT	 2428
28.	 Piilola Aleksanteri	 MPT	 2425
29.	 Repola Jere	 JamP	 2409
30.	 Laine Ville	 PaKlu	 2397
31.	 Lehtelä Ari	 Pelika	 2358
32.	 Feldmann Peter	 PaKlu	 2353
33.	 Laamanen Toni	 HyvBK	 2314
34.	 Laitinen Lassi	 BCK	 2312
35.	 Panula Tuuliina	 HyvBK	 2304
36.	 Terho Tommi	 Pelika	 2285
37.	 Huttunen Jesse	 Jack	 2219
38.	 Kokkonen Vili	 SSC	 2169
39.	 Palviainen Mika	 HyvBK	 2153
40.	 Ahde Jussi	 BDB	 2101
41.	 Ahvonen Petri	 Jack	 2091
42.	 Hammais Eero	 PBK	 2084
43.	 Salmela Turkka	 PaKlu	 2074
44.	 Långström Bruno	 Luna	 2037
45.	 Hurmansalo Jukka	 Siima	 2022
46.	 Lamminaho Jaakko	 HyvBK	 2010
47.	 Sippola Aleksi	 PBK	 1960
48.	 Ahonen Tomi	 MPT	 1950
49.	 Ohtonen Joonas	 BDB	 1911
50.	 Saaranen Riikka	 CCA	 1904
51.	 Schmandt Dennis	 PaKlu	 1903
52.	 Mannila Sakke	 PaKlu	 1902
53.	 Granqvist Sami	 MPT	 1885
54.	 Saarinen Laura	 HyvBK	 1855
55.	 Heikkilä Jarno	 ABTku	 1851
56.	 Laikkamaa Heikki	 GU	 1823
57.	 Aaltonen Sami	 TBK	 1800
58.	 Ahonen Rami	 MPT	 1800
59.	 Vartiainen Johanna	 Iso8	 1791
60.	 Huttunen Janne	 MPT	 1757
61.	 Nieminen Kimmo	 LS Pool	 1755
62.	 Vehman Aki	 Luna	 1737
63.	 Welling Tommi	 PmP	 1725
64.	 Paloniemi Atte	 TBK	 1714
65.	 Salonmaa Jarno	 BDB	 1693
66.	 Kuutti Julia	 RBS	 1664
67.	 Tarvainen Jukka	 CCA	 1657
68.	 Annanmäki Aleksi	 Luna	 1641
69.	 Kaksonen Kimmo	 SSC	 1615
70.	 Hellman Matias	 Bilo	 1578
71.	 Koskela Ville	 HBS	 1563
72.	 Valkila Toni	 TyBi	 1534
73.	 Keränen Sami	 PaKlu	 1532
74.	 Virkki Jyri	 Siima	 1521
75.	 Auresto Lenni	 HyvBK	 1511
76.	 Nauha Janne	 Siima	 1483
77.	 Mäkipaakkanen Niko	 CCA	 1477
78.	 Ronkainen Tuomas	 EBK	 1457
79.	 Hirvenheimo Eetu	 MPT	 1448
80.	 Aro Juha-Pekka	 TyBi	 1430
81.	 Marsalo Jiri	 HyvBK	 1425
82.	 Nyman Pekka	 Bari	 1403
83.	 Veteläinen Joni	 CCA	 1402
84.	 Mäkelä Kimi	 Bilo	 1396
85.	 Myllymäki Niko	 GU	 1391
86.	 Koponen Tuomas	 LP-90	 1378
87.	 Sandelin Mika	 PBK	 1356
88.	 Leppänen Jarno	 LP-90	 1350
89.	 Vedenpää Topias	 MPT	 1350
90.	 Siekkinen Timo	 Ritz	 1313
91.	 Taavila Arto	 KsBK	 1302
92.	 Mäkinen Ville	 PaKlu	 1267
93.	 Kautto Petri	 LS Pool	 1236
94.	 Virtanen Ville	 Jack	 1222
95.	 Laitinen Sari	 MPT	 1211
96.	 Kakkonen Pasi	 Shamr	 1200
97.	 Koivunen Ari	 Iso8	 1198
98.	 Svensk Miikka	 Bari	 1196
99.	 Laine Leevi	 SSC	 1192
100.	Termonen Ville	 MPT	 1191
101.	Kiiskinen Mika	 PVK	 1166
102.	Montonen Timo	 EBK	 1163

103.	Mikkonen Lenni	 HyvBK	 1155
104.	Wiberg Jussi	 Jack	 1121
105.	Tahvanainen Toni	 JamP	 1120
106.	Mikkonen Jouni	 HyvBK	 1112
107.	Haapasaari Jussi	 GU	 1107
108.	Toivonen Jyri	 EBK	 1107
109.	Tuominen Niko	 MPT	 1105
110.	 Leppä Ville	 HBS	 1097
111.	Kaunisto Perttu	 BCK	 1095
112.	Mikkola Tony	 JäKe	 1084
113.	Ohvo Joona	 MPT	 1078
114.	 Iivonen Jussi	 MSC	 1050
115.	Knuuttila Anssi	 Iso8	 1045
116.	Kaksonen Henri	 EBK	 1041
117.	Palander Sami	 MPT	 1041
118.	Kilpinen Harri	 Jack	 1022
119.	Sirkelä Ville	 SaBik	 1010
120.	Tiusanen Jarkko	 Bari	 1009
121.	Aaltonen Janne	 HyvBK	 994
122.	Mäkelä Matias	 LS Pool	 993
123.	Makkonen Marko	 HyvBK	 975
124.	Nuutinen Juuso	 CCA	 975
125.	Tanttu Patrick	 Bari	 975
126.	Abdelraziq Amir	 MPT	 968
127.	Honkanen Lari	 PBK	 964
128.	Penttinen Nikita	 RBS	 964
129.	Heilakka Antti	 HyvBK	 948
130.	Rouvinen Tommi	 FBT	 929
131.	 Lindroos Jan	 PmP	 928
132.	Bergman Konsta	 Bari	 905
133.	Tarvainen Jesse	 Pelika	 902
134.	Kinnunen Pertti	 CCA	 881
135.	Bagge Miro	 Bilo	 878
136.	Huikkola Joonas	 LP-90	 868
137.	 Joki Jaakko	 JBS	 853
138.	Bräysy Pasi	 JamP	 848
139.	Rantanen Antti	 PBK	 832
140.	Ollila Sami	 WCS	 828
141.	 Lehtonen Janne	 JamP	 821
142.	Nieminen Aki	 KBT	 820
143.	Nampajärvi Toni	 HyvBK	 815
144.	Rönn Mika	 CCA	 807
145.	Forsström Janina	 Iso8	 807
146.	Putaja Mikko	 Room	 805
147.	Savolainen Joni	 HBS	 796
148.	Korhonen Moona	 PaKlu	 796
149.	Nuutinen Petteri	 CCA	 788
150.	Mäkelä Jari	 KsBK	 782
151.	 Lindroos Jesse	 PJP	 773
152.	 Kotilainen Strömberg Teja	 Bari	 767
153.	 Limo Jukka	 KK-79	 762
154.	Marjanen Ossi	 BDB	 759
155.	Hänninen Markus	 TBK	 750
156.	 Lakka Juuso	 HSK	 750
157.	Nykänen Jouni	 Luna	 750
158.	Kangas Ilkka	 CFC	 750
159.	Venho Eetu	 CCA	 750
160.	Virtanen Miika	 RBS	 742
161.	Hannukkala Akseli	 HyvBK	 732
162.	Honkasalo Henri	 RBS	 724
163.	Pimenoff Christoffer	 Jack	 712
164.	 Luoma Oskari	 BDB	 707
165.	Knight Paul	 HyvBK	 705
166.	Myllymäki Marko	 RBS	 703
167.	Viitala Niko	 CCA	 696
168.	Ylisuutari Tommi	 KouBK	 672
169.	Salonen Juha	 Room	 671
170.	Mäkilä Mika	 TBK	 664
171.	Niemi Harri	 BDB	 659
172.	Gadd Kennet	 RBS	 657
173.	Hämäläinen Mikko	 CCA	 650
174.	Toropainen Tuomas	 MPT	 646
175.	Häkli Ville	 KGB	 632
176.	Matilainen Markus	 PVK	 628
177.	Peltonen Tommi	 EBK	 622
178.	Kiiski Janne	 HyvBK	 605
179.	Riipinen Tuomas	 CFC	 600
180.	Mannila Antti	 JBS	 600
181.	Kaivonen Tero	 TAK	 600
182.	Satomaa Joona	 RBS	 596
183.	Klingberg Krista	 MPT	 594
184.	Tainio Tatu	 PVK	 591
185.	Saarholm Jussi	 RBS	 589
186.	 Lahovuori Juhani	 PaKlu	 586
187.	Timonen Henri	 EBK	 579
188.	Sampo Jouni	 FBT	 575

189.	Muurikka Marko	 Iso8	 572
190.	Pylkkönen Santeri	 MPT	 570
191.	 Leppänen Emilia	 CCA	 557
192.	Renkola Juha	 RBS	 554
193.	Nieminen Vesa	 PBK	 550
194.	Pulkkinen Petri	 CCA	 546
195.	 Lähteenmäki Juha	 CCA	 544
196.	Kaidesoja Samuli	 BDB	 540
197.	Sihvo Daniel	 FBT	 540
198.	 Lagerbohm William	 Jack	 537
199.	Huupponen Janne	 SaBik	 536
200.	Huhtanen Toni	 Stars	 524
201.	Päivinen Tero	 PVK	 507
202.	Pietarila Ari	 Shamr	 507
203.	Parilo Samu	 WBS	 505
204.	Granström Ted	 EBK	 496
205.	Myllymäki Nora	 RBS	 494
206.	Vainio Tommi	 SaBik	 491
207.	Savolainen Severi	 Room	 478
208.	Huhtanen Sami	 LS Pool	 474
209.	Tervo Joonas	 LP-90	 464
210.	 Järvinen Mika	 PaKlu	 457
211.	Hovi Nestori	 CCA	 450
212.	Koskinen Antti	 LP-90	 450
213.	Vainio Kalle	 JamP	 450
214.	Visakko Tuomo	 MPT	 449
215.	Mikkonen Susanna	 MPT	 449
216.	 Jokinen Jenna	 HyvBK	 448
217.	Auresto Toma	 HyvBK	 444
218.	Tuovinen Yrjö	 RBS	 444
219.	Piiroinen Harri	 MPT	 442
220.	Oikarinen Esa	 JBS	 436
221.	Venho Tuomo	 CCA	 434
222.	Neijonen Asko	 Room	 431
223.	Malinen Tuomo	 RBS	 431
224.	Tiengtam Nam Rotjana	 PaKlu	 428
225.	Ström Janika	 CCA	 426
226.	Hynynen Harri	 CCA	 410
227.	 Jokinen Toni	 HyvBK	 407
228.	Mäkinen Hannu	 Jack	 389
229.	Patjas Kari	 MPT	 389
230.	Pyykkinen Kimmo	 RB	 381
231.	Pensasmaa Sami	 LS Pool	 379
232.	Pekkola Jani	 Pelika	 378
233.	 Liukkonen Marko	 Stars	 373
234.	Virolainen Jussi	 Pelika	 368
235.	Patjas Kauko	 MPT	 366
236.	Avenido Edgardo	 Pelika	 364
237.	Malmivuori Jarmo	 CCA	 359
238.	Muurainen Jussi	 RBS	 358
239.	Damiano Niko	 MPT	 356
240.	Manninen Pasi	 EP	 356
241.	Ahola Markku	 MPT	 356
242.	 Lehtonen Aarno	 LS Pool	 356
243.	Ulmanen Jaakko	 KaKa	 354
244.	 Laaksonen Juha	 RBS	 351
245.	Vaari Paavo	 GU	 346
246.	Pakarinen Mika	 CCA	 344
247.	Makkonen Laura	 BDB	 340
248.	 Ikonen Mikko	 CCA	 334
249.	 Jamehdarian Ali	 BDB	 323
250.	Ruotsalainen Pasi	 CCA	 321
251.	Vieresjoki Heikki	 FBT	 321
252.	Miinin Miro	 Iso8	 318
253.	Piironen Ville	 Iso8	 314
254.	Toivonen Kalevi	 Bari	 308
255.	Raittio Lauri	 PBK	 307
256.	 Jutila Jani	 NoBil	 307
257.	Heinonen Masa	 Bilo	 305
258.	Kamotskin Kimmo	 PJP	 300
259.	Kukkaisniemi Petri	 PBK	 300
260.	Heininen Pete	 PVK	 300
261.	Gröning Marko	 CCA	 291
262.	Kuusela Juha	 JBS	 290
263.	Ritvanen Sami	 BDB	 286
264.	Sallinen Janne	 TyBi	 286
265.	Bly Hannu	 KaKa	 279
266.	Turpeinen Miika	 MPT	 276
267.	Tuunainen Juha	 BDB	 273
268.	Räinä Juha	 JBS	 273
269.	Koski Otto	 Pelika	 272
270.	Koljonen Aleksi	 C-PL	 267
271.	Wilhelms Albert	 JBS	 267
272.	Asala Joonas	 GU	 267
273.	Koskinen Niko	 MPT	 267
274.	Salmi Petri	 PaKlu	 263

275.	Karsi Karri	 JamP	 258
276.	Elo Petri	 GU	 258
277.	Vainio Joona	 BB	 258
278.	Suorsa Kimmo	 TBO	 257
279.	 Lunatsarski David	 LP-90	 257
280.	Reponen Joona	 FBT	 256
281.	Roininen Roope	 KaKa	 254
282.	Hyvönen Samuli	 MPT	 250
283.	Ahola Sami	 HyvBK	 250
284.	Pasonen Lauri	 KouBK	 249
285.	Korhonen Jukka	 PVK	 248
286.	 Leppälä Simo	 Ritz	 248
287.	Takolander Jonas	 Luna	 248
288.	Salmela Kari	 Pelika	 244
289.	Foudila Sami	 CCA	 244
290.	Koivisto Samu	 Room	 239
291.	Puustinen Matti	 BDB	 236
292.	Hiltunen Lauri	 FBT	 234
293.	Pajari Karri	 CCA	 232
294.	Kalela Esa	 EBK	 230
295.	Nikkola Jaakko	 MPT	 229
296.	Hyvönen Tuomas	 EBK	 226
297.	Talvio Kai	 Siima	 223
298.	Eväkoski Aki	 KaKa	 222
299.	Kalliomaa Samuel	 PBK	 222
300.	Wahlman Jani	 Pelika	 220
301.	Kallioinen Marko	 BDB	 217
302.	Pajari Petteri	 CCA	 212
303.	Randell Manu	 TBK	 208
304.	Nieminen Anne	 LP-90	 207
305.	Heinonen Veli-Pekka	 TBK	 207
306.	Ahonen Pasi	 NoBil	 207
307.	Moilanen Jenny	 HyvBK	 207
308.	Ylimäki Olli	 GU	 207
309.	Kaartinen Timo	 RBS	 206
310.	Korhonen Sami	 Bari	 205
311.	Niyomyat Darika	 FBT	 205
312.	 Luukka Pasi	 FBT	 198
313.	 Jaakonsaari Joonas	 Bari	 196
314.	Väätäinen Minna	 GU	 196
315.	 Luostarinen Jyrki	 PPP	 196
316.	 Löfman Lauri	 Stars	 195
317.	Kotinurmi Jalo	 Iso8	 194
318.	Anttila Mikko Sr.	 RBS	 189
319.	Kinnunen Juha	 CCA	 186
320.	 Jalonen Rauno	 PBK	 182
321.	Somerharju Seppo	 HyvBK	 182
322.	Arimo Lauri	 EP	 173
323.	Palomäki Esa	 Siima	 173
324.	Manninen Vesa	 KaKa	 172
325.	Mäkelä Tero	 Iso8	 172
326.	 Jantunen Juha	 EP	 169
327.	 Lahtinen Samuli	 BDB	 167
328.	Kokko Kirsi	 MPT	 166
329.	Nurmi Vesa	 HyvBK	 165
330.	Palo Petri	 LS Pool	 165
331.	Nikku Antti	 FBT	 164
332.	Pirttiniemi Jukka	 MPT	 163
333.	Rosenius Marko	 Room	 160
334.	 Lehtonen Santtu	 JamP	 158
335.	Puranen Petri	 PJP	 158
336.	Fabre Antti	 TBK	 157
337.	Ojala Rami	 PBK	 157
338.	 Lopperi Juha	 FBT	 154
339.	Seppänen Pentti	 Shamr	 150
340.	Serenius Tia	 CCA	 144
341.	Niemi Mika	 RBS	 139
342.	Sundholm Tuukka	 JäKe	 133
343.	Salmela Marko	 GU	 133
344.	Smedroos Jarmo	 MPT	 133
345.	Turunen Arttur	 HyvBK	 133
346.	Anttinen Kimmo	 Pelika	 132
347.	Mämmelä Jarkko	 Bari	 130
348.	Silfverberg Mikko	 RBS	 128
349.	Hiilosvuo Daniel	 Jack	 128
350.	Romppainen Pasi	 FBT	 127
351.	Hietamies Saana	 FBT	 124
352.	Saarinen Vesa	 Siima	 123
353.	Timperi Esa	 BDB	 123
354.	Seppälä Joni	 Siima	 123
355.	Hurmansalo Jonna	 Siima	 123
356.	Harjula Antti	 KaKa	 122
357.	Salovaara Jesse	 Iso8	 122
358.	Väyrynen Tuija	 Iso8	 122
359.	Autio Janne	 KaKa	 122
360.	 Järvinen Niko	 PaKlu	 119
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361.	Sipilä Joni	 MPT	 116
362.	Puhalainen Mirko	 ???	 115
363.	Eronen Satu	 RBS	 108
364.	Myllymäki Jomi	 RBS	 108
365.	Karjaluoto Joona	 CCA	 108
366.	Tattari Jari	 CCA	 108
367.	Ravander Tuomas	 Jack	 108
368.	Neijonen Seppo	 Room	 108
369.	Reapalu Eero	 CCA	 104
370.	Mäkelä Aki	 CCA	 104
371.	 Iisaho Sami	 EBK	 99
372.	Karjaluoto Jukka	 CCA	 98
373.	Younis Qaser	 RBS	 98
374.	Keto-Tokoi Veikka	 CCA	 94
375.	 Lintula Santeri	 KGB	 94
376.	 Johansson Valter	 BB	 94
377.	Tähtinen Jukka	 RBS	 90
378.	Kurm Marek	 EP	 90
379.	Sonck Daniel	 Jack	 90
380.	Weckström Anders	 TBK	 80
381.	Hakulinen Tomi	 MPT	 78
382.	Tervonen Mikko	 Pelika	 70
383.	Eklund Tuula	 MPT	 68
384.	Vaittinen Petja	 FBT	 64
385.	Tynkkynen Lasse	 LP-90	 60
386.	Aalto Timo	 LP-90	 60
387.	Tiits Merko	 LS Pool	 55
388.	 Tani Tero	 RB	 55
	
Haastajasarja, kausi 2021-2022 
(edelliset 10 RG-kilpailua)
1.	 Wiberg Jussi	 Jack	 1190
2.	 Palander Sami	 MPT	 1174
3.	 Abdelraziq Amir	 MPT	 1151
4.	 Virtanen Ville	 Jack	 1066
5.	 Kilpinen Harri	 Jack	 1022
6.	 Penttinen Nikita	 RBS	 964
7.	 Rouvinen Tommi	 FBT	 929
8.	 Lindroos Jan	 PmP	 928
9.	 Lehtonen Janne	 JamP	 914
10.	 Kinnunen Pertti	 CCA	 881
11.	 Bräysy Pasi	 JamP	 872
12.	 Nuutinen Petteri	 CCA	 871
13.	 Nampajärvi Toni	 HyvBK	 815
14.	 Gadd Kennet	 RBS	 790
15.	 Kuutti Julia	 RBS	 783
16.	 Termonen Ville	 MPT	 769
17.	 Kotilainen Strömberg Teja	 Bari	 767
18.	 Hämäläinen Mikko	 CCA	 763
19.	 Venho Eetu	 CCA	 750
20.	 Honkasalo Henri	 RBS	 724
21.	 Kiiski Janne	 HyvBK	 718
22.	 Myllymäki Marko	 RBS	 703
23.	 Tarvainen Jesse	 Pelika	 696
24.	 Putaja Mikko	 Room	 682
25.	 Timonen Henri	 EBK	 672
26.	 Salonen Juha	 Room	 671
27.	 Aaltonen Janne	 HyvBK	 618
28.	 Huhtanen Toni	 Stars	 617
29.	 Järvinen Mika	 PaKlu	 615
30.	 Huhtanen Sami	 LS Pool	 607
31.	 Ronkainen Tuomas	 EBK	 599
32.	 Satomaa Joona	 RBS	 596
33.	 Klingberg Krista	 MPT	 594
34.	 Saarholm Jussi	 RBS	 589
35.	 Sampo Jouni	 FBT	 575
36.	 Pylkkönen Santeri	 MPT	 570
37.	 Renkola Juha	 RBS	 554
38.	 Auresto Lenni	 HyvBK	 544
39.	 Lähteenmäki Juha	 CCA	 544
40.	 Sihvo Daniel	 FBT	 540
41.	 Huupponen Janne	 SaBik	 536
42.	 Peltonen Tommi	 EBK	 508
43.	 Granström Ted	 EBK	 496
44.	 Myllymäki Nora	 RBS	 494
45.	 Vainio Tommi	 SaBik	 491
46.	 Pakarinen Mika	 CCA	 457
47.	 Visakko Tuomo	 MPT	 449
48.	 Mikkonen Susanna	 MPT	 449
49.	 Salmi Petri	 PaKlu	 446
50.	 Tuovinen Yrjö	 RBS	 444
51.	 Piiroinen Harri	 MPT	 442
52.	 Ström Janika	 CCA	 426
53.	 Hynynen Harri	 CCA	 410
54.	 Sirkelä Ville	 SaBik	 403
55.	 Mäkelä Kimi	 Bilo	 401

56.	 Pyykkinen Kimmo	 RB	 381
57.	 Matilainen Markus	 EP	 380
58.	 Pekkola Jani	 Pelika	 378
59.	 Laitinen Sari	 MPT	 373
60.	 Liukkonen Marko	 Stars	 373
61.	 Virolainen Jussi	 Pelika	 368
62.	 Avenido Edgardo	 Pelika	 364
63.	 Pasonen Lauri	 KouBK	 362
64.	 Malmivuori Jarmo	 CCA	 359
65.	 Vaari Paavo	 GU	 346
66.	 Ruotsalainen Pasi	 CCA	 321
67.	 Vieresjoki Heikki	 FBT	 321
68.	 Miinin Miro	 Iso8	 318
69.	 Piironen Ville	 Iso8	 314
70.	 Patjas Kari	 MPT	 299
71.	 Gröning Marko	 CCA	 291
72.	 Malinen Tuomo	 RBS	 283
73.	 Järvinen Niko	 PaKlu	 277
74.	 Turpeinen Miika	 MPT	 276
75.	 Hellman Matias	 Bilo	 264
76.	 Kokko Kirsi	 MPT	 259
77.	 Vainio Joona	 BB	 258
78.	 Smedroos Jarmo	 MPT	 257
79.	 Reponen Joona	 FBT	 256
80.	 Foudila Sami	 CCA	 244
81.	 Koivisto Samu	 Room	 239
82.	 Hiltunen Lauri	 FBT	 234
83.	 Pajari Karri	 CCA	 232
84.	 Kalela Esa	 EBK	 230
85.	 Hyvönen Tuomas	 EBK	 226
86.	 Wahlman Jani	 Pelika	 220
87.	 Muurainen Jussi	 RBS	 214
88.	 Pajari Petteri	 CCA	 212
89.	 Randell Manu	 TBK	 208
90.	 Kaartinen Timo	 RBS	 206
91.	 Korhonen Sami	 Bari	 205
92.	 Niyomyat Darika	 FBT	 205
93.	 Luukka Pasi	 FBT	 198
94.	 Löfman Lauri	 Stars	 195
95.	 Iisaho Sami	 EBK	 192
96.	 Anttila Mikko Sr.	 RBS	 189
97.	 Lintula Santeri	 KGB	 187
98.	 Ahde Jussi	 Bari	 186
99.	 Kinnunen Juha	 CCA	 186
100.	Nurmi Vesa	 HyvBK	 165
101.	Palo Petri	 LS Pool	 165
102.	Nikku Antti	 FBT	 164
103.	Pirttiniemi Jukka	 MPT	 163
104.	Savolainen Severi	 Room	 161
105.	Rosenius Marko	 Room	 160
106.	Neijonen Asko	 Room	 158
107.	 Lopperi Juha	 FBT	 154
108.	 Jokinen Jenna	 HyvBK	 148
109.	Heinonen Masa	 Bilo	 148
110.	Serenius Tia	 CCA	 144
111.	Niemi Mika	 RBS	 139
112.	Mäkelä Matias	 LS Pool	 138
113.	 Lepistö Pekka	 RB	 133
114.	Mämmelä Jarkko	 Bari	 130
115.	Silfverberg Mikko	 RBS	 128
116.	Hiilosvuo Daniel	 Jack	 128
117.	Romppainen Pasi	 FBT	 127
118.	Hietamies Saana	 FBT	 124
119.	Koskinen Niko	 RBS	 119
120.	Sipilä Joni	 MPT	 116
121.	Puhalainen Mirko	 ???	 115
122.	Manninen Antti	 EP	 113
123.	Tikkanen Jouni	 JamP	 113
124.	Eronen Satu	 RBS	 108
125.	Myllymäki Jomi	 RBS	 108
126.	Patjas Kauko	 MPT	 108
127.	Karjaluoto Joona	 CCA	 108
128.	Tattari Jari	 CCA	 108
129.	Ravander Tuomas	 Jack	 108
130.	Neijonen Seppo	 Room	 108
131.	Reapalu Eero	 CCA	 104
132.	Mäkelä Aki	 CCA	 104
133.	 Lehtonen Aarno	 LS Pool	 100
134.	Karjaluoto Jukka	 CCA	 98
135.	Younis Qaser	 RBS	 98
136.	Bagge Miro	 Bilo	 98
137.	Mannila Sakke	 HBS	 96
138.	Nikkola Jaakko	 MPT	 96
139.	Keto-Tokoi Veikka	 CCA	 94
140.	 Johansson Valter	 BB	 94
141.	Tähtinen Jukka	 RBS	 90

142.	Kurm Marek	 EP	 90
143.	Sonck Daniel	 Jack	 90
144.	Weckström Anders	 TBK	 80
145.	Hakulinen Tomi	 MPT	 78
146.	Tervonen Mikko	 Pelika	 70
147.	Eklund Tuula	 MPT	 68
148.	Vaittinen Petja	 FBT	 64
149.	Tynkkynen Lasse	 LP-90	 60
150.	Aalto Timo	 LP-90	 60
151.	Tiits Merko	 LS Pool	 55
152.	 Tani Tero	 RB	 55
	
Naiset, kausi 2021-2022 (edelliset  
4 RG-kilpailua ja 4 SM-kilpailua)
1.	 Väyrynen Riikka	 MPT	 5917
2.	 Vartiainen Johanna	 Iso8	 5667
3.	 Virtanen Miia	 GU	 4971
4.	 Saarinen Laura	 HyvBK	 4117
5.	 Soininen Tuija	 PaKlu	 3767
6.	 Saaranen Riikka	 CCA	 3294
7.	 Panula Tuuliina	 HyvBK	 2888
8.	 Laitinen Sari	 MPT	 2667
9.	 Jokinen Jenna	 HyvBK	 2365
10.	 Ahtiainen Emmi	 Pelika	 2048
11.	 Kuutti Julia	 RBS	 1973
12.	 Taipale Karoliina	 TBK	 1873
13.	 Tiihonen Tuija	 HyvBK	 1767
14.	 Tiengtam Nam Rotjana	 PaKlu	 1723
15.	 Hurmansalo Jonna	 Siima	 1596
16.	 Leppänen Emilia	 CCA	 1498
17.	 Forsström Janina	 Iso8	 1198
18.	 Miettinen Mira	 Pelika	 1148
19.	 Korhonen Moona	 PaKlu	 1125
20.	 Holtari Elisa	 Ritz	 1096
21.	 Väätäinen Minna	 GU	 1002
22.	 Mikkonen Susanna	 MPT	 946
23.	 Klingberg Krista	 MPT	 923
24.	 Stén Heini	 Pelika	 900
25.	 Pitkänen Reea	 BCK	 871
26.	 Haapanen Mari	 KsBK	 827
27.	 Hartikainen Laura	 Room	 825
28.	 Kokko Kirsi	 MPT	 746
29.	 Moilanen Jenny	 HyvBK	 650
30.	 Nieminen Anne	 LP-90	 642
31.	 Korpela Tiia	 TCBV	 619
32.	 Myllymäki Nora	 RBS	 573
33.	 Nakari Tiina	 KoKa	 552
34.	 Leinonen Ninni	 ABTku	 523
35.	 Ström Janika	 CCA	 494
36.	 Gerkman Maarit	 EP	 479
37.	 Hakala Julia	 Pelika	 227
38.	 Andrianova Lidia	 HyvBK	 225
39.	 Ojala Minna	 MSC	 219
40.	 Kurppa Tiia	 BCK	 219
41.	 Makkonen Laura	 BDB	 177
42.	 Frosterus Marjella	 Ritz	 177
43.	 Andrianova Lioubov	 Siima	 177
44.	 Kaikkonen Maiju	 GU	 177
45.	 Väyrynen Tuija	 Iso8	 177
46.	 Reinikainen Tea	 Pelika	 177
47.	 Nummila Riitta	 RB	 175
48.	 Eronen Satu	 RBS	 175
49.	 Tietäväinen Emmi	 JäKe	 173
	
Juniorit, kausi 2021-2022 (edelliset  
5 RG-kilpailua ja 4 SM-kilpailua)
1.	 Hietamies Sasu	 FBT	 6679
2.	 Teittinen Juho	 FBT	 6429
3.	 Sevastyanov Arseni	 Iso8	 4914
4.	 Romppanen Riku	 MPT	 4033
5.	 Auresto Leevi	 HyvBK	 3983
6.	 Narvola Jori	 FBT	 3108
7.	 Auresto Lenni	 HyvBK	 2523
8.	 Mikkonen Lenni	 HyvBK	 2313
9.	 Hirvenheimo Eetu	 MPT	 2264
10.	 Hannukkala Akseli	 HyvBK	 1883
11.	 Bagge Miro	 Bilo	 1034
12.	 Virtaranta Jere	 HyvBK	 1012
13.	 Sihvo Daniel	 FBT	 505
14.	 Iisaho Sami	 EBK	 426
15.	 Wilhelms Albert	 JBS	 312
16.	 Mäkinen Jaakko	 EBK	 214
17.	 Omaisa Muhammed	 EBK	 114
18.	 Selin Niilo	 EBK	 114
	

Seniorit MN44, kausi 2021-2022 (edelliset  
5 RG-kilpailua ja 4 SM-kilpailua)	
1.	 Korpela Simo	 VSB	 6025
2.	 Laakso Pauli	 TyBi	 4799
3.	 Ahonen Tomi	 MPT	 4486
4.	 Virtanen Vesa-Ville	 Ritz	 4412
5.	 Ratinen Ari	 HyvBK	 4325
6.	 Mikkola Tony	 JäKe	 3993
7.	 Blomqvist Johan	 VSB	 3850
8.	 Taavila Arto	 KsBK	 3716
9.	 Nykänen Jouni	 Luna	 3019
10.	 Kaksonen Henri	 EBK	 2453
11.	 Hirvonen Miikka	 HyvBK	 2189
12.	 Huttunen Janne	 MPT	 2160
13.	 Pekkarinen Juha	 EBK	 2044
14.	 Yliniemi Juha	 JäKe	 1919
15.	 Kaipainen Janne	 Iso8	 1887
16.	 Palviainen Mika	 HyvBK	 1744
17.	 Kalela Esa	 EBK	 1677
18.	 Welling Tommi	 PmP	 1652
19.	 Engblom Jani	 JäKe	 1468
20.	 Panula Tuuliina	 HyvBK	 1432
21.	 Rantanen Antti	 PBK	 1301
22.	 Sellberg Stefan	 TCBV	 1267
23.	 Heininen Pete	 PVK	 1217
24.	 Nieminen Kimmo	 LS Pool	 1170
25.	 Kännö Juhani	 Iso8	 1095
26.	 Kunnari Hannu	 JoKK	 1083
27.	 Päivinen Tero	 PVK	 1071
28.	 Heiskanen Aki	 GU	 1043
29.	 Knight Paul	 HyvBK	 1039
30.	 Granqvist Sami	 MPT	 948
31.	 Rautiainen Ville	 Siima	 937
32.	 Saariaho Sami	 Siima	 919
33.	 Karsi Karri	 MPT	 858
34.	 Aaltonen Janne	 HyvBK	 814
35.	 Paalasmaa Jani	 HBS	 647
36.	 Hyyryläinen Juha	 PVK	 637
37.	 Toivonen Markku	 JäKe	 630
38.	 Schmandt Dennis	 PaKlu	 630
39.	 Vehman Aki	 Luna	 606
40.	 Puuska Kari	 HBK	 565
41.	 Kota Joonas	 Bari	 565
42.	 Lamminaho Jaakko	 HyvBK	 558
43.	 Viitanen Kalle	 BDB	 557
44.	 Mikkonen Jouni	 HyvBK	 547
45.	 Järvinen Juha-Matti	 VSB	 534
46.	 Johansson Kaj	 VSB	 534
47.	 Muurainen Pertti	 KK-79	 530
48.	 Lehtelä Ari	 Pelika	 515
49.	 Kauppinen Jari	 VSB	 504
50.	 Kujansuu Antero	 Stars	 487
51.	 Wolff Timo	 VSB	 487
52.	 Häkli Ville	 KGB	 448
53.	 Sirkelä Ville	 SaBik	 423
54.	 Tiusanen Jarkko	 Bari	 396
55.	 Romppanen Eero	 MPT	 395
56.	 Mansikka-aho Veli-Matti	 VSB	 384
57.	 Wetterstrand Sami	 FBT	 368
58.	 Honkanen Jarkko	 JäKe	 368
59.	 Kaivonen Tero	 TAK	 362
60.	 Malinen Tuomo	 RBS	 352
61.	 Salminen Johannes	 MPT	 328
62.	 Kakkonen Pasi	 Shamr	 324
63.	 Turunen Seppo	 BDB	 322
64.	 Sirniö Tuomo	 SeBK	 317
65.	 Kartal Naif	 BB	 285
66.	 Gadd Kennet	 RBS	 268
67.	 Välimäki Antti	 GU	 262
68.	 Räisänen Sami	 GU	 235
69.	 Kautto Petri	 LS Pool	 228
70.	 Saloheimo Joonas	 EBK	 224
71.	 Hämäläinen Asko	 Shamr	 224
72.	 Ritvanen Sami	 BDB	 222
73.	 Saaranen Riikka	 CCA	 217
74.	 Petre Claudiu	 VSB	 217
75.	 Suuronen Mikko	 VSB	 217
76.	 Pietarila Ari	 Shamr	 193
77.	 Ylimäki Olli	 GU	 193
78.	 Weckström Anders	 TBK	 193
79.	 Nampajärvi Toni	 HyvBK	 193
80.	 Härkönen Reijo	 KBT	 180
81.	 Huupponen Janne	 SaBik	 180
82.	 Vainio Tommi	 SaBik	 180
83.	 Similä Jari	 BCK	 180
84.	 Hakulinen Tomi	 MPT	 178



Tulokset ja rankinglistat

Tulokset ja rankinglistat

85.	 Rasmussen Timo	 Luna	 174
86.	 Mikkola Tommy	 JäKe	 174
87.	 Pakarinen Mika	 CCA	 174
88.	 Randell Manu	 TBK	 130
89.	 Nieminen Anne	 LP-90	 128
	
Seniorit MN54, kausi 2021-2022 (edelliset  
5 RG-kilpailua ja 4 SM-kilpailua)	
1.	 Siekkinen Timo	 Ritz	 5602
2.	 Hyyryläinen Juha	 PVK	 4764
3.	 Johansson Kari	 GU	 4439
4.	 Wolff Timo	 VSB	 4214
5.	 Kiveliö Aarno	 C-PL	 3769
6.	 Alho Janne	 EBK	 3127
7.	 Koso Ismo	 MoBi	 2903
8.	 Kujansuu Antero	 Stars	 2756
9.	 Laine Tommi	 GU	 2618
10.	 Sallinen Janne	 TyBi	 2485
11.	 Mäntylä Petri	 Bilo	 2425
12.	 Välimäki Antti	 Siima	 2262
13.	 Ahola Markku	 MPT	 2210
14.	 Nikula Pentti	 C-PL	 1821
15.	 Nikkola Jaakko	 MPT	 1727
16.	 Mäkelä Jouko	 SaiBi	 1690
17.	 Mannila Jari	 VSB	 1644
18.	 Kohtala Reijo	 TBO	 1642
19.	 Kaivola Ari	 VSB	 1625
20.	 Tamminen Jari	 GU	 1592
21.	 Träff Tuomo	 EBK	 1568
22.	 Puronheimo Sari	 VSB	 1489
23.	 Vaari Paavo	 GU	 1360
24.	 Hirvonen Rauli	 GU	 1269
25.	 Hjort Timo	 PVK	 1105
26.	 Bräysy Pasi	 JamP	 1054
27.	 Rantala Reijo	 LP-90	 950
28.	 Sirniö Tuomo	 SeBK	 889
29.	 Grahn Henry	 EBK	 801
30.	 Poussa Kalle	 PPP	 683
31.	 Talvio Kai	 Siima	 658
32.	 Jaakkola Jari	 Stars	 655
33.	 Laine Hannu	 HyvBK	 638
34.	 Alanen Sakari	 PmP	 638
35.	 Elo Petri	 GU	 636
36.	 Visakko Tuomo	 MPT	 605
37.	 Hakkola Esko	 VSB	 576
38.	 Okko Veli-Pekka	 SaiBi	 550
39.	 Putaja Mikko	 Room	 539
40.	 Vainio Risto	 TBK	 528
41.	 Sinisalo Mika	 Ritz	 527
42.	 Nurmi Vesa	 HyvBK	 488
43.	 Järvenpää Raimo	 Stars	 426
44.	 Kankaanpää Risto	 TBK	 420
45.	 Saastamoinen Pauli	 IBS	 415
46.	 Laikkamaa Heikki	 GU	 363
47.	 Härkönen Reijo	 KBT	 363
48.	 Rantanen Mikko	 TAK	 363
49.	 Toroi Pekka	 IBS	 357
50.	 Launo Jan	 Room	 356
51.	 Hartikainen Tommi	 PVK	 355
52.	 Pakkanen Heikki	 KGB	 330
53.	 Frosterus Marjella	 Ritz	 324
54.	 Luoto Olli-Pekka	 BDB	 263
55.	 Neijonen Asko	 Room	 263
56.	 Gerkman Maarit	 EP	 255
57.	 Pitkänen Jouko	 NoBil	 230
58.	 Janzon Tor	 EBK	 228
59.	 Saarinen Jari	 LP-90	 224
60.	 Rautakorpi Jari	 VSB	 221
61.	 Nykänen Pertti	 VSB	 221
62.	 Vesikko Jouni	 Pelika	 220
63.	 Vuorela Petteri	 Bari	 220
64.	 Sjöblom Minna	 Pelika	 188
65.	 Neijonen Seppo	 Room	 188
66.	 Ahia Veli-Matti	 JamP	 180
67.	 Valkeinen Ville	 MPT	 178
68.	 Tainio Jarmo	 PVK	 178
69.	 Jantunen Juha	 EP	 178
70.	 Tondi Juha	 HBK	 176
71.	 Pulkki Juha	 Stars	 176
72.	 Jussila Ari	 TBO	 171
73.	 Mansikka-aho Veli-Matti	 VSB	 130
	
Seniorit MN64, kausi 2021-2022 (edelliset  
5 RG-kilpailua ja 4 SM-kilpailua)	
1.	 Kiveliö Aarno	 C-PL	 7917
2.	 Nikula Pentti	 C-PL	 6116

3.	 Visakko Tuomo	 MPT	 3666
4.	 Hirvonen Rauli	 GU	 3563
5.	 Järvenpää Raimo	 Stars	 2645
6.	 Ahia Veli-Matti	 JamP	 2539
7.	 Grahn Henry	 EBK	 2292
8.	 Kohtala Reijo	 TBO	 1968
9.	 Neijonen Asko	 Room	 1921
10.	 Halonen Eero	 MPT	 1757
11.	 Honkanen Pertti	 MPT	 1641
12.	 Neijonen Seppo	 Room	 1471
13.	 Repo Markku	 MPT	 1407
14.	 Lähteenmäki Heikki	 C-PL	 1369
15.	 Vanhala Matti	 KaKa	 1258
16.	 Rautakorpi Jari	 VSB	 1168
17.	 Hakkola Esko	 VSB	 984
18.	 Karlsson Harri	 PaKlu	 770
19.	 Oravainen Heikki	 BDB	 770
20.	 Rantanen Mikko	 TAK	 520
21.	 Timperi Esa	 BDB	 520
22.	 Kovero Väinö	 VSB	 518
23.	 Ritari Aulis	 KGB	 516
24.	 Jussila Ari	 TBO	 514
25.	 Tikkanen Taito	 Stars	 513
26.	 Granö Alf	 VSB	 432
27.	 Hirvonen Ari	 TAK	 412
28.	 Salmela Jukka	 PiBK	 408
29.	 Järvinen Matti	 GU	 408
30.	 Peräsalo Paavo	 VSB	 338
31.	 Bräysy Pasi	 JamP	 320
32.	 Silvennoinen Mauri	 Room	 316
33.	 Koivumäki Simo	 HBS	 316
34.	 Tainio Jarmo	 PVK	 216
35.	 Mäkinen Veikko	 VSB	 214
36.	 Kärmeniemi Seppo	 FBT	 212
37.	 Puronheimo Sari	 VSB	 114

Kara tuloksia
Kara RG2 23.10.2021 EBK
1	 Solhagen Sauli (HGB)	 160	
2	 Hannula Toni (CST)	 130	
3	 Toivonen Jyri (EBK)	 110	
4	 Suni Harri (EBK)	 100	
5	 Koponen Markku (HSK)	 80	
6	 Hjort Timo (PVK)	 60	
7	 Figueroa Paul (EBK)	 40	
8	 Pöysti Markku (EBK)	 20	
9	 Harju Jukka (EBK)	 10	
10	 Moon Jongyun (CST)	 10	
11	 Nuutinen Mauno (PVK)	 10	
	
SM-kilpailu 2021 Tulokset
1	 Hjort Timo (PVK)	 160	
2	 Figueroa Paul (EBK)	 130	
3	 Hannula Toni (CST)	 110	
4	 Toivonen Jyri (EBK)	 100	
5	 Solhagen Sauli (HGB)	 80	
6	 Muurainen Pertti (KK-79)	 70	
7	 Suni Harri (EBK)	 60	
8	 Öhman Kaj (PVK)	 50	
9	 Nuutinen Mauno (PVK)	 40	
10	 Väyrynen Matti (TBO)	 30	
11	 Virtanen Jarno (PmPool)	 20	
12	 Grannas Kai (EBK)	 10	
13	 Harju Jukka (EBK)	 5	
14	 Kaksonen Henri (EBK)	 5	
15	 Niittylä Tuomas (EBK)	 5	
16	 Sutinen Mikko (EBK)	 5	

Kara rankinglista
Kara rankinglista 4.12.2021
1	 Solhagen Sauli (HGB)	 720
2	 Hannula Toni (CST)	 490
3	 Hjort Timo (PVK)	 470
4	 Figueroa Paul (EBK)	 350
5	 Moon Jongyun (CST)	 260
6	 Toivonen Jyri (EBK)	 225
7	 Virtanen Miika (HyvBK)	 210
8	 Harju Jukka (EBK)	 165
9	 Suni Harri (EBK)	 160
10	 Öhman Kaj (PVK)	 110
11	 Hannula Sami (KK-79)	 100
12	 Tarvainen Jukka (CCA)	 100

13	 Nuutinen Mauno (PVK)	 100
14	 Koponen Markku (HSK)	 80
15	 Hynninen Samuli (KK-79)	 70
16	 Muurainen Pertti (KK-79)	 70
17	 Tanttu Patrick (Bari)	 60
18	 Pöysti Markku (EBK)	 60
19	 Niittylä Tuomas (EBK)	 55
20	 Väyrynen Matti (TBO)	 30
21	 Sutinen Mikko (EBK)	 25
22	 Virtanen Jarno (PmPool)	 25
23	 Grannas Kai (EBK)	 10
24	 Kaksonen Henri (EBK)	 5
25	 Vaininen Lauri (ABTku)	 5
26	 Grahn Henry (EBK)	 5

Pyramidi tuloksia
Pyramidin SM-alkukilpailut (Nevskaja),  
12.-14.11. ja 4.12.2021
1.	 Kotinurmi Jalo	 Iso8
2.	 Mäki Henri	 TBO
3.	 Lukkari Juuso	 EBK
3.	 Zhukov Oleksiy	 PVK
5.	 Hämäläinen Jesse	 PVK
5.	 Sevastyanov Arseni	 Iso8
7.	 Auno Juha	 OSK
7.	 Räisänen Tero	 TBO
9.	 Järvinen Otto	 HBS
9.	 Komi Tuomas	 EBK
9.	 Koponen Markku	 HSK
9.	 Laine Kim	 PVK
13.	 Frolov Vitali	 PVK
13.	 Golubin Yuri	 P-HBK
13.	 Mattila Nesto	 HBK
13.	 Uitti Terho	 PVK
17.	 Lomakin Nikolai	 PVK
17.	 Parikka Tero	 P-HBK
17.	 Romppanen Eero	 MPT
17.	 Tainio Jarmo	 PVK

Seniorien MN50 pyramidin SM-kilpailut 
(Nevskaja), Oulu 29.-31.10.2021	
1.	 Juola Mika	 OSK
2.	 Tunturi Kari	 OBK
3.	 Koskinen Arvi	 TBO
3.	 Lahtinen Markku	 TBO
5.	 Gynther Mika	 TBO
5.	 Malinen Timo	 JoKK
5.	 Meronen Valtteri	 PVK
5.	 Timosaari Kari	 TBO
9.	 Kaijansaari Simo	 OBK
9.	 Kokkaret Raimo	 TBO
9.	 Stenroos Ari	 JoKK
9.	 Väntsi Kimmo	 TBO
13.	 Auno Juha	 OSK
13.	 Jääskeläinen Petri	 OB
13.	 Lyytikäinen Pasi	 TBO
13.	 Määttä Mika	 TAK
17.	 Hatunen Hannu	 TBO
17.	 Karinkanta Jari	 TBO
17.	 Keränen Matti	 OBK
17.	 Kylmälä Jyrki	 TBO
17.	 Liimatta Auvo	 TBO
17.	 Salo Pentti	 TBO
17.	 Tainio Jarmo	 PVK

Pyramidi rankinglista
The Finnish Master Series / 
mestaruussarja, kausi 2021-2022  
(edelliset 5 RG- ja 2 SM-kilpailua)	
1.	 Kotinurmi Jalo	 Iso8	 3550
2.	 Sevastyanov Arseni	 Iso8	 3250
3.	 Golubin Yuri	 P-HBK	 2800
4.	 Zhukov Oleksiy	 PVK	 2650
5.	 Mäki Henri	 TBO	 2400
6.	 Räisänen Tero	 TBO	 2300
7.	 Parikka Tero	 P-HBK	 1350
8.	 Hämäläinen Jesse	 PVK	 1100
9.	 Tainio Jarmo	 PVK	 1100
10.	 Järvinen Otto	 HBS	 1050
11.	 Lukkari Juuso	 EBK	 1000
12.	 Auno Juha	 OSK	 1000
13.	 Laine Kim	 PVK	 900

14.	 Kovaljov Igor	 IntSt	 900
15.	 Lomakin Nikolai	 PVK	 900
16.	 Frolov Vitali	 PVK	 800
17.	 Uitti Terho	 PVK	 800
18.	 Meronen Valtteri	 PVK	 700
19.	 Anttila Petri	 PVK	 700
20.	 Koponen Markku	 HSK	 600
21.	 Komi Tuomas	 EBK	 600
22.	 Tanttu Patrick	 Bari	 600
23.	 Timosaari Kari	 TBO	 500
24.	 Rajaniemi Juha	 TBO	 500
25.	 Salovaara Jesse	 Iso8	 500
26.	 Davydov Vladimir	 PVK	 400
27.	 Juola Mika	 TBO	 400
28.	 Pekkala Panu	 EBK	 400
29.	 Mattila Nesto	 HBK	 400
30.	 Baskov Dmitri	 PVK	 400
31.	 Saarinen Santeri	 Iso8	 350
32.	 Pohjola Petri	 PVK	 350
33.	 Romppanen Eero	 MPT	 300
34.	 Hannukkala Jussi	 HSK	 300
35.	 Salonen Marko	 Iso8	 300
36.	 Lakka Juuso	 HSK	 300
37.	 Päivinen Tero	 PVK	 200
38.	 Makkonen Marko	 HyvBK	 200
39.	 Tondi Juha	 HBK	 200
40.	 Kylmälä Jyrki	 TBO	 200
41.	 Keinänen Juha	 TBO	 200
42.	 Maijala Juha	 TBO	 200
43.	 Gurkina Anna	 Iso8	 150
44.	 Morits Dmitry	 EBK	 150
45.	 Alanko Teemu	 PVK	 150
46.	 Manninen Jori	 PVK	 150
47.	 Ahola Joni	 EBK	 150
48.	 Voroncova Svetlana	 IntSt	 150
49.	 Gorozanin Sergei	 IntSt	 100
50.	 Koskinen Arvi	 TBO	 100

Snooker tuloksia
Snookerin 6 Reds SM-kilpailut, yleinen 
sarja, Turku 18.-19.12.2021
1.	 Tiihonen Patrik	 ABTku
2.	 Haapakoski Jukka	 CSS
3.	 Niva Heikki	 EBK
3.	 Virtaranta Jere	 HyvBK
5.	 Kaikumaa Esa	 TSK
5.	 Lappalainen Eelis	 ABTku
5.	 Lehmus Antti	 Ritz
5.	 Sirkiä Iiro	 WCS
9.	 Erkinmikko Juha	 CSS
9.	 Heikkilä Jari	 JBS
9.	 Karttunen Sami	 CCA
9.	 Ojala Seppo	 CSS
9.	 Parkkola Marko	 ABTku
9.	 Pirilä Ville	 KeraS
9.	 Salo Pertti	 CSS
9.	 Savonen Toni	 ABTku
17.	 Haapasaari Jussi	 GU
17.	 Halttunen Tero	 JBS
17.	 Husu Atte	 CSS
17.	 Joutsen Antti	 BCR
17.	 Kananen Jani	 TS
17.	 Laihonen Paavo	 WCS
17.	 Lappalainen Tuure	 ABTku
17.	 Lehto Juha	 WCS
17.	 Leinonen Tomi	 Biklu
17.	 Salama Mikko	 CSS
17.	 Salama Pyry	 CSS
17.	 Santala Riku	 BCR
17.	 Silvo Antti	 CSS
17.	 Tolvanen Antti	 CSS
17.	 Uro Kalle	 ABTku
17.	 Venäläinen Jani	 CST
33.	 Asunmaa Miika	 GU
33.	 Glader Magnus	 KK-79
33.	 Hautala Juhana	 WCS
33.	 Hummelin Mika	 CST
33.	 Järvi Niko	 KoKa
33.	 Koivula Lauri	 TS
33.	 Lehtinen Patrik	 ABTku
33.	 Nappari Tero	 TS
33.	 Ollila Sami	 WCS
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Snookerin SM-(alku)kilpailut, yleinen sarja, 
27.-28.11. ja 4.12.2021
1.	 Hull Robin	 ABTku
2.	 Sirkiä Iiro	 WCS
3.	 Niva Heikki	 EBK
3.	 Saarinen Kimmo	 HBS
5.	 Erkinmikko Juha	 CSS
5.	 Leinonen Tomi	 Biklu
5.	 Maaranen Jirka	 JSA
5.	 Virho Olli-Pekka	 WCS
9.	 Heino Timo	 CSS
9.	 Hummastenniemi Janne	 CSS
9.	 Hämäläinen Jukka	 CSS
9.	 Kaikumaa Esa	 TSK
9.	 Kananen Jani	 TS
9.	 Lappalainen Eelis	 ABTku
9.	 Savonen Toni	 ABTku
9.	 Silvo Antti	 CSS
17.	 Haapakoski Jukka	 CSS
17.	 Hautala Juhana	 WCS
17.	 Heikkilä Jari	 JBS
17.	 Hummelin Mika	 CST
17.	 Immonen Saku	 CSS
17.	 Koskela Joona	 OB
17.	 Kuutamo Kai	 CSS
17.	 Laihonen Paavo	 WCS
17.	 Lappalainen Tuure	 ABTku
17.	 Nivasalo Tuomas	 TBO
17.	 Pirilä Ville	 KeraS
17.	 Salama Pyry	 CSS
17.	 Salo Pertti	 CSS
17.	 Santala Riku	 BCR
17.	 Tanttu Patrick	 Bari
17.	 Tolvanen Antti	 CSS
33.	 Bagge Miro	 Bilo
33.	 Haapasaari Jussi	 GU
33.	 Halttunen Tero	 JBS
33.	 Hiltunen Antti	 TBO
33.	 Husu Atte	 CSS
33.	 Hynynen Henry	 CCA
33.	 Ikonen Antti	 CSS
33.	 Joutsen Antti	 BCR
33.	 Kaitarinne Niko	 CSS
33.	 Karttunen Sami	 CCA
33.	 Koivula Lauri	 TS
33.	 Komppa Taneli	 GU
33.	 Koskelin Juhani	 CSS
33.	 Lam Tien Duc	 OB
33.	 Lehmus Antti	 Ritz
33.	 Lehto Juha	 WCS
33.	 Mäkilä Markus	 LaSno
33.	 Nappari Tero	 TS
33.	 Ojala Seppo	 CSS
33.	 Ollila Sami	 WCS
33.	 Pällijeff Pentti	 CSS
33.	 Rajainmäki Matti	 GU
33.	 Romppanen Eero	 MPT
33.	 Romppanen Riku	 MPT
33.	 Sormunen Jason	 CSS

Snookerin divisioonan osakilpailu RG3, 
Oulu 13.-14.11.2021
1.	 Nivasalo Tuomas	 TBO
2.	 Hollanti Tuomas	 KoKa
3.	 Heino Timo	 CSS
3.	 Räinä Juha	 JBS
5.	 Järvi Niko	 KoKa
5.	 Lam Tien Duc	 OB
5.	 Liuksia Saku	 LaSno
5.	 Rajainmäki Matti	 GU
9.	 Karjalainen Mika	 KBT
9.	 Mäntylä Lassi	 OB
9.	 Räty Jukka	 OB
9.	 Salama Pyry	 CSS
13.	 Honkanen Jussi	 OB
13.	 Juntunen Juuso	 OB
13.	 Tolpanniemi Lauri	 TBO
13.	 Väänänen Ari-Kalle	 OB
17.	 Asunmaa Miika	 GU
17.	 Halttunen Tero	 JBS
17.	 Klemetti Arttu	 JBS
17.	 Korkmaz Recep	 OB
17.	 Kortesalmi Aleksi	 TBO
17.	 Romppainen Pasi	 FBT
17.	 Rouvinen Tommi	 FBT
17.	 Varonen Lauri	 OB

25.	 Ahola Petri	 FBT
25.	 Mäkilä Markus	 LaSno
25.	 Nieppola Teppo	 OB
25.	 Salama Mikko	 CSS
25.	 Sormunen Jason	 CSS
25.	 Virta Mika	 SaBik

Snookerin mestaruussarjan osakilpailu 
RG3, Lahti 06.-07.11.2021
1.	 Maaranen Jirka	 JSA
2.	 Tolvanen Antti	 CSS
3.	 Kaikumaa Esa	 TSK
3.	 Komppa Taneli	 GU
5.	 Erkinmikko Juha	 CSS
5.	 Hummastenniemi Janne	 CSS
5.	 Nappari Tero	 TS
5.	 Sirkiä Iiro	 WCS
9.	 Haapakoski Jukka	 CSS
9.	 Kananen Jani	 TS
9.	 Koivula Lauri	 TS
9.	 Ojala Seppo	 CSS
9.	 Pirilä Ville	 KeraS
9.	 Savonen Toni	 ABTku
9.	 Silvo Antti	 CSS
9.	 Tiihonen Patrik	 ABTku
17.	 Erlingsson Tryggvi	 CSS
17.	 Lehto Juha	 WCS
17.	 Leinonen Tomi	 Biklu
17.	 Peltoniemi Marko	 LaSno
17.	 Saarinen Kimmo	 HBS
17.	 Salo Pertti	 CSS
17.	 Sormunen Jason	 CSS
17.	 Ylitalo Juho	 CSS
25.	 Husu Atte	 CSS
25.	 Kemppainen Toni	 LS
25.	 Lehtinen Patrik	 ABTku
25.	 Tammenlehto Janne	 LS

Snookerin mestaruussarjan osakilpailu 
RG2, Espoo 23.-24.10.2021
1.	 Hull Robin	 ABTku
2.	 Sirkiä Iiro	 WCS
3.	 Hummastenniemi Janne	 CSS
3.	 Kaikumaa Esa	 TSK
5.	 Haapakoski Jukka	 CSS
5.	 Koivula Lauri	 TS
5.	 Lappalainen Tuure	 ABTku
5.	 Tolvanen Antti	 CSS
9.	 Erkinmikko Juha	 CSS
9.	 Kananen Jani	 TS
9.	 Komppa Taneli	 GU
9.	 Maaranen Jirka	 JSA
9.	 Ojala Seppo	 CSS
9.	 Peltoniemi Marko	 LaSno
9.	 Savonen Toni	 ABTku
9.	 Silvo Antti	 CSS
17.	 Hummelin Mika	 CST
17.	 Ikonen Antti	 CSS
17.	 Lehtinen Patrik	 ABTku
17.	 Lehto Juha	 WCS
17.	 Leinonen Tomi	 Biklu
17.	 Nappari Tero	 TS
17.	 Pirilä Ville	 KeraS
17.	 Tiihonen Patrik	 ABTku
25.	 Alvesalo Lasse	 KeraS
25.	 Haapasaari Jussi	 GU
25.	 Husu Atte	 CSS
25.	 Immonen Saku	 CSS
25.	 Laihonen Paavo	 WCS
25.	 Lappalainen Eelis	 ABTku
25.	 Lehmus Antti	 Ritz
25.	 Santala Riku	 BCR
33.	 Hynynen Henry	 CCA
33.	 Joutsen Antti	 BCR
33.	 Kaitarinne Niko	 CSS
33.	 Salama Pyry	 CSS
33.	 Salo Pertti	 CSS
33.	 Sormunen Jason	 CSS
33.	 Toropainen Ari	 CCA
33.	 Ylitalo Juho	 CSS
41.	 Ollila Sami	 WCS
41.	 Saarinen Kimmo	 HBS

Snooker rankinglista
Snookerin mestaruussarja,  
kausi 2021-2022	
1.	 Sirkiä Iiro	 WCS	 8100
2.	 Hull Robin	 ABTku	 7000
3.	 Tolvanen Antti	 CSS	 6700
4.	 Niva Heikki	 EBK	 6500
5.	 Hummastenniemi Janne	 CSS	 6500
6.	 Erkinmikko Juha	 CSS	 6100
7.	 Maaranen Jirka	 JSA	 6100
8.	 Kaikumaa Esa	 TSK	 6000
9.	 Haapakoski Jukka	 CSS	 5400
10.	 Lappalainen Tuure	 ABTku	 4700
11.	 Tiihonen Patrik	 ABTku	 3700
12.	 Komppa Taneli	 GU	 3700
13.	 Silvo Antti	 CSS	 3500
14.	 Kananen Jani	 TS	 3500
15.	 Savonen Toni	 ABTku	 3300
16.	 Koivula Lauri	 TS	 3200
17.	 Nappari Tero	 TS	 3200
18.	 Pirilä Ville	 KeraS	 3200
19.	 Leinonen Tomi	 Biklu	 3100
20.	 Saarinen Kimmo	 HBS	 2900
21.	 Lappalainen Eelis	 ABTku	 2600
22.	 Ojala Seppo	 CSS	 2300
23.	 Lehmus Antti	 Ritz	 2200
24.	 Lehto Juha	 WCS	 2200
25.	 Hummelin Mika	 CST	 1900
26.	 Heino Timo	 CSS	 1800
27.	 Salo Pertti	 CSS	 1700
28.	 Husu Atte	 CSS	 1700
29.	 Virtaranta Jere	 HyvBK	 1500
30.	 Virho Olli-Pekka	 WCS	 1500
31.	 Ikonen Antti	 CSS	 1500
32.	 Heikkilä Jari	 JBS	 1400
33.	 Laihonen Paavo	 WCS	 1400
34.	 Kuutamo Kai	 CSS	 1400
35.	 Salama Pyry	 CSS	 1400
36.	 Santala Riku	 BCR	 1400
37.	 Karttunen Sami	 CCA	 1200
38.	 Pällijeff Pentti	 CSS	 1200
39.	 Haapasaari Jussi	 GU	 1200
40.	 Lehtinen Patrik	 ABTku	 1200
41.	 Peltoniemi Marko	 LaSno	 1100
42.	 Joutsen Antti	 BCR	 1100
43.	 Hämäläinen Jukka	 CSS	 1000
44.	 Halttunen Tero	 JBS	 1000
45.	 Hautala Juhana	 WCS	 1000
46.	 Immonen Saku	 CSS	 1000
47.	 Ollila Sami	 WCS	 900
48.	 Sormunen Jason	 CSS	 900
49.	 Erlingsson Tryggvi	 CSS	 800
50.	 Nivasalo Tuomas	 TBO	 800
51.	 Koskela Joona	 OB	 800
52.	 Tanttu Patrick	 Bari	 800
53.	 Koskelin Juhani	 CSS	 700
54.	 Kaitarinne Niko	 CSS	 700
55.	 Parkkola Marko	 ABTku	 600
56.	 Stormbom Tom	 CSS	 600
57.	 Alvesalo Lasse	 KeraS	 600
58.	 Hiltunen Antti	 TBO	 600
59.	 Rajainmäki Matti	 GU	 600
60.	 Romppanen Riku	 MPT	 600
61.	 Mäkilä Markus	 LaSno	 600
62.	 Romppanen Eero	 MPT	 600
63.	 Lam Tien Duc	 OB	 600
64.	 Hynynen Henry	 CCA	 500
65.	 Salama Mikko	 CSS	 400
66.	 Uro Kalle	 ABTku	 400
67.	 Venäläinen Jani	 CST	 400
68.	 Ylitalo Juho	 CSS	 300
69.	 Järvi Niko	 KoKa	 200
70.	 Asunmaa Miika	 GU	 200
71.	 Glader Magnus	 KK-79	 200
72.	 Kortesalmi Aleksi	 TBO	 100
73.	 Aho Tero	 CSS	 100
74.	 Toropainen Ari	 CCA	 100
75.	 Kemppainen Toni	 LS	 100
76.	 Tammenlehto Janne	 LS	 100
	
Snookerin divisioona,  
kausi 2021-2022	
1.	 Heino Timo	 CSS	 3500
2.	 Salama Pyry	 CSS	 3100
3.	 Järvi Niko	 KoKa	 3000

4.	 Räinä Juha	 JBS	 2100
5.	 Hollanti Tuomas	 KoKa	 2000
6.	 Mäkilä Markus	 LaSno	 1800
7.	 Lam Tien Duc	 OB	 1600
8.	 Rajainmäki Matti	 GU	 1600
9.	 Immonen Saku	 CSS	 1400
10.	 Sormunen Jason	 CSS	 1400
11.	 Halttunen Tero	 JBS	 1400
12.	 Asunmaa Miika	 GU	 1200
13.	 Koskelin Juhani	 CSS	 1200
14.	 Kauppinen Mikko	 EBK	 1000
15.	 Kotilainen Timmo	 LaSno	 1000
16.	 Liuksia Saku	 LaSno	 1000
17.	 Ollila Sami	 WCS	 1000
18.	 Pällijeff Pentti	 CSS	 1000
19.	 Dangol Alwish	 KeraS	 800
20.	 Koskinen Victor	 TCBV	 800
21.	 Mäntylä Lassi	 OB	 800
22.	 Räty Jukka	 OB	 800
23.	 Tanttu Patrick	 Bari	 800
24.	 Nyyssönen Jukka	 CSS	 600
25.	 Väänänen Ari-Kalle	 OB	 600
26.	 Juntunen Juuso	 OB	 600
27.	 Tolpanniemi Lauri	 TBO	 600
28.	 Honkanen Jussi	 OB	 600
29.	 Romppanen Riku	 MPT	 600
30.	 Lehmus Antti	 Ritz	 600
31.	 Romppanen Eero	 MPT	 600
32.	 Romppainen Pasi	 FBT	 600
33.	 Nupponen Tapio	 CSS	 400
34.	 Lehtinen Patrik	 ABTku	 400
35.	 Käyhty Arto	 FBT	 400
36.	 Saarinen Laura	 HyvBK	 400
37.	 Ylitalo Juho	 CSS	 400
38.	 Klemetti Arttu	 JBS	 400
39.	 Varonen Lauri	 OB	 400
40.	 Korkmaz Recep	 OB	 400
41.	 Rouvinen Tommi	 FBT	 400
42.	 Kortesalmi Aleksi	 TBO	 400
43.	 Ahola Petri	 FBT	 400
44.	 Salama Mikko	 CSS	 400
45.	 Välimäki Anssi	 CSS	 200
46.	 Uusitalo Mikko	 LS	 200
47.	 Kaksonen Kimmo	 SSC	 200
48.	 Määttänen Risto	 CSS	 200
49.	 Nieppola Teppo	 OB	 200
50.	 Virta Mika	 SaBik	 200
51.	 Västilä Matias	 Siima	 100
52.	 Seppänen Miika	 TS	 100
53.	 Vehman Aki	 Luna	 100
54.	 Grünbaum Daniel	 TCBV	 100

Kaisa tuloksia
Kaisan osakilpailu RG9 (Kristallikilpailu), 
Helsinki 11.-12.12.2021		
1.	 Muotka Olli	 HBK	 8 / 544
2.	 Lakka Juuso	 HSK	 7 / 443
3.	 Puuska Kari	 HBK	 7 / 469
4.	 Seppelin Tom	 HBK	 5 / 392
5.	 Ruokonen Roope	 Biklu	 4 / 346
6.	 Ruotsi Pekka	 PVK	 4 / 281
7.	 Savolainen Jani	 PVK	 3 / 265
8.	 Hyvärinen Niklas	 HBK	 3 / 246
9.	 Virtaranta Jere	 HyvBK	3 / 241
10.	 Nuutinen Mauno	 PVK	 2 / 220
11.	 Viitala Niko	 CCA	 2 / 214
12.	 Kotinurmi Jalo	 Iso8	 2 / 199
13.	 Vedenpää Topias	 MPT	 2 / 177
14.	 Mattila Nesto	 HBK	 2 / 175
15.	 Kiviaho Tero	 KoKa	 2 / 163
15.	 Poikolainen Mika	 I-HBS	 2 / 163
17.	 Ahola Risto	 EBK	 2 / 160
18.	 Järvinen Otto	 HBS	 1 / 143
19.	 Mäkipaakkanen Niko	 CCA	 1 / 140
20.	 Kankare Lasse	 HBK	 1 / 134
21.	 Pöyhönen Aki	 TAK	 1 / 128
22.	 Viimala Isto	 HBK	 1 / 113
23.	 Koponen Markku	 HSK	 1 / 105
24.	 Rantanen Pauli	 HBK	 1 / 79 
25.	 Kaipainen Janne	 Iso8	 0 / 91
26.	 Laitila Juha	 HyvBK	 0 / 87
27.	 Pälsynaho Matti	 HBK	 0 / 85
28.	 Tainio Jarmo	 PVK	 0 / 84
29.	 Thoménius Kari	 HBK	 0 / 71
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30.	 Palviainen Mika	 HyvBK	 0 / 62
31.	 Wongwai-Ahola Ulaiporn	 EBK	 0 / 61
32.	 Korhonen Jukka	 PVK	 0 / 60
33.	 Korkiakoski Harri	 I-HBS	 0 / 35
			 
Kaisa SM-(alku)kilpailu 27.-28.11. ja 
4.12.2021		
1.	 Tuhkanen Arto	 KLK	 9
2.	 Auresto Toma	 HyvBK	 9
3.	 Stark Mika	 TBO	 8
3.	 Väyrynen Matti	 TBO	 7
5.	 Sevastyanov Arseni	 Iso8	 6/436
6.	 Muotka Olli	 HBK	 6/417
7.	 Rautiainen Marko	 JBS	 6/388
8.	 Mäki Henri	 TBO	 6/387
9.	 Kallio Kari	 RBK	 5/384
10.	 Pasanen Ville	 HBK	 5/374
11.	 Hälvä Matti	 RBK	 5/353
12.	 Karjalainen Antti	 OBK	 4/314
13.	 Kiviaho Tero	 KoKa	 4/310
14.	 Kähkönen Janne	 RBK	 4/308
14.	 Holopainen Jussi	 KLK	 4/308
16.	 Komi Tuomas	 EBK	 4/302
17.	 Laurinolli Eemeli	 RBK	 4/294
18.	 Savolainen Iivari	 JoKK	 4/292
19.	 Rautiainen Jyri	 RBK	 4/284
20.	 Määttä Mika	 TAK	 4/265
21.	 Lounamaa Joonas	 EBK	 3/275
22.	 Kotinurmi Jalo	 Iso8	 3/250
23.	 Auresto Leevi	 HyvBK	 3/226
24.	 Rajaniemi Juha	 TBO	 3/219
25.	 Räisänen Tero	 TBO	 3/217
26.	 Turtiainen Jussi	 TAK	 3/215
27.	 Asp Kaj	 EBK	 3/208
28.	 Savolainen Jani 	 PVK	 2/209
29.	 Timosaari Kari	 TBO	 2/205
30.	 Paloma Jari	 OBK	 2/198
31.	 Tunturi Kari	 OBK	 2/186
32.	 Korhonen Ilkka	 TKS	 2/179
33.	 Ylitalo Jarkko	 TBO	 2/172
34.	 Palviainen Mika	 HyvBK	 2/170
35.	 Koskinen Arvi	 TBO	 2/145
36.	 Vedenpää Topias	 MPT	 2/141
36.	 Heikkilä Ropi	 PVK	 2/141
38.	 Ronkainen Mika	 RBK	 2/135
39.	 Panula Kai	 TBO	 1/155
40.	 Karinkanta Jari	 TBO	 1/144
41.	 Auresto Lenni	 HyvBK	 1/143
42.	 Asikainen Petri	 KK-79	 1/142
43.	 Ronkainen Topi	 TBO	 1/140
44.	 Kylmälä Jyrki	 TBO	 1/133
45.	 Laitinen Henri	 EBK	 1/130
46.	 Oinonen Mikko	 KLK	 1/127
47.	 Uusitalo Kari	 TBO	 1/123
47.	 Hannukkala Jussi	 HSK	 1/123
49.	 Kuusela Toni	 RBK	 1/114
50.	 Auvinen Arto	 RB 	 1/108
51.	 Stark Jarmo	 TBO	 1/106
52.	 Gynther Mika	 TBO	 1/60 
53.	 Asp Niklas	 EBK	 0/115
54.	 Hilli Joona	 TBO	 0/89
55.	 Schmandt Dennis	 PaKlu	 0/68
56.	 Maijala Juha	 TBO	 0/64
57.	 Salo Pentti	 TBO	 0/62
47.	 Silvan Tommi	 JoKK	 0/62
59.	 Keto Vesa	 PPK	 0/56
60.	 Jääskeläinen Petri	 TBO	 0/54
61.	 Ylitalo Vilho	 TBO	 0/52
62.	 Lyytikäinen Pasi	 TBO	 0/51
63.	 Romppainen Teemu	 OB 	 0/37
64.	 Kaikkonen Saku	 TBO	 0/32
65.	 Ruonala Esko	 TBO	 0/27
66.	 Peräntie Esa	 ToK	 0/23
			 
Naisten kaisan SM-(alku)kilpailut,  
13.11. ja 4.12.2021		
1.	 Holtari Elisa	 Ritz	 4 / 211
2. 	 Hakkarainen Annika	 HyvBK	4 / 260
3.	 Frosterus Marjella	 Ritz	 3 / 276
4.	 Nakari Tiina	 KoKa	 2 / 213
5.	 Saaranen Riikka	 CCA	 2 / 199
6.	 Korhonen Moona	 PaKlu	 2 / 193
7.	 Laitinen Sari	 MPT	 2 / 152
8.	 Tiihonen Tuija	 HyvBK	1 / 156
9.	 Savinainen Tarja	 JoKK	 1 / 145
10.	 Saarinen Laura	 HyvBK	1 / 100

11.	 Gerkman Maarit	 EP	 1 / 77
12.	 Forsström Janina	 Iso8	 0 / 63
13.	 Wongwai-Ahola Ulaiporn	 EBK	 0 / 61
			 
Kaisan osakilpailu RG8 (Kultakellokilpailu), 
Inkeroinen/Kouvola/Kuusankoski 06.-
07.11.2021		
1.	 Sevastyanov Arseni	 Iso8     12 / 
720
2.	 Koponen Markku	 HSK    10 / 
628
3.	 Auvinen Kim	 KaKa	 9 / 632
4.	 Vartia Joonas	 HyvBK	8 / 493
5.	 Pasanen Ville	 HBK	 7 / 496
6.	 Auresto Toma	 HyvBK	7 / 446
7.	 Kähkönen Janne	 RB	 6 / 432
8.	 Nordblom Aku	 TBK	 6 / 430
9.	 Tuhkanen Arto	 KLK	 6 / 402
10.	 Vedenpää Topias	 MPT	 6 / 371
11.	 Golubin Yuri	 P-HBK	5 / 384
12.	 Lounamaa Joonas	 EBK	 5 / 371
13.	 Karvonen Markus	 HyvBK	5 / 354
14.	 Ahola Jarno	 EBK	 5 / 350
15.	 Auvinen Arto	 RB	 5 / 346
16.	 Ruokonen Roope	 Biklu	 5 / 341
17.	 Lohtander Marko	 Ritz	 5 / 340
18.	 Käki Lasse	 KouBK	5 / 332
19.	 Fick Jukka	 KsBK	 5 / 330
20.	 Jokinen Sami	 TBK	 4 / 317
20.	 Viimala Isto	 HBK	 4 / 317
22.	 Muurikka Marko	 Iso8	 4 / 314
23.	 Pukhlenko Aleksander	 IntSt	 4 / 312
24.	 Keto Vesa	 PPK	 4 / 304
25.	 Rokkanen Sami	 SaiBi	 4 / 303
26.	 Kiviaho Tero	 KoKa	 4 / 302
27.	 Lundberg Mika	 P-HBK	4 / 296
28.	 Lakka Juuso	 HSK	 4 / 261
29.	 Pylkkänen Lasse	 MSC	 3 / 272
29.	 Turtiainen Jussi	 TAK	 3 / 272
31.	 Komi Tuomas	 EBK	 3 / 262
32.	 Pekkola Janne	 KaKa	 3 / 255
33.	 Hirvonen Miikka	 HyvBK	3 / 253
34.	 Sipiläinen Jani	 SaiBi	 3 / 252
35.	 Jääskeläinen Kari	 MSC	 3 / 248
35.	 Vanhala Matti	 KaKa	 3 / 248
37.	 Kaivonen Tero	 TAK	 3 / 242
37.	 Lehto Tomi	 Biklu	 3 / 242
39.	 Vainikka Heikki	 KK-79	 3 / 241
40.	 Kyhyräinen Joni	 MSC	 3 / 236
41.	 Laaksonen Jussi	 TBK	 3 / 230
42.	 Mahlio Jari	 IBK	 3 / 228
43.	 Nissinen Tero	 KaKa	 3 / 217
44.	 Marjamäki Antti	 TSK	 3 / 216
45.	 Sudensalmi Arto	 SaiBi	 3 / 210
46.	 Rautiainen Jyri	 RB	 3 / 206
47.	 Laatunen Pekka	 MLS	 3 / 199
48.	 Haverinen Juho	 JäKe	 3 / 186
49.	 Kosonen Jaakko	 LK	 3 / 176
50.	 Poikolainen Mika	 I-HBS	 2 / 221
51.	 Oinonen Mikko	 KLK	 2 / 214
52.	 Asikainen Petri	 KK-79	 2 / 204
52.	 Kotinurmi Jalo	 Iso8	 2 / 204
54.	 Kähkönen Jouni	 RBK	 2 / 197
55.	 Asp Niklas	 EBK	 2 / 192
56.	 Pöyhönen Aki	 TAK	 2 / 191
56.	 Ruuskanen Jyrki	 SaiBi	 2 / 191
58.	 Hämäläinen Simo	 HyvBK	2 / 190
59.	 Kankare Lasse	 HBK	 2 / 188
59.	 Tarvainen Juha	 IBK	 2 / 188
61.	 Pursiainen Jani	 IBK	 2 / 187
62.	 Muotka Olli	 HBK	 2 / 175
63.	 Vulli Janne	 TBK	 2 / 173
64.	 Muhonen Timo	 EBK	 2 / 172
64.	 Nordberg Mikael	 Ritz	 2 / 172
66.	 Kunnari Hannu	 JoKK	 2 / 171
66.	 Laitila Juha	 HyvBK	2 / 171
68.	 Hälvä Matti	 RBK	 2 / 170
69.	 Juusela Juha-pekka	 IBK	 2 / 168
70.	 Laine Samuli	 RB	 2 / 167
71.	 Helläkoski Altti	 EBK	 2 / 166
71.	 Rantanen Teppo	 TAK	 2 / 166
73.	 Piiroinen Jani	 JoKK	 2 / 160
74.	 Lahtinen Harri	 P-HBK	2 / 158
75.	 Palviainen Mika	 HyvBK	2 / 156
76.	 Rantanen Karlo	 TAK	 1 / 162
77.	 Tainio Jarmo	 PVK	 1 / 156

78.	 Chung Keni	 KaKa	 1 / 145
79.	 Jokitie Jesse	 TAK	 1 / 140
79.	 Lahtinen Jarmo	 KouBK	1 / 140
81.	 Kumpulainen Jouni	 P-HBK	1 / 139
81.	 Paronen Ilari	 JoKK	 1 / 139
81.	 Vanninen Vesa	 KouBK	1 / 139
84.	 Nykänen Petteri	 HBK	 1 / 138
85.	 Savolainen Iivari	 JoKK	 1 / 135
86.	 Kantokivi Kari	 IK	 1 / 133
86.	 Martikainen Klaus	 IBK	 1 / 133
88.	 Piipponen Reijo	 JoKK	 1 / 131
89.	 Laamanen Joe	 RB	 1 / 130
90.	 Rantanen Mikko	 TAK	 1 / 129
91.	 Kärnä Matti	 EBK	 1 / 126
92.	 Rontu Tomi	 TAK	 1 / 125
92.	 Savinainen Tarja	 JoKK	 1 / 125
92.	 Vainio Risto	 TBK	 1 / 125
95.	 Heikkinen Juha	 OBK	 1 / 122
95.	 Iivonen Jussi	 MSC	 1 / 122
97.	 Elonen Mertsi	 SaBik	 1 / 112
98.	 Schmandt Dennis	 PaKlu	 1 / 110
99.	 Frosterus Marjella	 Ritz	 1 / 108
100.	Ruotsi Pekka	 PVK	 1 / 107
101.	Sutinen Paavo	 RB	 1 / 94
102.	Koljonen Mika	 JoKK	 1 / 91
103.	 Juslin Petja	 HyvBK	 1 / 87
104.	 Tähtinen Jarno	 MSC	 1 / 86
105.	 Thoménius Kari	 HBK	 1 / 85
106.	Silvan Tommi	 JoKK	 1 / 83
107.	Ahola Risto	 EBK	 1 / 79
108.	Granat Nico	 GU	 1 / 74
109.	Häkkinen Juha	 PPK	 1 / 72
110.	Puuska Kari	 HBK	 1 / 68 
111.	Elkharam Joonas	 MSC	 0 / 101
112.	Kultanen Matti	 KouBK	 0 / 96
113.	Hannukkala Jussi	 HSK	 0 / 94
114.	Horn Teemu	 MSC	 0 / 91
115.	 Taunila Jari	 JoKK	 0 / 83
116.	Hämäläinen Ville	 Iso8	 0 / 81
117.	Huoso Jukka	 JoKK	 0 / 80
118.	Hakkarainen Annika	 HyvBK	 0 / 78
119.	Kantanen Juha	 WKS	 0 / 77
119.	Mettälä Pasi	 KK-79	 0 / 77
119.	Olli Markus	 RB	 0 / 77
122.	Ristiluoma Aleksi	 Biklu	 0 / 76
123.	 Jyläs Sami	 PVK	 0 / 75
124.	Markkanen Juha	 RB	 0 / 74
124.	Mäkipaakkanen Niko	 CCA	 0 / 74
126.	 Ikonen Aki	 MSC	 0 / 73
126.	 Lehikoinen Kari	 TAK	 0 / 73
128.	Pullinen Jyrki	 KCM	 0 / 71
129.	Saarenpää Ari	 KouBK	 0 / 68
130.	Parviainen Jukka	 IBK	 0 / 66
130.	Rantanen Pauli	 HBK	 0 / 66
132.	 Lahdensuu Jouko	 EBK	 0 / 65
133.	 Jokinen Jenna	 HyvBK	 0 / 64
133.	Shakil Saani	 Biklu	 0 / 64
135.	Savolainen Jarkko	 Biklu	 0 / 58
136.	Kuokkanen Esa	 P-HBK	 0 / 57
137.	Pursiainen Riku	 HyvBK	 0 / 56
138.	Salomaa Vili-Petteri	 Biklu	 0 / 54
139.	Asp Kaj	 EBK	 0 / 51
139.	Korhonen Ilkka	 TKS	 0 / 51
141.	 Toropainen Tuomas	 MPT	 0 / 48
142.	Pasanen Erno	 MSC	 0 / 43
143.	Holopainen Jussi	 KLK	 0 / 42
144.	Salo Jari	 RB	 0 / 41
145.	Ylisuutari Tommi	 KouBK	 0 / 39
146.	Vartiainen Johanna	 Iso8	 0 / 38
147.	 Levanoja Aki	 JoKK	 0 / 35
148.	 Turunen Tuomo	 KouBK	 0 / 34
149.	Malinen Timo	 JoKK	 0 / 33
150.	Stenroos Ari	 JoKK	 0 / 30
151.	Makkonen Jorma	 KK-79	 0 / 29
152.	Hämäläinen Heimo	 HBK	 0 / 14
153.	Väisänen Henri	 TBK	 0 / 11
			 
Nuorten MN21 kaisan SM-kilpailut, 
Hyvinkää 31.10.2021		
1.	 Sevastyanov Arseni	 Iso8	 5 / 300
2.	 Auresto Lenni	 HyvBK	3 / 198
3.	 Auresto Leevi	 HyvBK	2 / 152
4.	 Asp Niklas	 EBK	 1 / 132
5.	 Mikkonen Lenni	 HyvBK	1 / 130
6.	 Romppanen Riku	 MPT	 0 / 101
7.	 Hannukkala Akseli	 HyvBK	 0 / 32

Kaisan osakilpailu RG7 (Kokkolan 
Avoimet), Oulu 23.10.2021		
1.	 Schmandt Dennis	 PaKlu	 8 / 528
2.	 Kiviaho Tero	 KoKa	 7 / 488
3.	 Määttä Mika	 TAK	 6 / 425
3.	 Paloma Jari	 OBK	 6 / 425
5.	 Ylitalo Jarkko	 TBO	 5 / 366
6.	 Pessa Jari	 ToK	 5 / 319
7.	 Heikkinen Juha	 OBK	 4 / 353
8.	 Väyrynen Matti	 TBO	 4 / 306
9.	 Vihavainen Kari	 PBK	 4 / 301
10.	 Maijala Juha	 TBO	 4 / 298
10.	 Salo Pentti	 TBO	 4 / 298
12.	 Gynther Mika	 TBO	 4 / 271
13.	 Laine Hannu	 HyvBK	3 / 229
14.	 Korhonen Kimmo	 RBK	 3 / 208
15.	 Räisänen Tero	 TBO	 3 / 205
16.	 Tertsunen Simo	 OSK	 2 / 211
17.	 Koskinen Arvi	 TBO	 2 / 206
18.	 Timosaari Kari	 TBO	 2 / 196
19.	 Räinä Juha	 JBS	 2 / 174
20.	 Auno Juha	 OSK	 2 / 173
21.	 Kangas Markku	 KeMK	 2 / 141
22.	 Lahtinen Markku	 TBO	 2 / 134
23.	 Hälvä Matti	 RBK	 1 / 147
24.	 Lyytikäinen Pasi	 TBO	 1 / 145
25.	 Hatunen Hannu	 TBO	 1 / 142
26.	 Anttila Jani	 TBO	 1 / 135
27.	 Karjalainen Antti	 OBK	 1 / 133
28.	 Kohtala Reijo	 TBO	 1 / 131
29.	 Tunturi Kari	 OBK	 1 / 128
30.	 Kesti Pentti	 TBO	 1 / 119
31.	 Kylmälä Jyrki	 TBO	 1 / 116
32.	 Kärsämänoja Tomi	 TBO	 1 / 115
32.	 Viitala Matti	 OBK	 1 / 115
34.	 Närä Erkki	 RBK	 1 / 114
35.	 Kähkönen Jouni	 RBK	 1 / 110
36.	 Ruonala Esko	 TBO	 1 / 91
37.	 Uusitalo Kari	 TBO	 1 / 64
38.	 Kumpula Jouni	 RBK	 0 / 95
39.	 Kaikkonen Saku	 TBO	 0 / 82
40.	 Heikkilä Olli-Pekka	 OB	 0 / 76
41.	 Ronkainen Mika	 RBK	 0 / 69
42.	 Ulen Heikki	 KeMK	 0 / 68
43.	 Kulju Matti	 TBO	 0 / 66
44.	 Alaviuhkola Matti	 ToK	 0 / 65
45.	 Tuomilehto Rauno	 RBK	 0 / 62
46.	 Ylitalo Vilho	 TBO	 0 / 51
47.	 Lahdenperä Hannu	 PBK	 0 / 49
48.	 Karjalainen Oskari	 OBK	 0 / 47
49.	 Heikkinen Petri	 ToK	 0 / 43
			 
Kaisan osakilpailu RG6 (Simojoki Open), 
Hyvinkää 16.-17.10.2021		
1.	 Auresto Toma	 HyvBK	9 / 540
2.	 Lakka Juuso	 HSK	 8 / 561
3.	 Sevastyanov Arseni	 Iso8	 7 / 521
4.	 Romppanen Riku	 MPT	 5 / 349
5.	 Muotka Olli	 HBK	 5 / 347
5.	 Ruokonen Roope	 Biklu	 5 / 347
7.	 Hirvonen Miikka	 HyvBK	5 / 340
8.	 Pöyhönen Aki	 TAK	 4 / 344
9.	 Thoménius Kari	 HBK	 4 / 326
10.	 Laatunen Pekka	 MLS	 4 / 309
11.	 Vulli Janne	 TBK	 4 / 295
12.	 Hannukkala Jussi	 HSK	 4 / 289
13.	 Rantanen Teppo	 TAK	 4 / 287
14.	 Korhonen Ilkka	 TKS	 4 / 277
15.	 Leppiaho Markus	 JamP	 4 / 255
16.	 Tainio Tatu	 PVK	 3 / 277
17.	 Holopainen Jussi	 KLK	 3 / 249
18.	 Vartia Joonas	 HyvBK	3 / 246
19.	 Hämäläinen Simo	 HyvBK	3 / 237
20.	 Schmandt Dennis	 PaKlu	 3 / 218
20.	 Turtiainen Jussi	 TAK	 3 / 218
22.	 Suomalainen Jari	 PPK	 3 / 217
23.	 Kunnari Hannu	 JoKK	 3 / 209
24.	 Kotinurmi Jalo	 Iso8	 2 / 217
25.	 Lounamaa Joonas	 EBK	 2 / 189
26.	 Jokinen Sami	 TBK	 2 / 187
27.	 Elonen Mertsi	 SaBik	 2 / 180
27.	 Gröhn Mika	 RBK	 2 / 180
29.	 Ampuja Tommi	 TAK	 2 / 175
29.	 Puuska Kari	 HBK	 2 / 175
31.	 Hänninen Juho	 TAK	 2 / 165
32.	 Mettälä Pasi	 KK-79	 2 / 154
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33.	 Aaltonen Sami	 TBK	 2 / 152
33.	 Pohjanen Jukka	 SaBik	 2 / 152
35.	 Jokinen Toni	 HyvBK	1 / 154
36.	 Auresto Lenni	 HyvBK	1 / 148
37.	 Järvi Niko	 KoKa	 1 / 144
38.	 Poikolainen Mika	 I-HBS	 1 / 143
39.	 Ruotsi Pekka	 PVK	 1 / 141
40.	 Hämäläinen Ville	 Iso8	 1 / 140
41.	 Mikkonen Jouni	 HyvBK	1 / 138
41.	 Paronen Ilari	 JoKK	 1 / 138
43.	 Komi Tuomas	 EBK	 1 / 136
44.	 Hyvärinen Niklas	 HBK	 1 / 131
45.	 Laitila Juha	 HyvBK	1 / 128
46.	 Nykänen Petteri	 HBK	 1 / 124
47.	 Oinonen Mikko	 KLK	 1 / 120
48.	 Vainio Risto	 TBK	 1 / 113
49.	 Auresto Leevi	 HyvBK	1 / 110
49.	 Taunila Jari	 JoKK	 1 / 110
51.	 Jyläs Sami	 PVK	 1 / 109
52.	 Jokitie Jesse	 TAK	 1 / 105
53.	 Järvinen Otto	 HBS	 1 / 95
54.	 Rautiainen Jyri	 RB	 1 / 73
55.	 Pollari Kari	 HyvBK	0 / 110
56.	 Rantanen Karlo	 TAK	 0 / 81
57.	 Forsström Janina	 Iso8	 0 / 73
58.	 Tainio Jarmo	 PVK	 0 / 71
59.	 Kaivonen Tero	 TAK	 0 / 69
60.	 Mikkonen Lenni	 HyvBK	 0 / 62
61.	 Rantanen Pauli	 HBK	 0 / 60
62.	 Palviainen Mika	 HyvBK	 0 / 58
63.	 Mattila Nesto	 HBK	 0 / 53
64.	 Hannukkala Akseli	 HyvBK	 0 / 46
65.	 Luoma Oskari	 BDB	 0 / 45
66.	 Nissinen Tero	 KaKa	 0 / 38
67.	 Jokinen Jenna	 HyvBK	 0 / 31
67.	 Romppanen Eero	 MPT	 0 / 31
69.	 Hakkarainen Annika	 HyvBK	 0 / 12
70.	 Heinonen Veli-Pekka	 TBK	 0 / 10
70.	 Juslin Petja	 HyvBK	 0 / 10
		

Kaisa rankinglista
Kaisa rankinglista, kausi 2021-2022
1.	 Auresto Toma	 HyvBk	 67
2.	 Muotka Olli	 HBK	 51
3.	 Sevastyanov Arseni	 Iso8	 42
4.	 Schmandt Dennis	 PaKlu	 41
5.	 Lakka Juuso	 HSK	 34
6.	 Kotinurmi Jalo	 Iso8	 29
7.	 Ruokonen Roope	 Biklu	 29
8.	 Pöyhönen Aki	 TAK	 25
9.	 Hälvä Matti	 RBK	 25
10.	 Kallio Kari	 RBK	 24
11.	 Pasanen Ville	 HBK	 24
12.	 Vartia Joonas	 HyvBk	 23
13.	 Komi Tuomas	 EBK	 22
14.	 Puuska Kari	 HBK	 22
15.	 Kiviaho Tero	 KoKa	 21
16.	 Matikainen Casper	 EBK	 20
17.	 Korkala Martti	 RBK	 20
18.	 Lounamaa Joonas	 EBK	 20
19.	 Salo Pentti	 TBO	 19
20.	 Heikkinen Juha	 OBK	 18
21.	 Koponen Markku	 HSK	 17
22.	 Määttä Mika	 TAK	 17
23.	 Hannukkala Jussi	 HSK	 17
24.	 Suomalainen Jari	 PPK	 16
25.	 Savolainen Jani	 PVK	 16
26.	 Tuhkanen Arto	 KLK	 14
27.	 Hämäläinen Simo	 HyvBk	 14
28.	 Turtiainen Jussi	 TAK	 14
29.	 Fick Jukka	 KsBK	 14
30.	 Poikolainen Mika	 I-HBS	 14
31.	 Thoménius Kari	 HBK	 14
32.	 Auvinen Kim	 KaKa	 13
33.	 Väyrynen Matti	 TBO	 13
34.	 Asikainen Petri	 KK-79	 13
35.	 Vulli Janne	 TBK	 13
36.	 Gynther Mika	 TBO	 12
37.	 Nykänen Petteri	 HBK	 12
38.	 Ruotsi Pekka	 PVK	 12
39.	 Kähkönen Jouni	 RBK	 12
40.	 Hirvonen Miikka	 HyvBk	 11
41.	 Räisänen Tero	 TBO	 11
42.	 Laatunen Pekka	 MLS	 11

43.	 Tunturi Kari	 OBK	 11
44.	 Kaivonen Tero	 TAK	 11
45.	 Ylitalo Jarkko	 TBO	 11
46.	 Stark Mika	 TBO	 10
47.	 Vedenpää Topias	 MPT	 10
48.	 Hjort Timo	 PVK	 10
49.	 Pekkola Janne	 KaKa	 10
50.	 Keto Vesa	 PPK	 10
51.	 Auresto Lenni	 HyvBk	 10
52.	 Korhonen Ilkka	 TKS	 10
53.	 Korhonen Kimmo	 RBK	 10
54.	 Maijala Juha	 TBO	 10
55.	 Viimala Isto	 HBK	 10
56.	 Elonen Mertsi	 SaBik	 10
57.	 Laitila Juha	 HyvBk	 10
58.	 Tainio Jarmo	 PVK	 10
59.	 Paloma Jari	 OBK	 9
60.	 Rajaniemi Juha	 TBO	 9
61.	 Särkisilta Jesse	 EBK	 9
62.	 Koskinen Arvi	 TBO	 9
63.	 Järvinen Otto	 HBS	 9
64.	 Rantanen Pauli	 HBK	 9
65.	 Kähkönen Janne	 RB 	 8
66.	 Nordblom Aku	 TBK	 8
67.	 Seppelin Tom	 HBK	 8
68.	 Romppanen Riku	 MPT	 8
69.	 Jokinen Sami	 TBK	 8
70.	 Rantanen Teppo	 TAK	 8
71.	 Karvonen Markus	 HyvBk	 8
72.	 Tondi Juha	 HBK	 8
73.	 Mattila Nesto	 HBK	 8
74.	 Pohjanen Jukka	 SaBik	 8
75.	 Hyvärinen Niklas	 HBK	 8
76.	 Pessa Jari	 ToK	 7
77.	 Kuusela Toni	 RBK	 7
78.	 Laine Hannu	 HyvBk	 7
79.	 Kunnari Hannu	 JoKK	 7
80.	 Kaijansaari Simo	 OBK	 7
81.	 Nuutinen Mauno	 PVK	 7
82.	 Kumpula Jouni	 RBK	 7
83.	 Holopainen Jussi	 KLK	 7
84.	 Nissinen Tero	 KaKa	 7
85.	 Asp Niklas	 EBK	 7
86.	 Vainio Risto	 TBK	 7
87.	 Palviainen Mika	 HyvBk	 7
88.	 Golubin Yuri	 P-HBK	 6
89.	 Ahola Jarno	 EBK	 6
90.	 Auvinen Arto	 RB 	 6
91.	 Lohtander Marko	 Ritz	 6
92.	 Käki Lasse	 KouBK	 6
93.	 Makkonen Petri	 HyvBk	 6
94.	 Gröhn Mika	 RBK	 6
95.	 Tarvainen Juha	 IBK	 6
96.	 Rautiainen Jyri	 RB	 6
97.	 Tainio Tatu	 PVK	 6
98.	 Kylmälä Jyrki	 TBO	 6
99.	 Kulju Matti	 TBO	 6
100.	Hatunen Hannu	 TBO	 6
101.	Tuomilehto Rauno	 RBK	 6
102.	Muurikka Marko	 Iso8	 5
103.	Pukhlenko Aleksander	 IntSt	 5
104.	Rokkanen Sami	 SaiBi	 5
105.	Vihavainen Kari	 PBK	 5
106.	Ahola Joni	 EBK	 5
107.	 Lundberg Mika	 P-HBK	 5
108.	 Leppiaho Markus	 JamP	 5
109.	Heikkilä Ropi	 PVK	 5
110.	 Träff Tuomo	 EBK	 5
111.	Oinonen Mikko	 KLK	 5
112.	Kankare Lasse	 HBK	 5
113.	Ronkainen Mika	 RBK	 5
114.	Auresto Leevi	 HyvBk	 5
115.	Räinä Juha	 JBS	 5
116.	 Liimatta Auvo	 TBO	 5
117.	Närä Erkki	 RBK	 5
118.	Virtanen Olli	 PVK	 5
119.	Pekkala Panu	 EBK	 5
120.	Ahola Risto	 EBK	 5
121.	Hernesniemi Pekka	 RBK	 5
122.	Korkiakoski Harri	 I-HBS	 5
123.	 Jokitie Jesse	 TAK	 5
124.	Kaikkonen Saku	 TBO	 5
125.	Ruonala Esko	 TBO	 5
126.	 Laine Kim	 PVK	 4
127.	Pylkkänen Lasse	 MSC	 4
128.	Sipiläinen Jani	 SaiBi	 4

129.	 Jääskeläinen Kari	 MSC	 4
130.	Vanhala Matti	 KaKa	 4
131.	 Lehto Tomi	 Biklu	 4
132.	Vainikka Heikki	 KK-79	 4
133.	Virtaranta Jere	 HyvBk	 4
134.	Mäki Henri	 TBO	 4
135.	Kyhyräinen Joni	 MSC	 4
136.	 Laaksonen Jussi	 TBK	 4
137.	Mahlio Jari	 IBK	 4
138.	Alakunnas Ilkka	 RBK	 4
139.	Marjamäki Antti	 TSK	 4
140.	Sudensalmi Arto	 SaiBi	 4
141.	Haverinen Juho	 JäKe	 4
142.	Kosonen Jaakko	 LK	 4
143.	 Lyytikäinen Pasi	 TBO	 4
144.	Chung Keni	 KaKa	 4
145.	Paronen Ilari	 JoKK	 4
146.	Vatanen Esko	 SaBik	 4
147.	Kesti Pentti	 TBO	 4
148.	Kumpulainen Jouni	 P-HBK	 4
149.	Asp Kaj	 EBK	 4
150.	Nikitin Jyrki	 PVK	 4
151.	Kärsämänoja Tomi	 TBO	 4
152.	Timosaari Kari	 TBO	 4
153.	Mettälä Pasi	 KK-79	 4
154.	Auno Juha	 OSK	 4
155.	Hämäläinen Heimo	 HBK	 4
156.	Passi Jarno	 TBO	 4
157.	Karjalainen Antti	 OBK	 4
158.	Ylitalo Vilho	 TBO	 4
159.	 Jyläs Sami	 PVK	 4
160.	Viitala Niko	 CCA	 3
161.	Tertsunen Simo	 OSK	 3
162.	 Laitinen Mikko	 KoKa	 3
163.	Ruuskanen Jyrki	 SaiBi	 3
164.	Pursiainen Jani	 IBK	 3
165.	Ampuja Tommi	 TAK	 3
166.	Nordberg Mikael	 Ritz	 3
167.	Muhonen Timo	 EBK	 3
168.	 Juusela Juha-pekka	 IBK	 3
169.	 Laine Samuli	 RB 	 3
170.	Helläkoski Altti	 EBK	 3
171.	Hänninen Juho	 TAK	 3
172.	Piiroinen Jani	 JoKK	 3
173.	 Lahtinen Harri	 P-HBK	 3
174.	Aaltonen Sami	 TBK	 3
175.	Kangas Markku	 KeMK	 3
176.	 Lahtinen Markku	 TBO	 3
177.	Mikkola Markus	 RBK	 3
178.	Rantanen Karlo	 TAK	 3
179.	Hämäläinen Ville	 Iso8	 3
180.	Kaipainen Janne	 Iso8	 3
181.	Mäkipaakkanen Niko	 CCA	 3
182.	Taunila Jari	 JoKK	 3
183.	Häkkinen Juha	 PPK	 3
184.	Heikkinen Petri	 ToK	 3
185.	Martikainen Klaus	 IBK	 3
186.	 Juslin Petja	 HyvBk	 3
187.	Hakkarainen Annika	 HyvBk	 3
188.	 Laurinolli Eemeli	 RBK	 2
189.	 Jokinen Toni	 HyvBk	 2
190.	 Järvi Niko	 KoKa	 2
191.	Stark Jarmo	 TBO	 2
192.	 Lahtinen Jarmo	 KouBK	 2
193.	Vanninen Vesa	 KouBK	 2
194.	Mikkonen Jouni	 HyvBk	 2
195.	Anttila Jani	 TBO	 2
196.	Savolainen Iivari	 JoKK	 2
197.	Kantokivi Kari	 IK	 2
198.	Kohtala Reijo	 TBO	 2
199.	Piipponen Reijo	 JoKK	 2
200.	 Laamanen Joe	 RB	 2
201.	Rantanen Mikko	 TAK	 2
202.	Kärnä Matti	 EBK	 2
203.	Rontu Tomi	 TAK	 2
204.	Savinainen Tarja	 JoKK	 2
205.	Vanhanen Hannu	 EBK	 2
206.	 Iivonen Jussi	 MSC	 2
207.	Heikkinen Jouna	 HBK	 2
208.	Viitala Matti	 OBK	 2
209.	Peräntie Esa	 ToK	 2
210.	 Frosterus Marjella	 Ritz	 2
211.	Karjalainen Antero	 RBK	 2
212.	Harjula Antti	 KaKa	 2
213.	Sutinen Paavo	 RB	 2
214.	Koljonen Mika	 JoKK	 2

215.	 Tähtinen Jarno	 MSC	 2
216.	Räisänen Jouni	 KeMK	 2
217.	Keränen Matti	 OBK	 2
218.	Silvan Tommi	 JoKK	 2
219.	Verho Pekka	 EBK	 2
220.	Granat Nico	 GU	 2
221.	Uusitalo Kari	 TBO	 2
222.	 Laukka Hannu	 OBK	 2
223.	Pollari Kari	 HyvBk	 2
224.	Kuokkanen Esa	 P-HBK	 2
225.	 Lahdensuu Jouko	 EBK	 2
226.	Karjalainen Oskari	 OBK	 2
227.	Kaikkonen Raimo	 RKK	 2
228.	 Jokinen Jenna	 HyvBk	 2
229.	 Tähtinen Erkki	 RKS	 2
230.	Gerkman Maarit	 EP	 2
231.	Väntsi Kimmo	 TBO	 2
232.	Elkharam Joonas	 MSC	 1
233.	Ranta Mikko	 EBK	 1
234.	Kultanen Matti	 KouBK	 1
235.	 Lehto Pietari	 PaKlu	 1
236.	Horn Teemu	 MSC	 1
237.	Kelokaski Jouni	 EBK	 1
238.	Pälsynaho Matti	 HBK	 1
239.	 Teittinen Jari	 I-HBS	 1
240.	Huoso Jukka	 JoKK	 1
241.	Kalliomäki Pentti	 EBK	 1
242.	Olli Markus	 RB	 1
243.	Kantanen Juha	 WKS	 1
244.	Ristiluoma Aleksi	 Biklu	 1
245.	Heikkilä Olli-Pekka	 OB 	 1
246.	Markkanen Juha	 RB	 1
247.	 Lehikoinen Kari	 TAK	 1
248.	 Ikonen Aki	 MSC	 1
249.	Forsström Janina	 Iso8	 1
250.	Kajanne Kari	 KeMK	 1
251.	Pullinen Jyrki	 KCM	 1
252.	Saarenpää Ari	 KouBK	 1
253.	Ulen Heikki	 KeMK	 1
254.	Sipola Pekka	 RBK	 1
255.	Parviainen Jukka	 IBK	 1
256.	Alaviuhkola Matti	 ToK	 1
257.	Shakil Saani	 Biklu	 1
258.	Saitajoki Jarmo	 RBK	 1
259.	Mikkonen Lenni	 HyvBk	 1
260.	Wongwai-Ahola Ulaiporn	 EBK	 1
261.	Korhonen Jukka	 PVK	 1
262.	Savolainen Jarkko	 Biklu	 1
263.	Kokkaret Raimo	 TBO	 1
264.	Pursiainen Riku	 HyvBk	 1
265.	Salomaa Vili-Petteri	 Biklu	 1
266.	 Lahdenperä Hannu	 PBK	 1
267.	 Toropainen Tuomas	 MPT	 1
268.	Manninen Vesa	 KaKa	 1
269.	Hannukkala Akseli	 HyvBk	 1
270.	 Luoma Oskari	 BDB	 1
271.	Pasanen Erno	 MSC	 1
272.	Salo Jari	 RB	 1
273.	Alaluusua Sampo	 RBK	 1
274.	Ylisuutari Tommi	 KouBK	 1
275.	 Laakso Risto	 RKK	 1
276.	Vartiainen Johanna	 Iso8	 1
277.	 Levanoja Aki	 JoKK	 1
278.	Puustinen Vesa	 EBK	 1
279.	 Turunen Tuomo	 KouBK	 1
280.	Malinen Timo	 JoKK	 1
281.	Rissanen Arttu	 RBK	 1
282.	Romppanen Eero	 MPT	 1
283.	Stenroos Ari	 JoKK	 1
284.	Makkonen Jorma	 KK-79	 1
285.	Portaankorva Jouni	 RBK	 1
286.	 Träff Teemu	 EBK	 1
287.	Väisänen Henri	 TBK	 1
288.	Heinonen Veli-Pekka	 TBK	 1
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SBiL:n lisenssimaksuihin sisältyy 
Pohjola Vakuutuksen Sporttiturva

Suomen Biljardiliitto Ry Pohjola Sporttiturva 1.7.2021 - 30.6.2022 
Vakuutusnumero 06-21873

Sporttiturva lyhyesti 
Sporttiturvasta korvataan, kun loukkaannut äkillisen tapahtuman seurauksena - 
esimerkiksi akillesjänne repeää tai polvi menee sijoiltaan. Myös rasitusmurtuma tai 
sen esiaste korvataan. Äkillisen tapahtuman tulee sattua Sporttiturvan voimassa 
ollessa. 
•	 Hoitokorvaus 15 000 € jokaista äkillistä tapahtumaa kohti 
•	 Haittakorvaus 30 000 € 
• 	Kuolinkorvaus 8 500 € 
Lisätietoja ja toimintaohjeet sivuilta vahinkoapu.pohjola.fi ja op.fi sekä palvelu- 
numerosta 0303 0303. Sporttiturvan vakuutusehdot L2104.

Missä tilanteissa Sporttiturva on voimassa? 
Sporttiturva on voimassa kaiken ikäisille seuraavissa lajiin liittyvissä tilanteissa 
• 	ottelu/kilpailu/turnaus 
• 	harjoitus, joka on lajille ominaista tai valmennusohjelman mukaista 
• 	kilpailumatkalla ja koulutus-, liikunta- sekä valmennusleirillä koko ajan sekä 
näihin välittömästi liittyvillä meno- ja paluumatkoilla niin kotimaassa kuin  
ulkomaillakin enintään 3 kk pituisilla matkoilla.

Sporttiturva on määräaikainen 
Lisenssiin sisältyvä vakuutus tulee voimaan 1.7.2021, kun maksat sen heinäkuun 
2021 aikana. Jos maksat myöhemmin, se tulee voimaan maksupäivänä klo 24.00 tai 
maksuhetkestä. Säilytä maksutosite, josta käy ilmi maksuaika. Sporttiturva päättyy 
30.6.2022.

Sattuiko vahinko – Ota yhteys Pohjola Terveysmestari -palveluun 
Pohjola Terveysmestari palvelee numerossa 0100 5225 tai Pohjola Sairaala -sovel-
luksessa. Puhelun hinta on normaali matkapuhelin- tai paikallisverkkomaksu.  
Pohjola Terveysmestaripalvelun tarjoaa Pohjola Sairaala Oy.

Katso tarkemmin menettelytapaohjeet ym. vahingon sattuessa 
Sporttiturvan tuoteoppaasta liiton internetsivulta www.sbil.fi 
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Pool

Teksti: SBiL

Kuvat: EPBF

Tuuliina Panulalle EM hopeaa 8-pallossa

Pool seniors & ladies EM 29.11-6.12.2021 Treviso, Italia

Hyvinkääläinen Tuuliina Panula aloitti 
EM kisat selvällä voitolla Ruotsin Annika 
Nilssonista 5-2.  
Sen jälkeen toinen ruotsalainen Ulrika 
Andersson antoi Panulalle 3-5 tappion. 
Seuraavaksi häviäjien puolen ottelussa 
Panula hoiti 5-2 voiton Ranskan Nathalie 
Rohmerista. Ensimmäisessä pudotuspelissä 
katsomoon joutui Norjan Ine Helvik, 
tämän Panula vei niukasti 5-4 edeten jo 
mitalitaistoon.

- Ine löi kontrassa kasin ohi, josta sain 
tehtyä pöydän ja se oli hieno päänahka, 
muisteli Tuuliina Panula myöhemmin ki-
satapahtumia.

Semifinaalissa Panulaa vastaan aset-
tunut Saksan Karin Michl ei myöskään 
mahtanut mitään hyvinkääläisen vireelle, 
tulos 5-3. Finaali Cristina Moscettia (ITA) 
vastaan olikin tasainen ja vain niukasti 
kulta jäi Panulan saavuttamattomiin 4-5 
tappiolla. Tuuliina Panulalle kuitenkin 
upeasti EM hopeaa. 9-pallossa Panula oli 
sijalla 7 ja 10-pallossa sijalla 5.

- Finaalin alla oli hyvä peli semeissä, 
voitin hyvällä pelillä saksalaisen, jolle 
olen aina aikaisemmin hävinnyt. Finaa-
li lähti hyvin ja vastassa siis kisakonkari 
ja moninkertainen mitalisti Italiasta. Peli 
alkoi pienessä jännityksessä, itsellä on ns. 
jännityshengityksen kanssa tekemistä...

- Pääsin jo 4-1 karkuun, mutta sitten 

alkoi Moscetilla peli 
löytymään. Jossain 
kohtaa pääsin jo yrit-
tämään restillä ohut-
ta linkkukasia joka 
meni ohi. Moscetti 
tuli kontraan ja itsel-
lä oli mahdollisuus 
päättää peli, mutta löin pitkän, itselle ei 
niin helpon kasin ohi. Jälkikäteen ajatel-
len olisi pitänyt nousta kerran ylös ja lyö-
dä kasi uudestaan. Yleisö oli selän takana 
ja oli hiiskuvan hiljaista ja tuomari shot 
clockinsa kanssa koko ajan hengittämässä 
niskaan, eka kerta finaalissa EM-tasolla....
luulenpa että kaikki em. mainitut asiat 
vaikuttivat, että löin voittokasin ohi. Pet-
tymys oli suuri, kun niin lähellä oli ison 
pytyn saaminen itselle. 

- Mutta hetimmiten käänsin ajatuksen 
niinpäin, että vielä ei ollut minun vuoro-
ni, ja nyt tiedän, mitä kaikkea tunneskaa-
loja tulee käytyä läpi finaalissa, ja seuraa-
valla kerralla nekin ovat jo tuttuja juttuja. 
Eli reeniä mm. shot clockin, oman jänni-
tyshengityksen kanssa ja tietty pelillisten 
asioiden kanssa.

Nämä kisat olivat kuitenkin kokonai-
suudessaan parhaimmat, pelit pysyivät 
teknillisesti keskimäärin hyvinä ja tasaisi-
na. Ja jännityksen kanssa oppi elämään ja 
se helpottuikin pelien edetessä.

- Kisat olivat hyvin järjestetyt, omat pe-
lit alkoivat joka aamu klo 9, joten aamuru-
tiinit tulivat tutuiksi. Suomen joukkue oli 
mitä parhain, kannustimme toisiamme ja 
meillä oli todella hyvä yhteishenki, kiitos 
teille!! Kisoihin valmistauduin treenaa-
malla ja pelaamalla pelejä hyviä vastus-
tajia vastaan. Ja motivaatio oli korkealla, 
kun pitkästä aikaa oli jotain mitä odottaa 
ja tavoitteena oli muutenkin mitali, mikä 
tuli nyt kirkastettua pronsseista.  Hitaas-
ti näköjään hyvää tulee, senioreita kun ol-
laan, Tuuliina Panula sanoi huumorilla.

Parhaat suomalaissijoitukset miehet:
8-pallo: Ari Ratinen 5.
9-pallo: Tomi Ahonen 17.
10-pallo: Tony Mikkola 5.
Straight pool: Tomi Ahonen, Vesa-Ville Virtanen, Simo Korpela, 
kaikki sijalla 17.
Joukkuekisa: Suomi 5. sija

Tuuliina Panula

Finalistit Cristina Moscetti ja Tuuliina Panula
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Pool

Pool lajipäällikön katsaus

Poolbiljardin Euroopan mestaruuskilpailut pidettiin 
marraskuussa Turkissa. Virallisena mitalitavoittee-
na oli viisi mitalia. Jouni Tähti nappasi kolme mitalia 
pyörätuolibiljardissa ja Jere Virtaranta mitalin sarjassa 
U23. Näin ollen tavoitteesta jäätiin yhden mitalin ver-
ran. Kilpailu oli usealle pelaajalle ensimmäinen EM-
koitos. Miesten joukkueen osalta kokenein kaarti jäi 
tällä kertaa pääosin muiden maiden huippupelaajien 
taakse. Tämä on osoitus siitä, että taso Euroopassa on 
todella kova ja töitä on tehtävä, mikäli haluaa menes-
tyä. Mikään ei tule ilmaiseksi ja nälkäisiä nuoria pe-
laajia kyllä riittää. Tämän päivän huippupelaajan tu-
lee olla henkisesti, fyysisesti kuin asenteellisestikin 
kovassa iskussa. Pool Billiard Team Finlandin seuraa-
va näytön paikka onkin jo maaliskuussa Sloveniassa, 
jossa taistellaan jälleen EM-mitaleista.  

Oli erittäin hienoa, että pääsimme kokemaan pit-
kästä aikaa SM-finaalitapahtuman tunnelman. Venom 

Trick Shot Show oli upea ja 
viihdyttävä kokemus.

Ja lopuksi onnittelut 
Tuuliina Panulalle, joka otti 
hienosti senioreiden EM-
kilpailuiden (8-pallo) nais-
ten sarjassa hopeaa.

Hyvää vuotta 2022 teille kaikille!

Marko Muukka
Pool lajipäällikkö 

KALUSTON JA TYÖAJAN SEURAAMINEN
Mapon on GPS-paikannuksen johtavia palveluntarjoajia Euroopassa. Olemme 
asentaneet yli 80 000 laitetta ympäri maailmaa, joilla on paikannettu lähes 
14 miljardia kilometriä. Kattavaan tuoteperheeseen kuuluu lisäksi Mapon 
Worktime-sovellus työajanseurantaan sekä digipiirturitiedostojen analysoin-
tiin tarkoitettu Tachogram-palvelukokonaisuus. Yli 400 henkilöä työllistävän 
konsernin liikevaihto on yli 100 M€. Lue lisää palvelukokonaisuudestamme: 
www.mapon.com

OTA YHTEYTTÄ!

WWW.MAPON.COM
Mapon Finland Oy, Juhtatie 2, 00750 Helsinki
suomi@mapon.com puh. 010 581 7770 Y-tunnus 2391546-5

	 EI MÄÄRÄAIKAISUUTTA

	 IKUINEN TAKUU

	 EDULLISIN HINNOITTELU

	 YLI 80 000 AUTOA JA KONETTA

	 HUIPPUKORKEA ASIAKASTYYTYVÄISYYS

P O O L   B I L L I A R D

TEAM
FINLANDTEAM
FINLAND
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Pool

Jere Virtarannan tyylinäyte.

Petri Makkonen  
jälleen FPT voittoon
Mikkelissä pelatun Mapon Finnish Pool Tourin toisen osakilpailun voittajaksi pela-
si kauden avauksen tapaan Hyvinkään Petri Makkonen, ollen murskaavan tehokas 
jokaisessa ottelussaan varsinkin cup-kierroksilla, eikä yksikään vastustaja päässyt 
oikein millään lailla niskan päälle haastamaan. Makkonen kohtasi finaalivastustaja 
Kim Laaksosen jo lauantaina alkupeleissä. Makkonen teki otteluun kuusi pöydän 
tyhjennystä suoraan aloituslyönnistä. Kauppakeskus Stellassa pelatun finaalin Mak-
konen vei nimiinsä selkein 7-2 lukemin. Kilpailun positiivisimmasta ”yllätyksestä” 
vastasi vasta 13-vuotias Riku Romppanen, joka sai turnaukseen villin kortin junio-
reiden MM-pronssin myötä. Romppanen pelasi itsensä hienosti puolivälieriin asti.

Kahdella salilla aloitettu yli sadan pelaajan turnaus oli samal-
la myös kauden kolmas rankingkilpailu poolin yleisessä kilpai-
lusarjassa. Hyvinkäällä ratkaistun 9-pallon divarimestaruuden 
voittajaksi pelasi Hyvinkään Biljardikerhon Ari Ratinen, joka 
kukisti finaalissa Joensuun Otto Olkkosen lukemin 7-5. Kolman-
net sijat matkasivat Helsinkiin Jesse Huttuselle ja Sauvoon Atte 
Paloniemelle.

Ari Ratinen (vas.)voitti divarimestaruuden, Otto Olkkonen tuli toi-
seksi. Kuvat: Mika Palviainen.

Divarimestaruuskilpailut / 1. Divisioonan rg3 (9-pallo), Hyvinkää/Riihimäki 30.-31.10.2021

1 divarin RG2 kisan paras oli Riku Romppanen (vas), Joonas Kota 
toiselle sijalle.

Haastajasarja RG5-1 ykkönen Tuusulassa oli Pertti Kinnunen (vas), 
Joona Satomaa tuli toiseksi. Kuva: Nora Myllymäki.

MN44 RG2 paras oli Pauli 
Laakso.

MN44 RG2 kakkonen oli Henri 
Kaksonen.

9-pallon divarimestaruus 
Hyvinkään Ari Ratiselle  
– mukana yli 100 pelaajaa
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Kaisa lajipäällikön katsaus

Kaisan syyskausi alkaa olla joululahjojen tapaan paketis-
sa. Kauden aikana on tehtailtu upeasti peräti kolme aloi-
tusparttia rg-kisoissa ja muutenkin kilpailuissa on nähty 
upeita suorituksia. Etenkin Toma Aureston pelisuoritukset 
ovat olleet todella huikeita ja kyseessä onkin yksi 2000-lu-
vun vakuuttavimmista  esityksistä voittoprosenttien suh-
teen. On ollut myös mukava tavata paljon uusia pelaajia kil-
pailuissa ja etenkin nuorten ja naisten osuus on kasvanut. 
Kaisan osalta joulutauko on vajaan kuukauden mittainen 
ja kevätkausi startataan perinteisesti Oulun Terva-Cupilla 

heti tammikuun alussa. 
Kiitos kuluneesta kau-
desta pelaajille ja muille 
lajin seuraajille. Hyvää 
joulua ja onnellista uutta 
vuotta 2022!

Tuomas Komi
Kaisa lajipäällikkö

Voittamaton Auresto iski jälleenRG6

Kuva: Annika Hakkarainen

Arseni Sevastyanoville nuorten kaisa SM-kultaa 
jo neljännen kerran peräkkäin

Nuorten SM-kilpailu 
31.10.2021 Hyvinkää
Arseni Sevastyanov (Iso8) lähti suurimpana 
ennakkosuosikkina kaisan nuorten SM-kil-
pailuihin Hyvinkäälle eikä pettänyt kannat-
tajiaan, sillä Arseni pelasi kisat läpi voitosta 
voittoon ja puhtaalla pelillä Suomenmesta-
riksi jo neljännen kerran peräkkäin (2018-
2021). Finaalissa Arseni kukisti Lenni Aures-
ton (HyvBK), joka saavutti hienosti hopeaa. 
Myös pronssimitali meni samaan perhee-
seen, sillä veli Leevi Auresto (HyvBK) ylsi 
kilpailun kolmannelle sijalle.

Toma Auresto HyvBK) otti jälleen kisavoiton nimiinsä Hyvin-
kään Simojoki Openissa. Finaalissa kukistui Juuso Lakka (HSK) 
pistein 60-30. Kolmannelle ja neljännelle sijoille asettuivat nuoret 
Arseni Sevastyanov (Iso8) ja Riku Romppanen (MPT).

Kisoissa nähtiin myös upea 60 pisteen sarja, kun Jam Poolin 

edustaja Markus ”Tuisku” Leppiaho päätti iskeä maksimitehot 
ja nakutti Jyri Rautiaista (RB) vastaan pelin suoraan poikki ti-
lanteesta 0-0. Leppiahon sarja ei lähtenyt suoraan aloituksesta 
vaan muutaman lyöntivuoron jälkeen pussitti pallot päätyyn 
saakka.

Kuva: Tero KaivonenKuva: Annika Hakkarainen

Junioreiden parhaat: Lenni Auresto 3. (vas), Arseni Sevastyanov 1. ja Leevi Auresto 3.

Toma Auresto Juuso Lakka

Kaisa
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Dennis Schmandt – uusi kaisan 
rg-voittaja

Arseni Sevastyanov voitti legendaarisen Kultakello- 
kilpailun Kouvolassa

RG7

RG8

RG9

Parolan Biljardiklubin Dennis Sch-
mandt voitti sensaatiomaisesti Kokkolan 
Avoimet ja saavutti samalla uran ensim-
mäisen rankingvoiton kaisassa. Kauden 
aktiivisin pelaaja ja kaikki kauden kilpai-
lut tähän saakka ainoana pelannut Sch-
mandt kukisti trillerimäisessä finaalissa 
kokeneen Kokkolan Tero Kiviahon luke-
min 55-44 rankkareiden jälkeen. 

Finalisti Tero Kiviaho pystyi aikaisem-
min antamaan piikin juuri Schmandtil-
le. Kisojen kolmas sija meni jakoon Tam-
pereen Ammattiklubia edustavan Mika 
Määtän ja kotiseura TBO:n Jari Paloman 

kanssa. Isojen sarjojen kisat saivat taas jat-
koa, koska juuri Paloma iski harvinaisen 
aloituspartin eli 60 pisteen sarjan suoraan 
lähdöstä turnauksen 7. kierroksen otte-
lussaan Tornion Jari Pessaa vastaan. Pa-
loma putosi juuri finalisteille saaden pii-
kin Schmandtilta jo toisella kierroksella ja 
semifinaalissa Kiviaholta.

Dennis Schmandt (PaKlu) nappasi nyt 
uran ensimmäisen rankingvoittonsa kai-
sassa. Schmandt on aikaisemmin pelan-
nut satunnaisesti kaisaa ja uransa alku-
vaiheessa pääosin poolia.

Kaisa Kuva: Raimo Kokkaret

Kenties se kaikista halutuin 
vuosittain järjestetty kaisabiljar-
din titteli, Kultakellokilpailun 
voitto, on monen pelaajan unel-
ma biljardiurallaan. Nyt sen saa-
vutti 18-vuotias Kotkan  Arseni 
Sevastyanov  (Iso8), nuorimpa-
na pelaajana koskaan Kultakel-
lokilpailun yli 60 vuotisella tai-
paleella. 

Sevastyanovin esitys oli suo-
rastaan mykistävän ylivoimai-
nen, sillä hän voitti kaikki pe-
laamansa 12 ottelua ja lisäksi 
puhtaan turnauksen kruunasi vii-
dennellä kierroksella tehty aloi-
tuspartti eli 60 pisteen sarja suo-
raan aloituksesta.

Finaalissa Sevastyanov koh-
tasi kaiken kokeneen ja paljon 
menestyneen Markku Koposen 
(HSK) lukemin 60-10, joka pelasi 
urallaan jo neljännen kerran Kul-
takellokilpailun finaalissa. Kaksi 
edellistä Kultakellokilpailun fi-
naalia voittanut Koponen hävisi 
uran ensimmäisen finaalinsa Kul-
takelloissa peräti 38 vuotta taka-
perin (1983). Upean suorituksen 
tekivät myös kolmanneksi tullut 
Kotkan Kim Auvinen ja neljäs, 
Joonas Vartia Hyvinkäältä. Kuu-
si voittoa riitti turnauksessa ha-
luttuun TOP10 joukkoon, joista 
jokainen voittaa kellon. Voittaja 
luonnollisesti kultakellon.

Vuoden viimeinen kaisan RG-
kilpailu pelattiin Helsingin Bil-
jardikerhon isännöimänä Alppi-
lan klubilla. Kristallikilpailujen 
mestariksi pelasi kotiseuran Olli 
Muotka, joka voitti finaalissa 
Helsingin Suomalaisen Klubin 
Juuso Lakan 60-3. Kisojen kol-
manneksi pelasi HBK:n Kari 
Puuska.

Olli Muotkalle Kristallikilpailun voitto

Dennis Schmandt (vas) ja Tero Kiviaho

Markku Koponen (vas), Arseni Sevastyanov ja  
Kim Auvinen

Kari Puuska (vas), Juuso Lakka ja 
Olli Muotka

Kuva: Matti Kultanen
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Juha Pekkarinen haastatteli SM-finaaleissa kaikkien 
lajien pelaajia. Tässä vuorossa karan mestari Timo 

Hjort (oik) ja hopeamitalisti Paul Figueroa.

Kara

Kara lajipäällikön katsaus

Mahtava vuosi takana ja paljon uutta ja hyvää on tapahtunut 
karatoiminnassa: olemme saaneet uusia karajaoston jäseniä, 
uusia pelaajia on ollut mukana kilpailuissa ja kirsikkana ka-
kun päällä on, että SM-finaaleissa Tapulissa tämä hieno laji 
oli myös mukana.

Karan joukkuesarja

Joukkuesarjassa on ollut hienosti mukana sekä aloittelijoi-
ta että viime aikojen vähemmän aktiivisia pelaajia. On ollut 
iso ilo tavata uusia ihmisiä ja nähdä pitkästä aikaa vanhoja 
tuttuja. 

Olemme saaneet sarjasta hyvää palautetta, pelaajat ovat 
tykänneet formaatista ja olemme myös saaneet kehitysideoita 
ensi kaudelle. Kiitos kaikille!

SM-finaalit 2021

Monen vuoden tauon jälkeen kara oli takaisin SM-finaaleissa. 

Päivä oli todella hieno, ja 
jo toinen vuosi peräkkäin 
Timo Hjort kruunattiin 
karan voittajaksi. Suuret 
onnittelut vielä kerran!

PM-kilpailu 2022

Jos korona sen sallii, seu-
raavat PM-kisat pelataan 21. – 23.1.2022 Helsingborgissa 
Ruotsissa. Suomella on kaksi paikkaa ja rankinglistan par-
hailla on oikeus edustaa Suomea, tsemppiä silloin kaikille pe-
laajille!

Kiitos siis menneestä vuodesta ja paljon karoja ensi vuodelle!

Paul Figueroa
Kara lajipäällikkö

HGB:n Sauli Solhagen jatkaa vahvasti karan mestaruussar-
jassa napaten jälleen voiton taskuunsa ja jo peräti kuudennen 
perättäisen rankingvoittonsa. Finaalissa Solhagen voitti Toni 
Hannulan lukemin 30-26 ja pelasi samalla myös kisojen par-
haan ottelunsa juuri finaaliin. Solhagen nakutti finaalissa myös 
turnauksen pisimmän sarjan, kuuden karan putken. Toni Han-
nulalle mukavasti toinen sija ja semifinaalisijoille ylsivät koti-
seura EBK:n Harri Suni ja Jyri Toivonen.

Sauli Solhagenin voittoputki  
karan mestaruussarjassa jatkuu

Kilpailun kaksi parasta, Toni Hannula (vas) ja Sauli Solhagen

Biljardi 4/2021 23



Mika Juolasta pyramidin seniorimestari
Seniorien MN50 pyramidin SM-kilpailut (Nevskaja), Oulu 30.-31.10.2021

Pyramidi lajipäällikön katsaus

Hei!

Viimeinkin olemme päässeet tilanteeseen, jossa pelaajat ja 
kilpailujen järjestäjät voivat luottaa siihen, että valmistautu-
minen ei ole turhaa. Syyskausi on ollut suomalaisen biljardin 
kannalta tärkeä ja antoisa kuten myös pyramidin osalta. Kil-
pailut on kyetty järjestämään suunnitellusti ja itse kilpailujen 
läpiviemisessä on tehty paljon hyviä muutoksia ja valintoja. 

Syyskauden merkittävin tapahtuma oli tietenkin SM-kil-
pailut, jotka huipentuivat kaikkien lajien yhteiseen finaalita-
pahtumaan. SM-finaalit olivat pelipuitteiltaan erinomaisella 
tasolla ja erityisen tyytyväinen voin olla pelaamisen tasoon. 
Varsinkin finaaliottelu tarjoili harvinaista herkkua katsojille. 
Kiitos siitä kuuluu vain ja ainoastaan pelaajille. 

Kilpailujen järjestämi-

nen vaatii aina jonkin ver-
ran vapaaehtoistyötä ja 
ammattitaitoisille tekijöille 
on aina kysyntää. Toimitsi-
jat jäävät usein hyvin pie-
nelle huomiolle heidän korvaamattomasta panoksesta huo-
limatta ja täten haluankin kiittää tässä kohtaa kaikkia jotka 
ovat tehneet töitä yhteisen hyvän eteen. Erityiskiitos kuuluu 
Terholle, Jarkalle ja Dimitrylle. Ilman teitä ja teidän kaltaisia 
kilpailujen arvokkuus ei koskaan ylettäisi riittävän korkealle.

Tammikuussa nähdään!
Juuso Lukkari

Pyramidi lajipäällikkö

Pyramidi

MN50 eli vähintään 50-vuotiaiden sarjassa 
pelattiin pyramidin senioreiden Suomenmes-
taruudesta. 23 senioria kokoontui Terwa Bil-
jardi Oulun tiloihin Nevskajan eli virallisem-
min Dynamic Pyramidin merkeissä.

Mestariksi kruunattiin tiukkojen kilpai-
lujen päätteeksi Oulun Suomalaisen Klubin 
edustaja Mika Juola, joka nappasi uran en-
simmäisen Suomenmestaruutensa. Juola ku-
kisti jännässä finaalissa Oulun Biljardiker-
hon Kari Tunturin lukemin 3-2. Koko 8-cup 
oli kilpailussa äärimmäisen tasainen, sillä 
peräti viisi ottelua seitsemästä päättyi vasta 
ratkaisuerän jälkeen 3-2. Juola nousi finaa-
liin 1-2 tappioasemasta semifinaalissaan Arvi 
Koskista vastaan ja Tunturi puolestaan nou-
si kahdesti 1-2 tappioasemasta 3-2 voittoon. 
Koskisen lisäksi myös toinen pronssimitali jäi 
kotiseura TBO:lle, kun Markku Lahtinen sel-
vitti tiensä neljän parhaan joukkoon.

Kari Tunturi
MN50 parhaat: vasemmalla mestari Mika Juola, kakkonen Kari 
Tunturi ja kolmoset Markku Lahtinen sekä Arvi Koskinen.

Mika Juola
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Snooker

Snooker lajipäällikön katsaus

Syyskausi huipentui SM-kisoihin, joita pelattiin junioreissa, 
senioreissa, yleisessä ja 6 redsissä. Juniorien mestariksi pela-
si Patrik Tiihonen, jolle vuosi oli viimeinen U21-sarjassa. Se-
nioreissa mestaruus meni kauden komeetalle Ville Pirilälle, 
joka on tehnyt vahvan paluun veralle pitkän tauon jälkeen. 
Voitot divarissa ja SM-kisassa sekä liuta hyviä voittoja myös 
mestiksen kisoissa. Yleisessä SM:ssä Robin Hull voitti odote-
tusti jo kolmannentoista kerran. Hopeaa sai kauden rankin-
gia johtava Iiro Sirkiä. Pronssit menivät Heikki Nivalle ja 
kisan yllättäjälle Hämeenlinnan Kimmo Saariselle. Kisapaik-
kana toimi ensimmäistä kertaa Tapulin liikuntakeskus, min-
ne oli saatu rakennettua mukava paikka SM-finaaleille. Otte-
lut striimattiin livenä IS-tv:ssä sekä jälkilähetyksiä on useita 
kertoja näytetty Alfa-tv:ssä.

Juuri ennen joulua pelattiin vielä 6 redsin SM, jonka mesta-
ruuspokaali meni myös Tiihoselle voittamalla Jukka Haapa-
kosken finaalissa. Pronssimitalit ripustettiin Heikki Nivan ja 
harvemmin nykyään snookeria pelaavan Jere Virtarannan 
kaulaan. Onnittelut kaikille mitalisteille ja kiitos kisajärjes-
täjille (Cabin Street Snooker, Kera Snooker, Lahti Snooker, 

Aura Biljardi).

Kevätkalenteri on täynnä 
kansainvälisiä arvokisoja. 
IBSF MM on tammikuus-
sa Qatarissa, WSF helmi-
kuussa Sheffieldissä, PM 
maaliskuussa Islannissa ja EM huhtikuussa Puolassa. Valin-
nat tehdään kahden vuoden listalta ja pistetilanne on valinto-
jen suhteen edelleen tosi tasainen. Jäljellä on vielä pari mesta-
ruussarjan kisaa ennen PM- ja EM-valintoja.

Toivotaan, että koronatilanteen  pahenemisesta huolimatta 
säilyisi mahdollisuus kisojen järjestämiseen sekä kotimaas-
sa että ulkomailla. Kalenterin suhteen on tulossa kiireinen ja 
mielenkiintoinen kevät.

Hyvää alkanutta vuotta kaikille.

Petri Pallaspuro
Snooker lajipäällikkö

Patrik Tiihonen 6reds 
mestaruuteen

Vuoden 2021 viimeinen liiton virallinen kilpailu pelattiin snoo-
kerissa, jonka pelimuotona oli 6reds. Turun Aura Biljardin kilpai-
lukaavioon merkittiin 42 pelaajaa. Kilpailun ykkönen, kotiseu-
ran ABTku:n Patrik Tiihonen oli kisassa voittamaton kukistaen 
finaalissa CSS:n Jukka Haapakosken selvästi 5-1. Semifinaalissa 
Tiihonen voitti EBK:n Heikki Nivan 5-3 kun Haapakosken tie fi-
naaliin aukesi 5-3 voitolla HyvBK:n Jere Virtarannasta.

Snooker  juniorit MN21 
SM-kilpailu, Turku 

11.12.2021
Juniorit pelasivat Suomenmestaruusmitaleista Turun Aura Bil-
jardissa. Ennakkosuosikin viittaa päällään kantanut Patrik Tii-
honen (ABTku) nappasi juniorimestaruuden jo viidennen ker-
ran urallaan. Finaalissa Tiihonen voitti seurakaverinsa Tuure 
Lappalaisen lukemin 3-1. SM-mitaleille pelasivat myös Riku 
Romppanen (MPT) ja Toni Savonen (ABTku).

Patrik Tiihonen. Kuva: Tero Kaivonen
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Snooker

Uusia class-2 snookertuomareita
Sami Erkkilä (vas) ja Jarkko Savolainen ovat hyväksyt-
tävästi korottaneet tuomaritasonsa kakkoseksi. Onnea Jar-
kolle ja Samille. Tasonkorotus tapahtui Kera Snookerin 
salilla, snookerin mestiskisojen yhteydessä. Tasonkoro-
tuksen vastaanotti tutkintotuomari Eero Lipponen.

Robin Hull 
teki voittoisan 

paluun  
kisaveralle
Mestaruussarja RG2  
Kera Snooker Espoo  
23.-24.10.2021

Elokuussa vuonna 2020 avattu Kera 
Snookerin sali Espoossa isännöi ensim-
mäistä virallista kilpailuaan, johon ilmoit-
tautui peräti 42 pelaajaa. Ottelut pelattiin 
suorassa cupissa kolmeen erävoittoon, ja 
rankingin kahdeksan kärki astui pöytien 
äärelle vasta sunnuntaiaamuna. Aikatau-
lu piti niin hyvin, että lauantaina tapahtu-
mat päättyivät jo ennen iltaseitsemää, ja 
finaali oli ohitse reilua vuorokautta myö-
hemmin.

Yli kaksi vuotta aiemmin edellisen 
kerran rankingkisaan osallistunut Ro-
bin Hull joutui aloittamaan urakkan-
sa jo avauskierrokselta. Sami Ollilalla 
oli paikka ryövätä kolmas frame, mutta 
Turun AuraBiljardia edustava tampere-
lainen käänsi senkin itselleen. Vauhtiin 
päästyään Robin jatkoi väkevästi ja kukis-
ti 3-0 -luvuin myös Jason Sormusen, Paa-
vo Laihosen sekä Tomi Leinosen.

Sunnuntaiaamun ensimmäinen voit-
to tuli luovutuksella, kun ykkössijoitettu 
Juha Erkinmikko joutui sairastumisen 
vuoksi jättämään kisat väliin. Parin tun-

nin istuskelu ei Robinia haitannut, ja Juk-
ka Haapakoski sai lepuutella jalkojaan 
lähes koko kohtaamisen ajan. Ottelussa 
nähtiin kaksi vakavaa maksimin tavoit-
telua. Ensimmäinen päättyi yhdentoista 
mustan jälkeen, kun punainen pallo ei 
löytänyt restilyönnillä tietään ihan pussin 
perukoille. Toinen yritys katkesi hieman 
aikaisemmin, kun keskipussiin lyödyn 
punaisen jälkeinen kiven juoksutus ala-
päätyvallin kautta ei päätynyt törmäyk-
sen seurauksena mustalle asti.

Turnauksessa syntyi silti kaksi yli 100 
pisteen lyöntisarjaa ja kaikkiaan huimat 
20 tilastobreikkiä (yli 30 pistettä). Pisin 
sarja 119 pistettä tuli heti seuraavan mat-
sin aluksi. Esa Kaikumaa vei kuitenkin 
toisen erän selvin luvuin ja johti myös 
kolmatta sekä neljättä, mutta Robin Hull 

otti hapuilujen jälkeen ohjat takaisin itsel-
leen ja jatkoi finaaliin, johon toisena ylsi 
Iiro Sirkiä.

Viikonlopun ottelut painoivat finalis-
teilla jo sen verran, että päätösmatsi pää-
tettiin pelata muiden tavoin BO5- for-
maatilla. Paras terä oli hetkittäin kateissa, 
mutta katsojille tarjottiin tasainen ja viih-
dyttävä näytös, jonka Robin Hull lopulta 
vei kontrassa.

Kahdelta pöydältä tehdystä striimauk-
sestakin vastannut Sami Erkkilä suoritti 
Jarkko Savolaisen kanssa tuomariluo-
kituksensa noston tasolta kolme tasolle 
kaksi. Onnittelut! Kiitämme myös lauan-
taina paikalla vieraillutta Satu Isolehtoa 
sekä kotiseuran Lasse Ansaharjua, joka 
tuomaroi ensimmäistä kertaa virallisessa 
turnauksessa.

Snooker seniorien MN40 
SM-kilpailut,  

Lahti 11.-12.12.2021
Vantaalainen Ville 
Pirilä (KeraS) voitti 
snooker senioreiden 
Suomenmestaruuden 
tuoden samalla Es-
poon KeraSnookerille 
historian ensimmäisen 
kultamitalin. Finaalis-
sa Pirilä päihitti koti-
kaupungin edustajan 
Lasse Ahtisen (C-PL) 
3-1. SM-pronssit ri-
pustettiin Jyväskylän 
Mika Hummelinin ja 
Rauman Riku Santa-
lan kauloihin.

Teksti ja kuvat: Tero Sipakko

Mestaruussarja RG2 parhaat: Robin Hull 1. (vas) ja Iiro Sirkiä 2.  
Keskellä tuomari Sami Erkkilä.
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SBiL kilpailukalenteri 1.1.–31.3.2022

Kilpailukalenteri
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Kaisa kilpailukalenteri

	 8.1.2022	 Kaisa RG10 Terva-Cup	 TBO / Oulu

	 22.1.2022	 Kaisa Open J. Wessmannin muistokilpailu	 I-HBS / Helsinki

	 5.2.2022	 Kaisa RG11 Saimaa Turnaus	 SaiBi / Lappeenranta

	 11.2.2022	 YT-Klubien SM-kilpailut (11.-13.2.2022)	 Tampere

	 12.2.2022	 Kaisa Open Helsingin Avoin mestaruuskilpailu
		  HBK / Helsinki

	 19.2.2022	 Kaisa Rykimä Open	 RBK / Rovaniemi

	 26.2.2022	 Kaisa RG12 Johacon Open	 HyvBK / Hyvinkää

	 5.3.2022	 Kaisa 50v./60v./70v./80v.  
		  Ikämiesten SM-kilpailut 5.-7.3.2022	 ei vielä tiedossa

	 12.3.2022	 Kaisa RG13 Red Ball Open	 RB / Kouvola

	 19.3.2022	 Kaisa Terwa Open	 TBO / Oulu

	 26.3.2022	 Kaisa Pari SM-kilpailu	 ei vielä tiedossa

Kara kilpailukalenteri

	 15.1.2022	 Kara RG3 Mestaruussarja	 EBK / Espoo

	 5.2.2022	 Kara kilpailu (varaus ylimääräiselle kilpailulle)

	 26.2.2022	 Kara RG4 Mestaruussarja	 EBK / Espoo

	 19.3.2022	 Kara Open Tasoituskilpailu	 EBK / Espoo

Pool kilpailukalenteri

	 8.1.2022	 8-pallo 1-divisioona RG4	 MPT / Vantaa

	 8.1.2022	 8-pallo 2-divisioona RG4-1	 Bari / Helsinki

	 8.1.2022	 8-pallo 2-divisioona RG4-2	 ?

	 8.1.2022	 8-pallo Haastajasarja RG6-1	 RBS / Riihimäki

	 8.1.2022	 8-pallo Haastajasarja RG6-2	 ?

	 15.1.2022	 10-pallo MN44 Seniorit SM-kilpailu	 CCA / Kerava

	 15.1.2022	 10-pallo MN54 Seniorit SM-kilpailu	 MPT / Vantaa

	 16.1.2022	 10-pallo MN64 Seniorit SM-kilpailu	 MPT / Vantaa

	 16.1.2022	 10-pallo MN18 Juniorit SM-kilpailu	 CCA / Kerava

	 29.1.2022	 10-pallo Yleinen SM-kilpailu	 GU / Tampere

	 29.1.2022	 9-pallo Haastajasarja RG7-1	 CCA / Kerava

	 29.1.2022	 9-pallo Haastajasarja RG7-2	 ?

	 1.2.2022	 8-pallo Kehitysvammaisten SM-kilpailu	 ?

	 5.2.2022	 8-pallo MN44 Seniorit RG3	 ?

	 5.2.2022	 8-pallo MN54 Seniorit RG3	 LP-90 / Lahti

	 5.2.2022	 10-pallo Naiset SM-kilpailu	 RBS / Riihimäki

	 6.2.2022	 8-pallo MN64 Seniorit RG3	 HyvBK / Hyvinkää

	 6.2.2022	 9-pallo MN18 Juniorit RG3	 HyvBK / Hyvinkää

	 12.2.2022	 Finnish Pool Tour: III osakilpailu 8-pallo	 BDB / Jyväskylä

	 12.2.2022	 14.1 (Straight) 1-divisioona RG5	 MPT / Vantaaa

	 12.2.2022	 9-pallo 2-divisioona RG5-1	 CCA / Kerava

	 12.2.2022	 9-pallo 2-divisioona RG5-2	 ?

	 12.2.2022	 8-pallo Haastajasarja RG8-1	 Tuusulan Keilahalli

	 12.2.2022	 8-pallo Haastajasarja RG8-2	 Fouli / Lappeenranta

	 18.2.2022	 Pool PM-kilpailut (AJANKOHTA EI VIELÄ VARMA)
		  T B A (Kööpenhamina vetäytynyt)

	 19.2.2022	 8-pallo Naiset RG3	 ?

	 25.2.2022	 9-pallo Eurotour Lasko Open (26.-28.2.2022)	
Lasko / Slovenia

	 26.2.2022	 8-pallo MN44 Seniorit SM-kilpailu	 TCBV / Vaasa

	 26.2.2022	 8-pallo MN54 Seniorit SM-kilpailu	 Bari / Helsinki

	 26.2.2022	 8-pallo MN64 Seniorit SM-kilpailu	 LP-90 / Lahti  
			   (vahvistamatta)

	 27.2.2022	 8-pallo MN18 Juniorit SM-kilpailu	 Fouli / Lappeenranta

	 2.3.2022	 Pool EM-kilpailut (2.-12.3.2022)	 Lasko / Slovenia

	 5.3.2022	 Pool Yleinen Joukkue SM-kilpailu 
		  (ajankohta siirtyy EM-kisojen vuoksi vielä...)	
CCA / Kerava

	 5.3.2022	 9-pallo Naiset B-mestaruus	 LP-90 (Lahti)

	 19.3.2022	 8-pallo Yleinen SM-kilpailu	 ?

	 19.3.2022	 9-pallo Haastajasarja RG9-1	 LP-90 / Lahti

	 19.3.2022	 9-pallo Haastajasarja RG9-2	 ?

	 26.3.2022	 8-pallo Naiset SM-kilpailu	 HyvBK / Hyvinkää

	 26.3.2022	 9-pallo MN44 Seniorit RG4	 ?

	 26.3.2022	 9-pallo MN54 Seniorit RG4	 TCBV / Vaasa

	 27.3.2022	 9-pallo MN64 Seniorit RG4	 TCBV / Vaasa

	 27.3.2022	 8-pallo MN18 Juniorit RG4	 ?

	 28.3.2022	 10-pallo MM-kilpailu (28.3.-1.4.2022)	 ?

Pyramidi kilpailukalenteri

	 15.1.2022	 The Finnish Masters Free Pyramid (RG3) 
		  FINNISH OPEN	 PVK / Helsinki

	 19.2.2022	 The Finnish Masters Dynamic Pyramid RG4  
		  (Nevskaja)	 PVK / Helsinki

	 19.3.2022	 The Finnish Masters Combined Pyramid RG5 
		  (Moskovskaja)	 PVK / Helsinki

Snooker kilpailukalenteri

	 7.-9.1.2022	 Cabin Open VI	 CSS / Helsinki

	15.-16.1.2022	 Divisioona RG 4	 Lahti Snooker / Lahti

	19.-31.1.2022	 IBSF MM (miehet, U21)	 Doha, Qatar

	22.-23.1.2022	 Mestaruussarja RG 4	 CSS / Helsinki

	 5.-6.2.2022	 Mestaruussarja RG 5	 City Biljard, Oulu

	15.-28.2.2022	 WSF Championships	 Sheffield, UK

	26.-27.2.2022	 Divisioona RG 5	 CSS / Helsinki

	2.-.5.3.2022	 UUSI AIKA Nordic Snooker Championship	 Reykjavik, Islanti

	12.-13.3.2022	 UUSI AIKA Divisioona RG 6	 Kera Snooker, Espoo

	19.-20.3.2022	 UUSI AIKA Mestaruussarja RG 6	 AuraBiljardi, Turku

	 x.-x.3.2022	 Karhu Open	 City Biljard, Oulu

		

Muutokset mahdollisia. SBiL kilpailukalenteri kokonaisuudessaan https://www.sbil.fi/liitto/kilpailutoiminta/kilpailukalenterit/
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Liiton lokakuun pelaajaksi on valittu 
vasta 13-vuotias Riku Romppanen (My 
Pool Team, Vantaa). Romppanen otti 
upeasti pronssia 9-pallon MM kilpailun 
U17 sarjassa. Lisäksi Romppanen sijoit-
tui uran ensimmäisessä kotimaan poo-
lin pääsarjan FPT:n Mikkelin osakilpai-
lussa heti hienosti 5 sijalle. Lokakuun 
huippusuoritukset aloitti poolin 1-divi-
sioonan rankingkilpailun voitto Kera-
valla.
1. Miltä tuntui pelata MM tason kilpai-
lussa? Mitä turnauksesta jäi päällim-
mäisenä mieleen?

- Eka peli jännitti pelin aluksi mutta 
sitten sujui hyvin. Mieleen turnaukses-
ta jäi tiukat pelit. Etenkin Hong Kongin 
Huan Fu ja myös Hollannin Yannick 
Pongers olivat kovia vastustajia. 
2. Olet päässyt jo pelaamaan muitakin 
kansainvälisiä kisoja, mm. Euro Tour 
osakilpailuja. Mikä on mukavin koke-
mus niistä?

- Ainakin Turkin Antalyassa Euro-
tourilla oli olosuhteet kohdillaan ja va-
paa-ajalla oli paljon tekemistä. Itäval-
lan Klagenfurtissa Predatorin järjestämä 
junnujen MM-kisa ja Austria Open oli 
parhaiten järjestetty kisa. Yhteistyö-

kumppaneiden avulla on mahdollista 
kiertää mahdollisimman paljon kisoja 
kotimaassa ja ulkomailla. Kiitos TAOM, 
MK Elementti, MKT-Yhtiöt, Jaanan Ko-
tipirtti ja Billiard lovers Finland. 
3. Onko sinulla joku biljardin esikuva 
tai pelaaja, jonka esityksiä erityisesti 
seuraat? Jos on joku, niin miksi juuri 
hän?

- Ei ole ketään tiettyä pelaajaa esiku-
vana. Seuraan suomalaisten pelejä. Kat-
son paljon eri ulkomaalaisten ja suoma-
laisten pelaajien pelejä netistä.
4. Minkälainen on nykyinen harjoitus/
pelitilanteesi? Kuinka paljon, miten 
harjoittelet/pelaat, onko sinulla val-
mentajaa jne.?

- Treenaan suunnilleen viitenä tai 
kuutena päivänä viikossa, yleensä use-
amman tunnin kerrallaan. Treeniseura-
na on monia hyviä pelaajia ja riippuen 
peliseurasta treenataan erilaisia juttuja. 
Kisoissa käyn joka viikko, yleensä use-
at kisat viikossa. Päävalmentajana on 
toiminut Markus Juva, erikoislyöntejä 
treenataan ainakin Mälbän (Juha Mälli-
nen) kanssa.
5. Minkälaisia mietteitä sinulla on lähi
tulevaisuudesta biljardia ajatellen?

- Unelmana olisi pelata joskus maa-
ilman huipulla ja saada biljardista am-
matti.

Eittämättä maailman paras pyörätuo-
libiljardin pelaaja, kaarinalainen Jouni 
Tähti on valittu liiton marraskuun pe-
laajaksi. Tähti voitti poolin EM kilpai-
luissa kultaa 9-pallossa ja hopeamitalit 
8- ja 10-pallossa.
1. Voitit jo huikean 27:n kultamitalin 
EM tasolla. Miltä tämä tuntuu?

- Onhan se hieno tilasto tottakai, lo-
petin laskemisen varmaan siinä 20 koh-
dalla. Harmi vain, että pyörätuolisarjas-
sa ei ole tullut juuri uusia pelaajia, aika 

lailla samojen kanssa taistellaan 
mitaleista; esim. Henkka Larsson, 
Fred Dinsmore, Tony Southmore.
2. Entä ensimmäinen Euroopan 
mestaruutesi, mitä siitä on jäänyt 
mieleen?

- Se oli vuonna 2002 Tampereel-
la kun voitin 8-pallossa. En ollut 
pelannut poolin kansainvälisiä ki-
soja sitä aikaisemmin, ainoastaan 

snookeria. Poolin pyörätuolisarjan ta-
sosta ei ollut silloin mitään tietoa etu-
käteen. Menin vaan katsomaan miltä 
kisoissa tuntuu. Tampereella olin myös 
9-pallon finaalissa Henkka Larssonin 
kanssa ja olin jo johdossa, mutta lopulta 
Henkka meni ohi.
3. Olet pelannut jo kauan, mikä ajaa si-
nua edelleen eteenpäin ja voittamaan?

- Niin kauan kuin tuntuu hyvältä ja 
aloituspartit onnistuu. Ainakin 30 mes-
taruuteen pitäisi päästä. Katsotaan mi-

ten ensi kevään EM kisojen kanssa käy, 
ja tietysti vuoden 2023 Tampereen EM 
kisat on tärkeät. Tärkeintä, että pys-
tyy pelaamaan hyvällä tasolla ja se-
hän ruokkii motivaatiota. Pitää miettiä 
myös, ettei pelaamisella kiusaa itseään, 
mieluummin muita.
4. Kaikki pelaajat haluavat voittaa si-
nut, joudut aina laittamaan parasta 
pöytään?

- Suurin osa tietysti yrittää voittaa, 
mutta monesti vastustajat sanoo jäl-
keenpäin etteivät ennen ottelua usko-
neet voittavansa mua. Joskus olen pa-
hasti takana vaikka 1-5 mutta silti voin 
voittaa 6-5. Joskus yritän aluksi kokeil-
la omia rajoja ja jos se ei toimikaan, niin 
sitten palaan perusasioihin. 
5. Mitä haluaisit vielä kokea biljar-
dissa?

- Poolin ja snookeria olen kansainvä-
lisissä kisoissa pelannut, vielä olisi ki-
vaa pelata jossain karan arvokilpailussa. 
Täytyy ottaa asiasta paremmin selvää ja 
kokeilla pärjäisinkö siellä.

Lokakuun pelaaja Riku Romppanen

Marraskuun pelaaja Jouni Tähti

Marraskuun pelaajaksi on 
valittu Jouni Tähti, Ritz Club

SBiL kuukauden pelaajat

Kuva: Tero Kaivonen

Kuva: EPBF
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On marraskuinen tiistai, kaisapäivä. Istun Arctopolis Billiards Clubilla ja kuulen metallisen ulko-oven käyvän. 
Sisään astelee herra, joka ei Porin biljardipiireissä esittelyjä kaipaa. Hannu Virtanen oli nimittäin perustamassa 
Porin Biljardikerhoa keväällä 1971. Nyt 50 vuotta myöhemmin hän on saapunut tapansa mukaan tiistain 
kaisapeleille. Saan kunnian viettää hetken häntä haastatellen ja muistellen mennyttä aikaa taaksepäin. 50 vuotta 
– mitä kaikkea mahtuukaan tähän uskomattoman pitkään ajanjaksoon?

50 vuotta porilaista biljardia

Vasemmalla Marko Nieminen, SBiL:n prons-
sinen ansiomerkki, oikealla Antti Ranta-
nen, SBiL:n hopeinen ansiomerkki.

Porin mestaruuskisat 80-luvun alussa. Pelaajat vasemmalta: 
”Klasu” Ruotsalainen, Veli-Matti Nieminen, Hannu Virtanen, 
Jari Salminen ja Kauko Holm.

Hannu Virtanen lyöntivuorossa Porin Arctopolis Billiards Clu-
billa marraskuussa 2021.

Hannu Virtanen, on ilo jututtaa vanhaa 
konkaria näin PBK:n 50 vuoden maagi-
sen luvun kilahtaessa täyteen. Mitä aja-
tuksia tulee mieleen, kun seura, jota olet 
ollut perustamassa, täyttää 50 vuotta?

– Mieleen nousee Porin Biljardikerhon 
perustajajäsenten nimiä, kuten Leo Vouti-
vuori, Pentti Puusti, Raimo Havu, Martti 
Toivanen, Oiva Jakamo, Martti Koivunen 
ja Seppo Hakala. Kyllähän me silti pelat-
tiin jo ennen PBK:takin. Vuonna 1971 al-
koi sitten aktiivisempi toiminta. Käytiin 
SM-kisoissa ja järjestettiin kaupunkiot-
teluita mm. Kristiinankaupunkia ja Rau-
maa vastaan. Paljon hyviä muistoja, tote-
aa Virtanen.

Virtanen pelasi biljardia ensimmäisen 
kerran 50-luvun lopulla. Puistotalolla pää-
si siihen aikaan pelaamaan kaisaa ja se oli 
sopivasti koulumatkalla, Eteläpuiston ja 
Liisankadun kulmassa. Sen jälkeen satun-
naisesti pelattiin mm. Kirjurinluodossa ja 
keilahallilla. Puistokabinetin kahdella pöy-
dällä pelattiin sitten jo enemmän tosissaan. 
Niiden pöytien vihreiden verkojen ääressä 
sai PBK:n tarina alkunsa keväällä 1971.

Olet pelannut biljardia kahdeksalla eri 
vuosikymmenellä ja ehtinyt tavata luke-
mattomia pelureita ja biljardiporukoita. 
Miten vertaisit 2020-luvun biljardisteja 
60- tai 70-luvun pelureihin – ovatko he 
samanlaisia, vai onko ihmiset pelimme 
ympärillä muuttuneet?

– Kyllähän ne aika lailla samanlaisia 
ovat, mukavaa väkeä. 60-luvun lopulla 
muistan käyneeni ensimmäisissä SM-ki-
soissa. Siellä sitä tutustuttiin pelaajiin eri 
puolelta Suomea. Ei väliä, mistä päin ku-
kin oli tullut, kaikkien kanssa oli helppo 

jutella. Monista tuli nopeasti tuttuja, joi-
den kanssa juteltiin niin kuin vanhojen 
kavereiden. Mm. Vesa-Matti Loiriakin 
vastaan pelasin SM-kisoissa Helsingissä, 
Poikolaisen salilla. Peliä piti siirtää, koska 
Veskun täytyi hoitaa joku esiintymiskeik-
ka välissä, muistelee Virtanen.

Äkkiä siinä pelaajat tulivat tutuiksi, 
kun kilpailuissa kierrettiin, oli paikkana 
sitten Helsinki, Turku tai vaikkapa Oulu. 
Selkeänä porilaisten inspiraation lähteenä 
voi mainita, kun tuleva PBK:n perustaja-
jäsen Pentti Puusti onnistui voittamaan 
Saaren Antin ja nappasi SM-kultaa 1969.

– Pena ei kuitenkaan koskaan onnistu-
nut voittamaan minua Porin mestaruus-
kisoissa, naureskelee Virtanen, joka voit-
ti kyseiset kisat neljä kertaa peräkkäin 
60–70-luvun taitteessa.

Mikä on oman peliurasi huippuhetki?
– Vuoden 1971 SM-kisojen 8. sijan voi 

varmaan tässä mainita. Tietysti Porin 
mestaruudet putkeen oli myös mieleen-
painuva juttu, toteaa Virtanen.

Hän on 2010-luvulla pelannut ikä-
miesten sarjoissa, joista saldona on kolme 
pronssia (MN60) ja yksi hopea (MN70). 
Suomen Biljardiliiton pronssisen ansio-
merkin Virtanen on saanut vuonna 2006.

Millaisia terveisiä lähettäisit nykypäi-
vän nuorille pelaajille?

–  Biljardi vaatii pitkäjänteisyyttä. 
Kuunnelkaa kokeneempien neuvoja, ke-
hittäkää itseänne. Treenaamista se vaatii, 
ei se homma muuten lähde. Lajiin täytyy 
innostua tosissaan. Antti Rantanen on jär-
jestänyt Poriin loistavat puitteet harras-
tamiselle, joten nyt nuorten kannattaa 

lähteä mukaan pelaamaan, Virtanen ki-
teyttää viestinsä.

Haastattelijana toimi Porin Biljardiker-
hon puheenjohtaja Eero Hammais, joka 
lausuu lopuksi muutaman kiitoksen sa-
nan.

–  On ollut hienoa ja opettavaistakin 
olla luotsaamassa PBK:ta viidenneksen 
sen olemassaolosta. Rinnalla on ollut ko-
via pelimiehiä ja tärkeää seuratyötä teke-
viä ystäviä. Haluan kiittää kaikkia teitä, 
jotka olette omalta osaltanne edesautta-
neet Porin biljardin harrastusmahdolli-
suuksien ylläpitämistä. Biljardisalin hen-
ki on parhaimmillaan jotain, mitä ei saa 
muualta. Se on aitoa, kunnioittavaa, re-
hellistä, ja siihen yhdistyy pieni pilke sil-
mäkulmassa. Pidetään se sellaisena, täällä 
Porissa sekä koko Suomessa.

Teksti ja kuvat: Eero Hammais
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TIESITKÖ,
ETTÄ VOIT HARRASTAA KARAOKEA SUORAAN OMALLA
TIETOKONEELLASI, TABLETILLASI TAI KÄNNYKÄLLÄSI?
Suomalaisella Muvika Karaoke -nettisovelluksella saat käyttöösi tuhansia
karaokekappaleita yhdellä edullisella kuukausimaksulla.
Voit kokeilla palvelua ilmaiseksi kuukauden ajan.

NNettisivultamme löydät
* Jatkuvasti kasvava yli 30000:n kappaleen valikoima
* Sävelkorkeuden säätö
* Suosikkikappaleiden tallennus
* SmartQ-jonotusautomatiikka takaa reilun laulujärjestyksen silloin, kun laulajia on paljon
* Ilmaisen kuukauden jälkeen hinta on 9,95 € kuukaudessa.
 Et sitoudu mihinkään, ja tilaus on keskeytettävissä milloin tahansa.
** Helppo käyttöönotto parissa minuutissa

Olkoon lempparisi Lapin Kesä, Kotiviini, Hopeinen Kuu, tai joku muu - löydät sen varmasti Muvika Karaokesta! 
 
Liity vauhdilla kasvavaan joukkoomme osoitteessa
www.muvika.com

Niko Myllymäki  
otti OSM kultaa

Tampereen Galaxie Centerissä pelattiin 6.11.2021 opiskelijoi-
den 9-pallon Suomenmestaruuskilpailu. SM kultaa voitti Niko 
Myllymäki Tampereen ammattikorkeakoulusta kukistamalla fi-
naalissa niukasti erin 6-5 Mikael Haapaniemen Turun Yliopis-
tosta. Opiskelijoiden SM pronssia saivat Julia Kuutti Hyvinkään 
Laurea ammattikorkeakoulusta sekä Tommi Rouvinen LAB 
ammattikorkeakoulusta Lappeenrannasta.

YT-klubien seniori- 
mestaruus Raumalla

Rauman Kauppaseura järjesti vuoden 2021 senioreiden YT SM-
kilpailut 19.-21.11.2021 
Mestareita: 
– Kari Kallio (50 v)	 – Timo Johansson (70 v) 
– Markku Koponen (60 v)	 – Erkki Makkonen (80 v)

Joukkuemesta-
ruudet matkasivat 
s i n g e l i m e s t a re i -
den mukana Rova
niemen Kunnal-
lisklubille (Kallio 
Kari ja Hernesnie-
mi Pekka 50 v) sekä 
Kouvolan Biljardi-
klubille (Koponen 
Markku ja Ahola 
Risto 60 v).

Niko Myllymäki (vas), Mikael Haapaniemi, Tommi 
Rouvinen ja Julia Kuutti.

Kari Kallio ja Pekka 
Hernesniemi.
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Pelika.net biljardiliiga

Arvoisa biljardiväki,

Pelika Biljardiliigan 26. kausi 2021-2022 on hyvässä vauh-
dissa Joukkueliigan, KymppiCupin sekä henkilökohtaisten 
turnausten osalta. Joukkueliigaa pelataan yhteensä 109 
joukkueen voimin joka on rohkaiseva määrä näinä aikoina. 
Tilanteesta huolimatta Pelika Biljardiliiga voi hyvin ja odo-
tamme sitä hetkeä kun voimme palata jälleen normaalim-
paan elämään.

Ongelmiltakaan ei ole vältytty, sivustolla on ollut hieman 
ongelmia varsinkin pelaajatilastoissa mutta ne saadaan kor-
jattua ylläpidon toimesta. Uusi kausi pyörii hyvin mutta viime 
kevään yhteiskunnallisesta tilanteesta johtuen aikataulullisia 
ongelmia on kohdattu muun muassa viime kauden palkit-
semisissa. Asiat ovat nyt kuitenkin edenneet myös näiden 
osalta ja nämä tullaan hoitamaan valmiiksi mahdollisimman 
pian. Kiitos kärsivällisyydestänne.

Taistelu kauden 2020-2021 vuoden pelaaja tittelistä oli 
jälleen todella tiukka ja edellisen kauden vuoden pelaaja 
Toni Valtonen oli jälleen mukana kamppailussa kalkkiviivoil-
le asti. Tällä kertaa titteli matkasi kuitenkin Savoon ja kau-
den 2020-2021 Vuoden Pelaaja on Joonatan Kurppa (Team 
Sawo, Kuopio). 

Kuluvalla kaudella Joukkueliigan pelaajista 9 pelatun kier-
rosten jälkeen kovinta pistetehtailua joukkueilleen on teh-
nyt Miku Siljander (Myteam, Haapajärvi). Mikulla saldona 
+232 pistettä 6 ottelussa. Aloitusparttitilaston kärkipaik-
kaa pitää 9 kierroksen jälkeen Miku Siljander (Myteam, My 
Pub, Haapajärvi 7 tehdyllä aloituspartilla 6 ottelussa sekä 
Juho Haverinen (Jäke, Järvenpää) 7 tehdyllä aloituspartilla 
7 ottelussa  runkosarjan ensimmäisellä puoliskolla. Kauden 
päätteeksi jaetaan taas Vuoden Pelaaja palkinto joka perus-
tuu näiden tilastojen lisäksi pelattuun ottelumäärään. Kuten 
aina, valinta ei ole helppo ja ehdokkaita tulee olemaan taas 
useita kauden päätteeksi. Aiempien vuosien Vuoden Pelaajat 
Matti Jokela (2016-2017), Petri Uusitalo (2017-2018), Jani 
Saukkonen (2018-2019), Toni Valtonen (2019-2020) sekä 
Joonatan Kurppa (2020-2021) saavat jatkoa kauden päät-
teeksi.

Pelika Biljardiliigan Finaalit pelataan Hyvinkäällä Hotel 
Sveitsissä 20-23.4.2022. Tarkemmat tiedot lohkojen finaali-
paikoista löydät sivustolta. Finaalien aikataulun löydät www.
biljardiliiga.net / finaalit. 

Joukkueliigan lohkojen pudotuspelit alkavat helmikuussa 
ja näistä lohkojen parhaimmat selvittää tiensä Hyvinkään fi-
naaleihin. Joukkuefinaalissa kohtaavat 32 joukkuetta ja finaa-
li tullaan pelaamaan 32DE / 8cup kaaviolla. Näin ollen kaikki 
joukkueet aloittavat pelinsä keskiviikkona. 

Myös Pelaajafinaaliin on tulossa uudistusta pelaajamää-
rään. Aiemman max 160 pelaajaa sijaan nostamme pelaaja-
finaalin osallistujamäärää 192 pelaajaan jolloin käytössä on 
256DE / 64cup kaavio.

KymppiCupin ensimmäinen kierros on lähes pelattu ja 
toinen kierros pelataan kokonaisuudessaan tammikuun lop-
puun mennessä. Helmikuussa alkavat puolivälierät joista sel-
viää KymppiCupin 4 parasta joukkuetta. Nämä joukkueet 
kohtaavat semifinaaleissa Hyvinkään finaalitapahtumassa. 
KymppiCupin otteluohjelma ja kaavio on nähtävillä sivustolla 
KymppiCup / otteluohjelma.

Jos kaikki menee suunnitellusti, finaaleista yksi joukkue 
lähtee jälleen muutaman vuoden tauon jälkeen kauden päät-
teeksi edustamaan Suomea Las Vegasiin VNEA Champion-
ship turnaukseen. Perinteen mukaisesti joukkue valitaan ar-
vonnalla VNEA-joukkueiden kesken mutta kuten aiempina 
kausina, finaalimenestyksestä palkitaan useammalla arvalla 
arvontaan. 

28 joukkuetta ovat tilanneet VNEA-lisenssit kaudelle 2021-
2022. Lisenssit on tilattu näille joukkueille ja joukkueiden 
kapteenit saavat laskut näistä sähköpostitse. Lista löytyy si-
vustolta VNEA otsikon alta. Lisenssit toimitetaan helmi-maa-
liskuun aikana.

Pelika Biljardiliiga kiittää pelaajia ja yhteistyökumppaneita 
vuodesta 2021 sekä toivottaa biljardiväelle rauhallista joulun 
odotusta ja hyviä pelejä vuodelle 2022. 

– Jiri

Pelika Biljardiliigan 
26. kausi 2021–2022

www.biljardiliiga.net
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Jussi Hannukkala  |  Yrittäjä, LKV  |  Puhelin: 0400 363 025

Suoraviivaista asuntokauppaa

HYVINKÄÄ

Riihimäenkatu 2 
05900 Hyvinkää 
0400 353 920  

RIIHIMÄKI

Keskuskatu 7 
11100 Riihimäki 
0400 363 070

JÄRVENPÄÄ

Järnefeltinkatu 7 
04400 Järvenpää 
0400 363 071

Sähköpostit ovat muotoa etunimi.sukunimi@johacon.fi

Johacon LKV toimii asuntojen, toimitilojen ja loma- 
asuntojen välittäjänä. Palvelemme asiakkaitamme  
laajalla alueella Kanta-Hämeestä pääkaupunki-
seudulle. 

Tervetuloa asiakkaaksemme jos olet myymässä,  
ostamassa tai vuokraamassa. 

Marjaana Falck Can Zhang Kai LindbergTeemu Sihvonen  Marju Jänkälä Jenita Väkiparta Riitta HuuskoPekka Virtanen Tomi Puurunen


